
A
PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

A.1. Identifikační údaje
 A.1.1. Údaje o stavbě
 A.1.2. Údaje o stavebníkovi
 A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace
A.2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
A.3. Základní popis objektu a kapacity stavby
A.4. Vstupní podklady

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR  

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15122 Ústav nosných konstrukcí
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Dr.-Ing. Petr Jůn



A.1. Identifikační údaje

A.1.1. Údaje o stavbě

Název stavby

 Bytový dům u tramvajové smyčky radlice

Místo stavby

 U Kostela, 15000 Praha 5 , ČESKÁ REPUBLIKA

Katastrální území

 Radlice, 728641

Dotčené parcely

 Praha, Radlice (728641): 1/2, 14/1, 14/2, 14,3, 14/4, 25/1, 25/2, 25/3, 25/7, 25/11, 25/12, 29/1, 29/3, 29/6,  
    29/8, 29/9, 43/3, 74/2, 74/3, 74/5, 74/6, 74/8, 74/9, 74/16, 74/18, 74/20,  
    74/22, 74/24, 80/2, 80/17, 80/22, 80/28, 80/29, 80/30, 80/31, 80/34,   
    80/36, 85/2, 311/30, 311/37, 311/38,311/39, 311/48, 311/50, 538, 539, 515

Stupeň projektové dokumentace

 Dokumentace pro stavební povolení

A.1.2. Údaje o stavebníkovi

 V rámci bakalářské práce není stanovený stavebník.

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

 Vypracoval: Filip Ledvina
 Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný
 Ústav: 15127 Ústav navrhování I
 Konzultanti:

 Architektonicko-stavební řešení: Dr.-Ing. Petr Jůn

 Stavebně-konstrukční řešení:  Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

 Požární bezpečnost stavby:  doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

 Technika prostředí staveb:   Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

 Realizace stavby:    Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

 Interiérové řešení:    doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

A.2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

 SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
 SO 02 BYTOVÝ DŮM
 SO 03 CHODNÍK
 SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
 SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE
 SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD
 SO 07 PŘÍPOJKA PLYNOVODU
 SO 08 POŽÁRNÍ NÁDRŽ
 SO 09ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY



A.3. Základní popis objektu a kapacity stavby

Řešený pozemek se nachází v Praze v Radlicích. Jedná se o parcely na nichž nebo jejich blízkosti se 
před zahájením stavby bude demolován objekt tramvajové smyčky. Celkem se objekt skládá ze třech  
dilatačních úseků tvořící dohromady jeden celek. Objekt má v přízemních patrech átrií umístěny pro-
najímatelné plochy. V polovině komplexu, jenž je vsazena do kopce, se nachází hromadné parkoviště 
objektu určené pro rezidenty objektu. Přístup k objeku je z jižní strany z ulice U Kostela, z východní 
strany z prostor nynější tramvajové smyčky či ze strany severní a západní z prostor přilehlého parku 
Na Fakráně. Řešená část má 5 nadzemních podlaží a dvě podzemní podlaží.

Kapacity stavby

 Plocha parcely celého souboru: 30 147 m2

 Zastavěná plocha celého souboru: 4 121 m2

 Zastavěná plocha řešené sekce včetně PP: 2 120 m2

 Obestavěný prostor celého souboru: 76 751 m3 
 Obestavěný prostor řešené sekce: 31 549 m3

 HPP celého souboru: 18 200 m2

 HPP garáží celého souboru: 4 240 m2

 HPP řešené sekce: 7 438,68 m2

 KPP celého souboru: 60,3%
 KZP celého souboru: 13,6%
 Podlažnost: 4,41
 Počet obyvatel celého souboru: 530 obyvatel
 Počet bytů celého souboru: 166 bytů
 Počet bytů řešené sekce: 30 bytů
 Počet parkovacích stání celého souboru: 81
 (splňuje požadavky PSP Zákona č. 283/2021 Sb. platného od 29.7.2021 a účinného od 1.7.2023)
 Počet parkovacích stání řešené sekce: 81
 Orientační náklady na výstavbu celého souboru podle cenových ukazatelů pro rok 2024
  ( 8 775 Kč/m3,-Kč/ m3 obestavěného prostoru) 673 490 025,-Kč
 Odchylka + 15 % 774 513 529,-Kč

A.4. Vstupní podklady

Hlavní podklad pro zpracování projektové dokumentace je vlastní architektonická studie zpracovaná 
v ZS 2023/2024 v ateliéru pod vedenímdoc. Ing. arch. Tomáše Hradečného
Další podklady: Územní plán obce Praha 5
Stabilní katastr obce Praha
Katastrální mapa obce Praha, Radlice
Výškopisná mapa obce Praha 5
Ortofotografie lokality
Geologická dokumentace archivního vrtu





B
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

B. Technická zpráva
 B.1 Popis území stavby
 B.2 Celkový popis stavby
  B.2.1 Základní charakteristika stavby
  B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení
  B.2.3 Celkové provozní řešení
  B.2.4 Kapacity, užitné plochy, obestavěné prostory, zastavěná plocha
  B.2.5 Bezbariérové užívání stavby
  B.2.6 Bezpečnost při užívání stavby
  B.2.7 Stavební, konstrukční a materiálové řešení stavby
   B.2.7.1 Základové konstrukce
   B.2.7.2 Svislé nosné konstrukce
   B.2.7.3 Vodorovné nosné konstrukce
   B.2.7.4 Svislé nenosné konstrukce
   B.2.7.5 Střešní konstrukce
   B.2.7.6 Schodiště
   B.2.7.7 Podlahy
   B.2.7.8 Okna
   B.2.7.9 Dveře
  B.2.8 Základní charakteristika technických a technologických zařízení
  B.2.9 Požárně bezpečnostní řešení
  B.2.10 Úspora energie a tepelná ochrana
  B.2.11 Hygienické požadavky na stavby
  B.2.12 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí
 B.3 Připojení na technickou infrastrukturu
 B.4 Dopravní řešení
 B.5 Řešení vegetace a terénních úprav
 B.6 Vliv stavby na životní prostředí
 B.7 Ochrana obyvatelstva
 B.8 Zásady organizace výstavby
  B.8.1 Potřeby a spotřeby rozhodujících hmot a jejich zajištění
  B.8.2 Odvodnění staveniště
  B.8.3 Napojení staveniště na dopravní a technickou infrastrukturu
  B.8.4 Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky
  B.8.5 Ochrana životního prostředí během výstavby
   B.8.5.1 Ochrana ovzduší
   B.8.5.2 Ochrana půdy
   B.8.5.3 Ochrana spodních a povrchových vod
   B.8.5.4 Ochrana zeleně
   B.8.5.5 Ochrana před hlukem
   B.8.5.6 Ochrana pozemních komunikací
   B.8.5.7 Ochrana kanalizace
  B.8.6 Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
  B.8.6.1 Všeobecné zásady BOZP

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR 

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15122 Ústav nosných konstrukcí
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Dr.-Ing. Petr Jůn



B.1 Popis území stavby

Bytový dům je navrhován v podlíš zastávky metra Radlická v Radlicích na Praze 5. Samotná staveb-
ní parcela se nachází naproti budově CSOB přes ulici U Kostela v okrajové části parku Na Farkáně. 
Stavba se nachází na samém konci ulice U Kostela kde ulice přechází do pěší zóny. Podloží stavby je 
převážně hlinito jílovité, samotná parcela je velmi svažitá a proto se v návrhu uvažuje s částečným 
zapuštěním budovy do terénu. Na pozemku se momentálně nachází park ze kterého budou muset 
být odstaněny některé stromy (viz. C.3.)

B.2 Celkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby

Navržená stavba má převážně bytový charakter, přízemí vstupních pater je u objektu využito k pro-
nájmu.  Řešený objekt má pět nadzemních a jedno podzemní podlaží čímž akcentuje blízkou stavbu 
ČSOB. Podzemní podlaží objektu jsou částečně využívána na podzemní garáže. Samotné byty se 
nachází v 1PP až 5NP. Konstrukčně je stavba v prvních dvou podlažích řešena skeletovým systémem 
s obvodovými stěnami. Od prvního nadzemního podlaží je stavba řešena obousměrným stěnovým 
systémem. Řešená část budovy má jedno komunikační jádro, které je součástí hlavní hmoty budovy. 
Objekt je celý zastřešen plochou zelenou extenzivní střechou.

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení

Cílem návrhu bylo nahradit tramvajovou smyčku radlice a v nově vytvořené trase, která objíždí celý 
blok napojit bytovou stavbu, která by se stala jak součástí blízkého parku tak příjemným rezidiem pri-
márně zaměstnců již zmíněné banky. Hlavním bylo v rámci návrhu usilováno o vytvoření příjemného 
komunitního bydlení a oživení nyní téměř jen přestupní stanice Radlická. Samotný tvar celého objek-
tu je navržen tak, aby byl plně využit potenciál prudce svažitého pozemku s orientací téměř přímo na 
sever. V rámci návrhu bylo přistoupeno na jednoduchou dřevěnnou fasádu z důvodu komunikace s 
budovou banky a zároveň s areálem parku. Z důvodu tepelné pohody především v letních měsících je 
objekt vybaven roletami.

B.2.3 Celkové provozní řešení

Budova jako taková není z praktického hlediska nijak ovlivněna okolní zástavbou a proto bylo v 
průběhu návrhu přistoupenu k řešení s vnitřní komunikací, což umožnilo plné využití všech fasádních 
ploch k rezidenčním účelům. Do řešené části objektu můžeme vstoupit ze dvou stran, první vstup je 
umístěn v prostorách otevřeného átria a druhý se nachází na západní fasádě objektu. Do najímatel-
ných prostor je umožněn vstup pouze z prostor atria. Při vstupu do hlavním vchodem do bytové části 
se ocitneme v hlavní přístupové chodbě ze které se můžeme dostat do prostor kočárkárny, či do 
komunikačního jádra, ve kterém se nachází výtah a požární schodiště.  V podzemních podlažích jsou 
umístěny garáže, technické místnosti a rezidenční byty. Do podzemní garáže je navržen vjezd po 
rampě ze západní strany objektu. Aby se auta dostali do prostor garáží v 1 PP je v objektu umístěna 
rampa.

B.2.4 Kapacity, užitné plochy, obestavěné prostory, zastavěná plocha

 Plocha parcely celého souboru: 30 147 m2

 Zastavěná plocha celého souboru: 4 121 m2

 Zastavěná plocha řešené sekce včetně PP: 2 120 m2

 Obestavěný prostor celého souboru: 76 751 m3 
 Obestavěný prostor řešené sekce: 31 549 m3

 HPP celého souboru: 18 200 m2

 HPP garáží celého souboru: 4 240 m2

 HPP řešené sekce: 7 438,68 m2

 KPP celého souboru: 60,3%
 KZP celého souboru: 13,6%
 Podlažnost: 4,41
 Počet obyvatel celého souboru: 530 obyvatel
 Počet bytů celého souboru: 166 bytů
 Počet bytů řešené sekce: 30 bytů
 Počet parkovacích stání celého souboru: 81
 (splňuje požadavky PSP Zákona č. 283/2021 Sb. platného od 29.7.2021 a účinného od 1.7.2023)
 Počet parkovacích stání řešené sekce: 81
 Orientační náklady na výstavbu celého souboru podle cenových ukazatelů pro rok 2024
  ( 8 775 Kč/m3,-Kč/ m3 obestavěného prostoru) 673 490 025,-Kč
 Odchylka + 15 % 774 513 529,-Kč



B.2.5 Bezbariérové užívání stavby

Objekt je přizpůsoben k bezbariérovému užívání v souladu s vyhláškou číslo 398/2009 Sb. o všeo-
becných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Celý objekt je navr-
žen jako bezbariérový. Přístup k domu je snadno přístupný a s maximálním sklonem 2%. Do každého 
patra lze využít navrženého výtahu, který se svými vnitřními rozměry ( 2100 x 1680 mm) splňuje poža-
davky. Nástupní plocha před kabinou výtahu splňuje požadavky na otáčení ( kruh d=min. 1500 mm )

B.2.6 Bezpečnost při užívání stavby

Během stavby je nutno dbát na dodržování všech platných předpisů v ČR pro BOZ, včetně důrazu
na používání ochranných pomůcek. Pracovníci musejí být řádně proškoleni o BOZ. Kvalifikované prá-
ce budou provádět pracovníci s patřičnou atestací nebo proškolením.Bezpečnost je zaručena samot-
ným návrhem, který splňuje požadavky dle Nařízení Evropského parlamentua Rady (EU) č. 305/2011 a 
vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Pro zachování bezpečnosti a tech-
nického zařízení je nutná každé dva roky kontrola objektu. Ta obsahuje předepsanou údržbu povr-
chů, technických zařízení a kontrolu užívání všech technických zařízení předepsaným způsobem.

B.2.7. Konstrukční a stavebně technické řešení

B.2.7.1 Základové konstrukce

Jako základová konstrukce je v projektu navrženo řešení formou monolitické železobetonové desky. 
Základová deska má tloušťku 500 mm a je vyztužena pod sloupy o dalších 400 mm. Deska je založe-
na únosné hlinito–jílovité zemině. Vzhledem ke svažitému charakteru okolí je deska v průmětu nad-
zemních podlaží. Pro výkop stavební jámy je využito ze severní a západní strany záporové pažení. 
Ze strany jižní a východní je výkop proveden pouze svažováním. Maximální hloubka stavební jámy 
je 8,600 m. Hladina podzemní vody se nachází 17,500 m pod zemí tudíž se nepředpokládá nutnost 
odčerpávání vody v průběhu stavby.

B.2.7.2 Svislé nosné konstrukce

Konstrukce objektu je řešena v podzemních podlažích skeletovým systémem. Železobetonové slou-
py mají rozměr 600 x 300 mm. V prvním nadzemním podlaží přechází konstrukce do obousměrného 
stěnovéh systému. Konstrukce stěn je tvořena železobetonem. Ve vyšších nadzemních podlažích se 
mění konstrukce na vápenopískové tvárnice o tl. 240 mm. Svislé nosné konstrukce tvoří obvodové 
konstrukce jednotlivých bytových jednotek. Tvárnice i železobeton splňují veškeré akustické a požár-
ní požadavky.

B.2.7.3 Vodorovné nosné konstrukce

Stropní konstrukce je tvořena nosnými železobetonovými deskami o tloušťce 350 mm. Stropní 
konstrukce je rozdělena na čtvercové a obdelníkové oboustraně pnuté desky. Střecha objektu má 
tloušťku 290 mm a jedná se též o oboustranně pnutou desku.

B.2.7.4 Svislé nenosné konstrukce

Nenosné příčky jsou řešeny vápenopískovými tvárnicemi VAPIS o tloušťce 115 mm. Bude kladen důraz 
na kotvení stěn a instalaci akustických předělů pro vnitřní akustickou pohodu.

B.2.7.5 Střešní konstrukce

Plochá střecha objektu řešena v jedné rovině rozdělena do více odtokových kanálků z důvodu 
spádování střešní plochy. Jedná se o extenzivní zelenou střechu s klasickým pořadím vrstev. Okraje 
střechy jsou zakončeny atikou. Svody z jednotlivých vpustí jsou vedeny v podhledu 5NP v prosto-
rách hlavní komunikace. Všecha voda je sváděna instalační šachtou do podzemních podlaží kde je 
skladována a opakovaně využívána. 

B.2.7.6 Schodiště

Schodiště je řešeno jako prefabrikovaný prvek s monolitickou podestou Jedná se o dvouramenné 
schodiště, s devíti stupni v rameni a s rozměry stupně 269 x 181 mm. Jelikož má parter větší kon-
strukční výšku než zbylá podlaží, je schodiště v 1NP navrženo jako trojramenné. Celé schodiště je 
uložené na podestě a mezipodestě. Konstrukce schodiště je oddilatována pomocí speciálních tvárnic 
z důvodu šíření kročejového hluku.

B.2.7.7 Podlahy

Obytné a nájemné prostory jsou řešeny těžkými plovoucími podlahami, ve kterých je umístěn otopný 
had. V hlavních pobytových místnostech je objekt vybaven masivní dřevěnou podlahou. V prosto-
rách kuchyně, WC, koupelny a pronajímatelných prostor je objekt vybaven dlažbou. V komunikačních 
prostorech se nachází litá betonová podlaha. V podzemních podlažích v prostorách garáží je nosná 
konstrukce zakryta epoxidovou stěrkou.



B.2.7.8 Okna

Fasáda objektu je dle modulu rozčleněna okny. Ve všech okenních otvorech bytové části je použito 
trojsklo. Všechna okna mimo okna komunikací jsou vybavena roletovým zastíněním umístěným v izo-
laci ve výšce překladu. Okna splňují požadavky na prostu tepla a z důvodu co nejmenčích tepelných 
mostů je tepelná izolace přetažena přes okenní rám. Okna v blízkosti únikové cesty a okna blízko k 
téměř protilehlé fasádě jsou vybavena požárními skly z důvodu bezpečnosti.

B.2.7.9 Dveře

V interiéru jsou používány dveře bezfalcové, s obložkovou zárubní a dveře posuvné. Prostory, které 
není nutné oddělovat z akustických důvodů jsou odděleny dveřmi bez prahu. Dveře vedoucí do 
společných prostor splňují požární a akustické požadavky. Exteriérové dveře jsou vyplněny izolačním 
trojsklem a splňují požadavky neprůzbvučnost a prostup tepla.
jsou opatřeny samozavíračem. Vstupní dveře (exteriérové) jsou, rovněž jako okna, vyplněna trojsklem
a splňují veškeré požadavky na prostup tepla a zvukovou neprůzvučnost.

B.2.8 Základní charakteristika technických a technologických zařízení

V objektu jsou navržena technická a technologická zařízení odpovídající požadavkům současných
platných norem a předpisům.

 Větrání a vzduchotechnika

V objektu je navrženo rovnotlaké větrání vnitřních prostor, primárně bytové a obchodní prostory, jenž 
jsou z těchto důvodů vybaveny rekuperačními jednotkami. Prostory garáží jsou větrány nenuceně 
přirozenou ventilací. Nasávání i odtah vzduch je řešen na střeše objektu. Na střechu je též vyveden 
nekontinuální odtah digestoří.

 Vytápění

Dům je napojen na plynovod a k vytápění využívá kondenzační kotel. Objekt je vytápěn podlahovým 
vytápěním

 Hospodaření s vodou

Dešťová voda je odváděna střešními vpuštěmi skrz jádro do technické místnosti kde je v nádrži s 
přepadem skladována a následně využita pro splachování toalet.

B.2.9 Požárně bezpečnostní řešení

Konstrukční systém objektu je nehořlavý a splnuje požadavky příslušných platných požárně bezpeč-
nostních norem. Bezpečná evakuace je zajištěna v nadzemních podlažích CHÚC typu B, jenž je odvě-
trávána přirozeně okny ve fasádě. V podzemních podlažích je zajištěna evakuace pomocí CHÚC typu 
B s přetlakovým odvětrávávím předsíně. Každé podlaží je vybaveno požárním hydrantem, nouzovým 
osvětlením, označením směru uniku, systémem EPS, čidly pro zapnutí SOZ napojen na okna CHÚC.
Podrobněji viz D.3_požární bezpečnost stavby. Objekt má navrženou nádrž na požární vodu v západ-
ní části objektu určenou pro zásobování SHZ v prostorách garáží.

B.2.10 Úspora energie a tepelná ochrana

Celková konstrukce objektu je navržena tak, aby splňovala normové hodnoty součinitele prostupu
tepla UN,20 jednotlivých konstrukcí dle ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov. Výpočet prove-
den online kalkulačkou na: https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-
-adotaci- zelena-usporam
Energetický štítek budovy: B (viz. podrobný výpočet D.4_technické zařízení budov)

B.2.11 Hygienické požadavky na stavby

Stavba je řešena podle obecných požadavků. Stavba nebude svým provozem negativně ovlivňovat 
okolníprostředí a životní prostředí

 Větrání
Objekt je možné větrat přirozeně okny, ovšem aby bylo provětrávání  efektivní, hygienicky nezávad-
né a energeticky efektivní jsou v objektu umístěny rekuperační jednotky. CHÚC větrány nejsou. NÚC 
je odvětrávána podtlakově, přívod vzduchu je uvažován netěstnostmi z bytových jednotek a okna 
umístěnho v NÚC. Technická místnost s plynovým kotlem je néustáe větrána z důvodu hrozby úniku 
plynu.

 Vytápění
Zejištěno kotlem umístěným v 1PP. Teplota v interiéru neklesne v zimních měsících o více nežo 3°C, v 
letním období se nezvýší o více jak 5°C.



 Osvětlení

Osvětlení objektu je zajištěno přirozeně okny. Velikost oken je dostatečně veliká vůči plochám jed-
notlivých místností. Návrh umělého osvětlení není součástí dokumentace

 Zásobování vodou

Objekt je napojen na vodovodní řad.

 Odpady

V jižní části objektu je navržen prostor s dostatečnou kapacitou na směsný i tříděný odpad

B.2.12 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

 Ochrana před pronikáním radonu z podloží

Podrobný radonový průzkum neby před provedení proveden. Předpěžný průzkum naznačuje rado-
nové riziko 2, které by mělo být dostatečně řešeno navrhnutými asfaltovými pásy. V případě zjištění 
nárustu radonového rizika při podrobném průzkumu by bylo řešeno navýšením počtu asfaltových 
pásů v založení stavby.

 Ochrana před bludnými proudy

Korozní průzkum a monitoring bludných proudů nebyl proveden. K jejich realizaci dojde před výstav-
bou,na základě vyhodnocení dojde k případným úpravám prováděcí dokumentace.

 Ochrana před technickou seismicitou

Stavba se nenachází v seizmicky aktivním území.

 Ochrana před hlukem

Redukce hluku je zajištěna materiálovou skladbou konstrukce.

 Protipovodňová opatření

Stavba se nenachází v záplavovém území.

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu

Objekt je napojen va technickou infrastrukturu v ulici U Kostela. 
Nově vzniklé přípojky inženýrských sítí : elektřina –9,6m, 0,5m pod terénem zakončena  PS
     vodovod –16,5m, 1,2 m pod terénem, DN 80
     kanalizace –10,4m, 1,8 m pod terénem, DN 150 sklon 2%
     plyn  –10,8m, 1,2 m pod terénem, sklon min 0,4%

B.4 Dopravní řešení

S výstavbou nového objektu vznikla i potřeba nových garážových stání pro auta. V podzemní ga-
ráži je 81 parkovacích stání z nichž je 5 určeno pro osoby se sníženou schopností pohybu na 30 by-
tových jednotek které jsou součástí projektu. Ovšem garážové stání jsou navržena v tomto počtu 
pro celý objekt. Kromě příjezdové cesty pro osobní automobily je přímo před objekt nově navržena 
tramvajová zastávka a v blízké vzdálenosti se nachází vstup do metra stanice Radlická.

B.5 Řešení vegetace a terénních úprav

V rámci teréních úprav budou pokáceny všechny stromy, které se nachází na ploše objektu či v její 
bezprostřední blízkosti. Ornice z plochy objektu bude sejmuta a uskladna na čisté terénní úpravy. 
Součástí projektu je výstavba parku před východem z metra stanice radlická. Součástí parku jsou 
zpevněné i nezpevněné plochy a nová výsadba stromů. Na dlážděných plochách je navržen nový 
mobiliář. Přesné řešení vegetačních prvků a rozmístění mobiliáře není předmětem dokumentace.



B.6 Vliv stavby na životní prostředí

 Vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda,
  
Stavba nebude žádným způsobem negativně ovlivňovat své okolí.

 Vliv na přírodu a krajinu – ochrana dřevin, ochrana památných stromů,    
ochrana rostlin a živočichů,zachování ekologických funkcí a vazeb v krajně 

Na daném území se nenachází žádné chráněné dřeviny, památné stromy ani jiné chráněné rostliny či 
chránění živočichové.

 Vliv na soustavu chráněných území Natura 2000

Území Natura 2000 se na parcele nenachází

 Způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu 
 záměru na životní prostředí, je-li podkladem

Není předmětem rozsahu zpracovávané dokumentace.

 Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a 
 podmínky ochrany podle jiných právníchpředpisů

Nejsou navržena žádná ochranná a bezpečnostní pásma.

B.7 Ochrana obyvatelstva

Objekt není projektován s ohledem na poskytování ochrany obyvatel v případě krizových situací. V 
takových případech se předpokládá, že obyvatelé budou spoléhat na místní systém ochrany obyva-
telstva.

B.8 Zásady organizace výstavby

Viz. samostatná část projektové dokumentace D.5_Realizace staveb

B.8.1 Potřeby a spotřeby rozhodujících hmot a jejich zajištění

Beton bude na stavbu dopravován z nedaleké betonárky vzdálené 1,6 km.

 Betonárna Praha Radlice - TBG METROSTAV s.r.o., Puchmajerova, 15800 Praha, Česko 

Beton na stavbu bude dopravovat autodomíchávač. 
Veškeré zdící prvky, prefabrikáty a jednotlivé části konstrukce budou na staveniště dopraveny v ná-
kladních autech, složeny za pomoci jeřábového ramena a uskladněny v předem vymezeném prosto-
ru.

B.8.2 Odvodnění staveniště

Odpadní vody z celého staveniště budou jímány do jímek opatřených hydroizolační vrstvou, aby do-
šlo z zabránění prosakování vod do zeminy objektu. V případě potřeby budou odpadní vody odčerpá-
vány do kanalizace.

B.8.3 Napojení staveniště na dopravní a technickou infrastrukturu

Na stavbu je zajištěn vjezd z ulice U kostela, kvůli zajištění průchodnosti je plot v jižní části objektu 
odsazen od zdi aby mohla probíhat bezpečná průchodnost. Na staveniště se vjíždí ze západní strany 
staveniště kde je zajištěn vjezd na pozemní komunikaci. Na staveništi je zajištěna dočasná savební 
komunikace, jenž tvoří smyčku z důvodu otočení aut. V průběhu výstavby je staveniště napojeno na 
elektrický, vodovodní a kanalizační řád města Prahy.

B.8.4 Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky

V bezprostřední blízkosti staveniště se nachází budova ČSOB, která bude dotčena možnostmi do-
pravy. Odstavení tramvajové smyčky a přestavbou parku. V rámci výstavby bude dbáno na to, aby 
nedocházelo k překračování norem povolených hluků a času k tomu vyčleněnému. Stavba nemá vliv 
na další okolní stavby.



B.8.5 Ochrana životního prostředí během výstavby

B.8.5.1 Ochrana ovzduší

Za účelem ochránit stavbu před přílišnou prašností, budou veškeré prašné materiály chráněny plach-
tou,ochranná tkanina bude také umístěna na lešení stavby.

B.8.5.2 Ochrana půdy

Z povrhu bude před započetím hrubých teréních úprav sejmuta ornice, která se bude po dobu 
výstavby skladovat na pozemku pod plachtou. Tato zemina bude použita při finálních terénních 
upravách. Zbylá ornice bude recyklována či prodána. Se znečištěnou půdou bude nakládáno jako s 
nebezpečným odpadem.

B.8.5.3 Ochrana spodních a povrchových vod

Kontaminovaná voda ze staveniště bude jímána do jímek, naloží se s ní jako se splaškovou vodou.

B.8.5.4 Ochrana zeleně

Veškeré stromy na ploše budovy či v její bezprostřední blízkosti budou odstraněny v rámci bouracích 
částí. V rámci čistých terénních úprav bude zeleň vysázena nová. Stromy nezasahující do půdorysu 
stavby budou obaleny ochranou izolací po dobu výstavby a následně rozbaleny.

B.8.5.5 Ochrana před hlukem

Ochrana hluku bude zajištěna prací probíhající od 7:00 – 19:00. Okolní obyvatelé budou se stavbou
obeznámeni, v případě problému budou moci kontaktovat danou osobu a problém řešit. Rozsah hlu-
ku se bude pohybovat v zákonem davých normách.

B.8.5.6 Ochrana pozemních komunikací

Všechny dopravní prostředky opouštějící stanoviště musí být mechanicky očištěna od hrubých ne-
čistot. Čištění bude pobíhat za pomoci hadice. Znečištěná voda bude jímana v jímce

B.8.5.7 Nakládání s odpady

Veškerý odpad na staveništi bude náležitě třízen a likvidován pokud možno co nejekologističtějším 
způsobem.

B.8.6 Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

B.8.6.1 Všeobecné zásady BOZP

Bezpečnost na staveništi je zajištěna plotem okolo staveniště, dále pak použitým zábradlím (h=1,3) 
kolem
stavební jámy. Pracovníci na stavbě jsou povinni dodržovat výrobní postupy výrobce, a dostatečné 
ochranné
pracovní pomůcky.





C
SITUAČNÍ VÝKRESY

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

C.1. Situační výkres širších vztahů
C.2. Katastrální situační výkres
C.3. Koordinační situační výkres

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR 

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15122 Ústav nosných konstrukcí
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Dr.-Ing. Petr Jůn



GSEducationalVersion

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:2000 24.5.2024

situační výkresy

Situační výkres širších vztahů

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

C.1.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Rozsah zadání 
bakalářské práce

Rozsah zadání studie
k bakalářské práci

Návrhované objekty

LEGENDA

GSEducationalVersion

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:2000 24.5.2024

situační výkresy

Situační výkres širších vztahů

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

C.1.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Rozsah zadání 
bakalářské práce

Rozsah zadání studie
k bakalářské práci

Návrhované objekty

LEGENDA



GSEducationalVersion

11,7
16

5
7
,7

2
5

SO 01

SO 01

HUP

RŠ+HUV

RŠ

N
Á

D
R

Ž
 N

A
P

O
Ž

Á
R

N
Í V

O
D

U

PS
DN 15

0 min 2%

SO 02
BYTOVÝ DŮM RADLICKÁ

0,000 = 245,000 m
5 NP, 2 PP

Požární výška _ 13 m
Celková výška objektu _ 28,6 m

SO 02

SO 03

SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SO 08

SO 09

SO 09

BO 01

BO 03

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:200 24.5.2024

situační výkresy

Koordinační situační výkres

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

C.3.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
SO 02 BYTOVÝ DŮM
SO 03 CHODNÍK
SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE
SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD
SO 07 PŘÍPOJKA PLYNOVODU
SO 08 POŽÁRNÍ NÁDRŽ
SO 09ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
BO 02 STROMY POZEMKU
BO 03 ČÍSTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY 

Objekt řešený v rámci
bakalářské práce

Navrhovaný  objekt

Požárně nebezpečný prostor

Nástupní plocha
požární techniky

Hranice pozemku

Vstup do objektu

Vyústění únikové cesty

Stávající elektické vedení
Stávající vodovodní řad
Stávající kanalizační řad
Plynovod – STL
Elektrická přípojka
Vodovodní přípojka
Kanalizační přípojka
Plynová přípojka

Vnější odběrné místo
– uliční hydrant

Nové pozemní objekty
Nové podzemní objekty
Bourané objekty

LEGENDA

GSEducationalVersion

3
1
1
/2

3
1
1
/3

116/5

1/1

1
/2

14/2

311/24

311/28

3
1
1
/4

3
1
1
/5

3
1
1
/6

3
1
1
/7

311/14

74/8
74/9

318/2
319/2

311/16

311/19

313

314/1

314/1

314/1

316/1

316/14317/5

311/35

14/1

515

311/30

522/1

14/3

311/48

3
1
4
/6

311/46

3
1
1
/4

7

314/7

311/44

22/4

21/8

314/5

U kostela

Staré Radlice

538

539

575
576

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:1000 24.5.2024

situační výkresy

Katastrální situační výkres

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

C.2.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

90/3
90/6

3
1
1
/2

3
1
1
/3

116/5

1/1

1
/2

14/2

29/1

2
9
/3

311/24

311/28

52/1

55

56

59/1

59/5

59/6

74/2

3
1
1
/4

3
1
1
/5

3
1
1
/6

3
1
1
/7

366/3

74/3

311/14

370/11

74/5 74/6

74/8
74/9

80/2

80/3

80/5

516/1

80/9

522/3

311/16

311/19

89

313

314/1

314/1

314/1

316/1

58/1

58/2

60/1

80/14

25/2

25/3

25/5

29/6

58/4

25/11

25/14

58/5

74/1674/18
74/20

74/21

74/24

74/22

80/22

8
0
/3

4

80/36

80/29

8
0
/3

0
8
0
/3

1

80/28
311/37

311/38

3
1
1
/3

9

311/35

14/1

116/6

515

370/9

370/26

311/30

43/3

74/11

25/7

8
0
/1

7

80/18

80/19

5
9
/8

59/9

14/3

14/4

25/12

25/1

116/11

311/50

85/3

85/2

311/48

3
1
4
/6

311/46

3
1
1
/4

7

314/7

311/44

2
9
/8

522/4

53/1

53/2

2
9
/9

54/1

54/2

50/1

53/3

59/10

88/3

521/1 521/2
521/3

655/1

655/2

655/3

51/2

51/3

54/3

59/14 59/15

59/16

U kostela

U
 kostela

Staré Radlice

Radlická

Výmolova

517

538

539

575
576

Rozsah zadání 
bakalářské práce

Rozsah zadání studie
k bakalářské práci

Katastrální mapa

Návrhované objekty

Navrhované objekty
pod úrovní terénu

311/48

LEGENDA



GSEducationalVersion

11,7
16

5
7
,7

2
5

SO 01

SO 01

HUP

RŠ+HUV

RŠ

N
Á

D
R

Ž
 N

A
P

O
Ž

Á
R

N
Í V

O
D

U

PS
DN 15

0 min 2%

SO 02
BYTOVÝ DŮM RADLICKÁ

0,000 = 245,000 m
5 NP, 2 PP

Požární výška _ 13 m
Celková výška objektu _ 28,6 m

SO 02

SO 03

SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SO 08

SO 09

SO 09

BO 01

BO 03

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:200 24.5.2024

situační výkresy

Koordinační situační výkres

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

C.3.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
SO 02 BYTOVÝ DŮM
SO 03 CHODNÍK
SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE
SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD
SO 07 PŘÍPOJKA PLYNOVODU
SO 08 POŽÁRNÍ NÁDRŽ
SO 09ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
BO 02 STROMY POZEMKU
BO 03 ČÍSTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY 

Objekt řešený v rámci
bakalářské práce

Navrhovaný  objekt

Požárně nebezpečný prostor

Nástupní plocha
požární techniky

Hranice pozemku

Vstup do objektu

Vyústění únikové cesty

Stávající elektické vedení
Stávající vodovodní řad
Stávající kanalizační řad
Plynovod – STL
Elektrická přípojka
Vodovodní přípojka
Kanalizační přípojka
Plynová přípojka

Vnější odběrné místo
– uliční hydrant

Nové pozemní objekty
Nové podzemní objekty
Bourané objekty

LEGENDA





D1
ARCHITEKTOVICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

D.1.1. Technická zpráva

 D.1.1.1 Charakteristika objektu
 D.1.1.2 Architektonické, dispoziční, provozní a materiálové řešení
  D.1.1.2.1 Architektonické řešení
  D.1.1.2.2 Dispoziční a provozní řešení
  D.1.1.2.3 Materiálové řešení
 D.1.1.3 Bezbariérové užívání stavby
 D.1.1.4 Kapacity, užitné plochy, obestavěné prostory, zastavěná plocha
 D.1.1.5 Konstrukční a stavebně technické řešení
  D.1.1.5.1 Základové konstrukce
  D.1.1.5.2 Svislé nosné konstrukce
  D.1.1.5.3 Vodorovné nosné konstrukce
  D.1.1.5.4 Svislé nenosné konstrukce
  D.1.1.5.5 Střešní konstrukce
  D.1.1.5.6 Schodiště
  D.1.1.5.7 Podlahy
  D.1.1.5.8 Okna
  D.1.1.5.9 Dveře
 D.1.1.6 Tepelně technické vlastnosti
 D.1.1.7 Dopravní řešení
 D.1.1.8. Zdroje

D.1.2. Výkresová část
 D.1.2.1. Základy         1:100
 D.1.2.2. Půdorys 2PP        1:100
 D.1.2.3. Půdorys 1PP        1:100
 D.1.2.4. Půdorys 1NP        1:50
 D.1.2.5. Půdorys typického podlaží      1:50
 D.1.2.6. Půdorys 5NP        1:50
 D.1.2.7. Střecha         1:50
 D.1.2.8. Řez příčný        1:50
 D.1.2.9. Řez fasádou        1:10
 D.1.2.10. Pohled  jižní        1:100
 D.1.2.11. Pohled  severní        1:100
 D.1.2.12. Pohled  západní       1:100
 D.1.2.13. Pohled  východní       1:100

D.1.3. Tabulková část
 D.1.3.1. Tabulka výplní okenních otvorů
 D.1.3.2. Tabulka výplní dveřních otvorů
 D.1.3.3. Tabulka zámečnických prvků
 D.1.3.4. Tabulka truhlářských prvků
 D.1.3.5. Tabulka klempířských prvků
 D.1.3.6. Tabulka skladeb podlah
 D.1.3.7. Tabulka skladeb stěn

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR 

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15122 Ústav nosných konstrukcí
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Dr.-Ing. Petr Jůn



D.1.1. Technická zpráva

D.1.1.1 Charakteristika objektu

Projek se skládá z jednoho velkého bloku rozděleného do tří dilatačních úseků. V rámci bakalářské 
práce je zpracován dilatační úsek v západní části objektu. Bytový dům tvoří dvě podzemní a pět 
nadzemních podlaží. V podzemní podlaží tvoří hromadné garáže pro rezidenty, technické místnosti, 
sklepní prostory a v 1PP tři bytové jednotky. V parteru objektu ,do kterého se vstupuje z otevřeného 
atria či ze západní strany objektu se nachází komerce ( tetovací studio, občanská vybavenost), malé 
kancelářské prostory, kočárkárna a byty. Ostatní nadzemní podlaží slouží výhradně pro rezidenční 
účely. Budova je v podzemních podlažích navržena na skeletovém nosném systému. V nadzemních 
podlažích je budova postavena v obousměrném stěnovém systému. Budova je založena na monoli-
tické železobetonové desce s navrženým vyztužením pod sloupy a je zastrřešena zelenou extenziv-
ní střechou.

D.1.1.2 Architektonické, dispoziční, provozní a materiálové řešení

D.1.1.2.1 Architektonické řešení

Cílem návrhu bylo nové definován blízkého pozemku na kterém se vyskytuje tramvajová smyčka. 
V rámci studie se dospělo k řešení kdy tramvajová smyčka objíždí celý blok budovy ČSOB a návrhu 
bytového domu primárně určenému pro zaměstnance ČSOB s rodinami.  V rámci návrhu vznikl blok 
vzájemně na sebe napojených tří kaskádovitých budov se společnou jižní fasádou. Tímto zozpo-
ložením vznikli dvě átria. Východní átrium je uzavřeno ze čtyř stran hmotou budovy, do prostoru 
po bývalé tramvajové smyčce se otvírá průchody v parteru budovy. Západní átrium je vyvýšeno o 
dvě podlaží ve, kterých se nachází garáže objektu. Ze severní strany je átrium otevřeno do prostor 
přilehlého parku. Samotný tvar budovy je navržen tak aby byl využit potenciál svažitého pozemku 
vzhledem k jeho orientaci ke světovým stranám. Z tohotu důvodu jsou dlavní bloky pootočeny o 60°. 
Fasáda objektu je tvořena dřevěným obkladem bez dalšího dělení čímž vzniká dojem velkého ovšem 
nevýrazného bloku, jenž akcentuje nedalekou budovu ČSOB.

D.1.1.2.2 Dispoziční a provozní řešení

Budova je díky svému umístění osvětlena ze všech světových stran a proto jsou komunikace umís-
těny do středu objeku s vyjímkou kominikačního jádra, které je navrženo na západní fasádě. Vstup 
do obytné části budovy vede skrz celý objekt. Vstupní chodby je napoje na kočárkárnu a prostor s 
výtahem. V podzemních podlažích jsou umístěny garáže, technické místnosti a rezidenční byty. Do 
podzemní garáže je navržen vjezd po rampě ze západní strany objektu. Aby se auta dostali do pro-
stor garáží v 1 PP je v objektu umístěna rampa.

D.1.1.2.3 Materiálové řešení

V prvních třech podlažích (2PP, 1PP, 1NP ) je objekt tvořen železobetonem ze statických důvodů. 
Především kvůli zpevnění objektu a únosnosti materiálu. V dalších nadzemních podlažích je stavba 
tvořena vápenopískovými bloky. Téměř celou schránku budoby tvoří obklad z masivního dřeva. Na 
prostory interiéru jsou využita především světlé omítky, které zvýrazňují s tmavé kovové doplňky a 
masivní vstupní dveře do jednotlivých bytů.

D.1.1.3 Bezbariérové užívání stavby

Objekt je přizpůsoben k bezbariérovému užívání v souladu s vyhláškou číslo 398/2009 Sb. o všeo-
becných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Celý objekt je navr-
žen jako bezbariérový. Přístup k domu je snadno přístupný a s maximálním sklonem 2%. Do každého 
patra lze využít navrženého výtahu, který se svými vnitřními rozměry ( 2100 x 1680 mm) splňuje poža-
davky. Nástupní plocha před kabinou výtahu splňuje požadavky na otáčení ( kruh d=min. 1500 mm )

D.1.1.4 Kapacity, užitné plochy, obestavěné prostory, zastavěná plocha

Plocha pozemku: 30 147 m2 
Zastavěná plocha: 2 120 m2

Hrubá podlažní plocha: 8 729 m2

Čistá podlažní plocha: 7 438 m2

Celková užitná plocha: 7 438 m2

Počet bytových jednotek: 30
Počet obyvatel dle projektové dokumentace: 130



D.1.1.5 Konstrukční a stavebně technické řešení

D.1.1.5.1 Základové konstrukce

Jako základová konstrukce je v projektu navrženo řešení formou monolitické železobetonové desky. 
Základová deska má tloušťku 500 mm a je vyztužena pod sloupy o dalších 400 mm. Deska je založe-
na únosné hlinito–jílovité zemině. Vzhledem ke svažitému charakteru okolí je deska v průmětu nad-
zemních podlaží. Pro výkop stavební jámy je využito ze severní a západní strany záporové pažení. 
Ze strany jižní a východní je výkop proveden pouze svažováním. Maximální hloubka stavební jámy 
je 8,600 m. Hladina podzemní vody se nachází 17,500 m pod zemí tudíž se nepředpokládá nutnost 
odčerpávání vody v průběhu stavby.

D.1.1.5.2 Svislé nosné konstrukce

Konstrukce objektu je řešena v podzemních podlažích skeletovým systémem. Železobetonové slou-
py mají rozměr 600 x 300 mm. V prvním nadzemním podlaží přechází konstrukce do obousměrného 
stěnovéh systému. Konstrukce stěn je tvořena železobetonem. Ve vyšších nadzemních podlažích se 
mění konstrukce na vápenopískové tvárnice o tl. 240 mm. Svislé nosné konstrukce tvoří obvodové 
konstrukce jednotlivých bytových jednotek. Tvárnice i železobeton splňují veškeré akustické a požár-
ní požadavky.

D.1.1.5.3 Vodorovné nosné konstrukce

Stropní konstrukce je tvořena nosnými železobetonovými deskami o tloušťce 350 mm. Stropní 
konstrukce je rozdělena na čtvercové a obdelníkové oboustraně pnuté desky. Střecha objektu má 
tloušťku 290 mm a jedná se též o oboustranně pnutou desku.

D.1.1.5.4 Svislé nenosné konstrukce

Nenosné příčky jsou řešeny vápenopískovými tvárnicemi VAPIS o tloušťce 115 mm. Bude kladen důraz 
na kotvení stěn a instalaci akustických předělů pro vnitřní akustickou pohodu.

D.1.1.5.5 Střešní konstrukce

Plochá střecha objektu řešena v jedné rovině rozdělena do více odtokových kanálků z důvodu 
spádování střešní plochy. Jedná se o extenzivní zelenou střechu s klasickým pořadím vrstev. Okraje 
střechy jsou zakončeny atikou. Svody z jednotlivých vpustí jsou vedeny v podhledu 5NP v prosto-
rách hlavní komunikace. Všecha voda je sváděna instalační šachtou do podzemních podlaží kde je 
skladována a opakovaně využívána. 

D.1.1.5.6 Schodiště

Schodiště je řešeno jako prefabrikovaný prvek s monolitickou podestou Jedná se o dvouramenné 
schodiště, s devíti stupni v rameni a s rozměry stupně 269 x 181 mm. Jelikož má parter větší kon-
strukční výšku než zbylá podlaží, je schodiště v 1NP navrženo jako trojramenné. Celé schodiště je 
uložené na podestě a mezipodestě. Konstrukce schodiště je oddilatována pomocí speciálních tvárnic 
z důvodu šíření kročejového hluku.

D.1.1.5.7 Podlahy

Obytné a nájemné prostory jsou řešeny těžkými plovoucími podlahami, ve kterých je umístěn otopný 
had. V hlavních pobytových místnostech je objekt vybaven masivní dřevěnou podlahou. V prosto-
rách kuchyně, WC, koupelny a pronajímatelných prostor je objekt vybaven dlažbou. V komunikačních 
prostorech se nachází litá betonová podlaha. V podzemních podlažích v prostorách garáží je nosná 
konstrukce zakryta epoxidovou stěrkou.

D.1.1.5.8 Okna

Fasáda objektu je dle modulu rozčleněna okny. Ve všech okenních otvorech bytové části je použito 
trojsklo. Všechna okna mimo okna komunikací jsou vybavena roletovým zastíněním umístěným v izo-
laci ve výšce překladu. Okna splňují požadavky na prostu tepla a z důvodu co nejmenčích tepelných 
mostů je tepelná izolace přetažena přes okenní rám. Okna v blízkosti únikové cesty a okna blízko k 
téměř protilehlé fasádě jsou vybavena požárními skly z důvodu bezpečnosti.

D.1.1.5.9 Dveře

V interiéru jsou používány dveře bezfalcové, s obložkovou zárubní a dveře posuvné. Prostory, které 
není nutné oddělovat z akustických důvodů jsou odděleny dveřmi bez prahu. Dveře vedoucí do 
společných prostor splňují požární a akustické požadavky. Exteriérové dveře jsou vyplněny izolačním 
trojsklem a splňují požadavky neprůzbvučnost a prostup tepla.
jsou opatřeny samozavíračem. Vstupní dveře (exteriérové) jsou, rovněž jako okna, vyplněna trojsklem
a splňují veškeré požadavky na prostup tepla a zvukovou neprůzvučnost.



D.1.1.6 Tepelně technické vlastnosti

Všechny konstrukce objektu jsou navrženy tak, aby splňovali normové požadavky na prostup tepla 
dle ČSN 73 0540 – 2:2007 Tepelná ochrana budov. Energetická náročnost budovy je navržena v 
souladu se zákonem č. 406/2000 Sb. Zákon o hospodaření energií. Podrobnější specifikace tepelné 
schránky budovy viz. Technika prostředí budov.

D.1.1.7 Dopravní řešení

S výstavbou nového objektu vznikla i potřeba nových garážových stání pro auta. V podzemní ga-
ráži je 81 parkovacích stání z nichž je 5 určeno pro osoby se sníženou schopností pohybu na 30 by-
tových jednotek které jsou součástí projektu. Ovšem garážové stání jsou navržena v tomto počtu 
pro celý objekt. Kromě příjezdové cesty pro osobní automobily je přímo před objekt nově navržena 
tramvajová zastávka a v blízké vzdálenosti se nachází vstup do metra stanice Radlická.

D.1.1.8. Zdroje

Vyhláška č. 405/2017 Sb. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr

Zákon č. 183/2006 Sb. - Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

ČSN 73 0540-2:2011 Tepelná ochrana budov – Požadavky

Zákon č. 406/2000 Sb. - Zákon o hospodaření energií

ČSN 73 0532 Akustika – Ochrana proti hluku v budovách a související akustické vlastnosti
stavebních prvků – Požadavky

398/2009 Sb. o všeobecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání
staveb

Celá webová stránka [online]. Dostupné z: https://www.novystavebnizakon.cz/

283/2021 Sb. Zákon stavební zákon. Zákony pro lidi – Sbírka zákonů ČR v aktuálním
konsolidovaném znění [online]. Copyright © AION CS, s.r.o. 2010 [cit. 15.05.2023]. Dostupné z:
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-283

Bohuněk, P., & Novák, T. (2023). Online kalkulačka úspor a dotací: Zelená úsporám [Online
kalkulátor]. Stavba: Technické Zpravodajství pro Profesionály. Dostupné z https://stavba.tzbinfo.
cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam

přednášky a cvičení předmětů PS 1, 2, 3 a 4, Tzb 1, Sf 1, 2 a PRES 1 na FA ČVUT

ČSN 73 0532 Akustika – Ochrana proti hluku v budovách a souvisící akustické vlastnosti staveb-
ních prvků

Vyhláška č. 398/2009 Sb. o všeobecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb.Dostupné z https://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-vypocet-prostupu-tep-
la-vicevrstvou-konstrukci-aprubehu-teplot-v-konstrukci

https://www.dek.cz/ — knihovna detailů a skladeb





GSEducationalVersion

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1α

α

β

β

1
5
 0

7
0

8
 1

0
0

8
7
0

2
 3

1
0

1
 7

4
0

2
 3

1
0

1
 7

4
0

1
 4

5
0

7
 2

3
0

8
7
0

1
 8

7
0

4
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

4
0
0

3
 8

0
0

4
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

4
0
0

1
 4

0
0

4
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

4
0
0

1
 4

0
0

4
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

4
0
0

3
 8

0
0

4
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

4
0
0

7
5
0

2
4
0

6
 3

6
0

7
5
0

2
4
0

7
5
0

3
2
0

1
 1

3
0

2
 1

3
0

7
5
0

2
0
0

2
4
0

1
 0

1
0

4
 3

5
0

7
5
0

2
4
0

7
5
0

750

240

750 2 850

240

2 180

240 850

750

240

750

1 740 6 360 1 740

750

240

750

980
240

230

6 1
30

400900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900400

8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

777

300

900

400

5 5
50

980

240

230

300

400900

300

9004005 200900

400400

900900

400

5 200 900

400 400

900

400

5 200

400

900

400

5 200

300

900

300

900

300

2 900 5 200 2 900 5 200 2 900 5 200 2 900 5 200 2 900

5 2002 9005 2002 9005 2002 900 2 9005 200

2
 8

8
0

3
 2

0
0

3
 8

0
0

3
 2

0
0

1
 4

0
0

3
 2

0
0

1
 4

0
0

3
 2

0
0

2
4
0

3
 8

0
0

3
 2

0
0

2
 8

8
0

2
4
0

1 852
1 5

16

2 707

2 3
77

4
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

4
0
0

30,00°

7
 0

5
5

5
 7

3
1

1
1
 0

0
0

6
 7

9
2

3
 2

0
0

4
0
0

9
0
0

6
0
0

9
0
0

4
0
0

200

240

1 0
10

1 740

4 023

1 558

819

4 334

1 
74

0
6

 4
3

1

3
 8

77

8
6

9

909

1 559

AA

B
B

AA

CC

6

6

BB

DD

EE

FF

7

7

1 4
50

2 885

1740

γ

γ

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Základy

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.1.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

-8
,8

7
5

-8
,1

2
5

-8
,6

2
5

-9
,0

2
5

5
5
0

9
5
0 45,00°

-10,125

-9,625 -8,875
-8,625

-8,125

-8,625

2 000

Řez A-A

Ř
e

z 
B

-B

BETON PROSTÝ – C 20/25 (90 dní) - XC4 - Cl 0.2 - Dmax 22mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl. 200mm

HUTNĚNÝ ZÁSYP

ZEMINA HLINITO – JÍLOVITÁ

ŽELEZOBETON - C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

9 × 181 × 269

D14

8
 0

0
0

2
 5

0
0

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

O
08

D28
L

1 2
0

0
1 9

70

D05

L

1
 6

0
0

2
 1

1
0

D
2
7

P

1 200

2 110

D
0

8 900
2 100

D
0

9 550
2 100

P

D051
 6

0
0

2
 1

1
0

D
1
0

L

1 600

2 110

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1α

α

β

β

8 1008 1008 1008 1002 2508 000357
2 500

8 100

3007 8003007 8003007 6704501 2806 8201 280
2 1502 150

4 306

4
0

8
4

 1
70

6
 4

0
0

6
0

0
4

 0
0

0
6

0
0

4
 0

0
0

6
0

0
6

 4
0

0
6

0
0

3
 7

9
0

2
6

0
6

0
0

4
 1

70
2

6
0

3
 7

9
0

2
6

0

35 899

130
278

488

7 840

260

7 506

5 500

11 000

8 092

600

120,00°

9 0653007 8003007 8003007 8003007 800

2607 820
300

7 800
300

7 800
300

7 800300

1 127 1 280
2 010

2
6
0

5
0
0

1
 2

8
0

2
 1

5
0

6
 1

5
5

4
1
0

6
 0

9
0

6 000

260

1 580
260

1 8302 4201 750260

9
0

0
1 

4
4

0
2

 1
0

0
4

70
1 

2
8

0
2

 1
5

0

15
0

75
0

2
 5

8
0 2

6
0

1 
8

9
0

4
10

1 
10

0
2

6
0

-6,500

-4,775

-6,500

4 740
260

9 500
260

2
 0

5
6

1 
6

8
0

2
 5

0
0

2
6

0
2

 1
5

0
3

 7
9

0

260 11 129 17 420 260

4 567

3
 8

8
5

2 719

19
 9

6
5

28 809

260 2 497

51 267

47 122

21 497

2 600

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500

35 170

8 4
25

22 278

36 902

7 887

6
 5

0
0

4
 6

70

5
5

0

-6,500

150,00°

120,00°

16 5801 680
2 150

15 621

5 500

5 500 3 900

2 600

300 2 600 2 600 2 600
300

2 600 2 600 2 600
300

2 600 2 600 2 600
300

2 600 2 600 3002 600

5
 5

0
0

5
 0

8
0

5
 5

0
0

5
 5

0
0

5
 0

70
5

 5
0

0

2PP.00.01
26,55 m2

2PP.00.02
10,16 m2

2PP.01.01
1 544,55 m2

2PP.01.05
44,26 m2

2PP.00.03
52,31 m2

Z
0

3
 

Z03 

Z
0

3
 

Z03 

Z03 

Z03 

Z07 

Z03 

Z07 

Z06 

Z06 

Z06 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

2PP.01.02

Sklep

21,08 m2

2PP.01.03

Sklep

112,76 m2

2PP.01.04

Sklep

108,16 m2

S01 S01 S01 

S01 S01 S01 S01 S01 S01 

S01 S01 S01 S01 

S01 S01 S01 S01 

S01 S01 S01 S01 

S01 

S01 

13,2%

13,2%

13
,2

%

13,2%

1500 (2100)
1500 (2100)

1500 (2100)
1500 (2100)

1500 (2100)
1500 (2100)

1500 (2100)
1500 (2100)

1500 (2100)
1500 (2100)

1500 (2100)
1500 (2100)

1500 (2100)
1500 (2100)

1500 (2100)
1500 (2100)

-6,500

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

AA

CC

6

6

BB

DD

EE

FF

7

7

γ

γ

P

D
0
31 200

2 110

L

D03

1
 2

0
0

2
 1

1
0

L

D03

1
 2

0
0

2
 1

1
0

408

1 5
80

260

5 482 4101 580
260

2 160
260

3 580
260

Z
0

7 

Z06 

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

2. Podzemní podlaží 

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.2.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

Tabulka místností 2.PP

Č.

2PP.00.01

2PP.00.02

2PP.00.03

2PP.01.01

2PP.01.02

2PP.01.03

2PP.01.04

2PP.01.05

Název místnosti

Schodiště

Předsíň výtahu

Chodba

Garáž

Sklep

Sklep

Sklep

Technická místnost

Plocha (m2)

26,55

10,16

52,31

1 544,55

21,08

112,76

108,16

44,26

1 919,83 m²



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

P

D
0

3

1 200

2 110

O
0
5

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

P

D03

1
 2

0
0

2
 1

1
0

D
0

3

P

1 200

2 110

D
0

8900

2 110

D
0

9550

2 110

P
D

01

900

1 9
70

PD
0

1 900
1 970

P

D04

8
0

0

1
 9

7
0

D
0

2
L800

1 970

D
0

4

L

800

1 970

P
D02

8
0

0
1 9

70

D02
P

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D01

9
0

0
1 9

70

L

D03

1
 2

0
0

2
 1

1
0

L
D

35

900

1 9
70

P
D

35

900

1 9
70

L
D

35

900

1 9
70

D03
L

1
 2

0
0

2
 1

1
0

L

D
0
3

1
 2

0
0

2
 1

1
0

D02
L

800

1 970

LD02

800
1 970

D
02P

800
1 9

70

L

D03

1
 2

0
0

2
 1

1
0

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1α

α

β

β

1 240

500

2 225

2 980

135

625

135

2 485

2 115

260

880

2 010

740

410

1 4
90

260

990

3 350

880

2 010

110

135625

260

4 855

2 980

135

5
0

0
2

 3
4

0
13

5
2

 1
15

13
5

9
9

0
13

5
1 

4
9

0
2

6
0

2
6

0
2

5
0

9
8

0
2

 0
102
6

0

2
6

0
6

 0
9

0
4

0
8

3 590 135
125

880 995
2 010 260

2 195 980
2 010

3 195 1 470
410

6 370 1 280
2 150

450 7 670 300 7 800 300 7 800 300

2
5

0
8

8
0

2
 0

10
2

 2
70

8
0

0
1 

9
70

5
5

13
573

5
8

8
0

2
 0

10
1 

8
3

5

11 363 1 000 1 700 1 000 12 500 1 000 1 700 1 000 1 700 1 000 1 700 1 000 1 700 1 000 1 700 1 000
1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

9 214
1618 1008 1008 1008 1008 10010 617

51 277

4 120 2 250 1 470 410
3 18

2

5
 7

3
8

1 
4

9
0

2
 2

5
0

1 
8

4
0

2
6

0
2

 0
0

0

1 4
80

260

6 090

488

3
 9

9
2

4 012

2 9
67

5008004 824
1 970

8751 125
135

135 2 000 260

100 1 280
2 150

90

9
0

0
13

5
9

8
5

8
8

0
2

 0
10

8
75

13
5

6
15

8
0

0
1 

9
70

2
 0

0
0

13
5

2
 5

3
0

13
5

2
 1

6
6

100

8804 601
2 010

2 700
135

835

135

130
880

2 010
1 692

500

1 
11

5

1 740
100

4101 580
260

2 160
260

1 740
260

5
0

1 
2

8
0

2
 1

5
0

4
10

1 
10

0
2

6
0

2
 5

8
0

2
6

0
5

6
0

4
0

8

1 280
2 150

2 285410

488

6 090

260

1 4
90

410

4
0

8
4

 1
70

6
0

0
6

 4
0

0
6

0
0

4
 0

0
0

6
0

0
4

 0
0

0
6

0
0

6
 4

0
0

6
0

0
4

 1
70

2
6

0
7 

6
9

0
4

10

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

3
 2

0
0

3
0

0
3

 2
0

0
13

0
2

8
0

13
0

4
 1

70
6

0
0

3
 2

0
0

6
0

0
4

 0
0

0
3

0
0

4
 0

0
0

6
0

0
3

 2
0

0
6

0
0

4
 1

70
13

0
7 

6
9

0
13

0

7 950 150 150 7 800 150 150 7 800 150 150 7 800 150 150

8 100 8 1008 1008 1008 1008 100
260815

135
1 750

135
1 680135

7 670
300

2 600 2 600 2 600
300

2 600 2 600 2 600
300

2 600 2 600 2 600
300

4
 1

70
6

0
0

3
5

0
5

 7
0

0
3

5
0

6
0

0
4

 0
0

0
3

0
0

3
0

0
4

 0
0

0
6

0
0

3
5

0
5

 7
0

0
3

5
0

6
0

0
4

 1
70

5
 1

2
0

5
 7

0
0

5
 2

5
0

5
 2

5
0

5
 7

0
0

5
 1

2
0

7 800
300

7 800
300

7 800 300300 3 750
300

3 730

260

3 130

980

2 010

2 6002 6002 600
300

2 6002 6002 600
300

2 6002 600300 2 600

85

1 2
80

2 15
0125

-3,375

5
0

0
1 

2
8

0
2

 1
5

0
6

 4
15

730

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 500

2 058

47 076

260 3 580 1 170
260

1 250 1 580 410

2
 3

6
1

1 
8

9
0

1 
8

3
9

1 
74

5
2

 2
4

5
2

 1
0

0

-1,625

1PP.00.01
27,14 m2

1PP.00.02
12,50 m2

1PP.00.03
42,18 m2

1PP.01.01
2,98 m2

1PP.01.02
1,83 m2

1PP.01.03
20,61 m2

1PP.01.04
24,56 m2

1PP.01.05
4,34 m2

1PP.01.06
5,12 m2

1PP.02.01
3,36 m2

1PP.02.02
6,59 m2

1PP.02.03
32,33 m2

1PP.02.04
17,98 m2

1PP.02.05
6,36 m2

1PP.02.06
2,12 m2

1PP.03.01
4,47 m2

1PP.03.02
6,14 m2

1PP.03.03
18,44 m2

1PP.03.04
16,03 m2

1PP.04.01
35,01 m2

1PP.05.01
1 499,44 m2

1PP.00.04
16,17 m2

Z07 

Z07 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z03 

Z07 

Z07 

Z03 

Z03 

Z03 

Z05 

Z05 

13,2%

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

AA

CC

6

6

BB

DD

EE

FF

7

7

γ

γ

D02
P

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

4

P

800

1 970

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

1. Podzemní podlaží

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.3.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

Tabulka místností 1.PP

Č.

1PP.00.01

1PP.00.02

1PP.00.03

1PP.00.04

1PP.01.01

1PP.01.02

1PP.01.03

1PP.01.04

1PP.01.05

1PP.01.06

1PP.02.01

1PP.02.02

1PP.02.03

1PP.02.04

1PP.02.05

1PP.02.06

1PP.03.01

1PP.03.02

1PP.03.03

1PP.03.04

1PP.04.01

1PP.05.01

Název místnosti

Schodiště

Předsíň výtahu

Společná chodba

Chodba

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyně

Spižírna

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Technická místnost

Garáž

Plocha (m2)

27,14

12,50

42,18

16,17

2,98

1,83

20,61

24,56

4,34

5,12

3,36

6,59

32,33

17,98

6,36

2,12

4,47

6,14

18,44

16,03

35,01

1 499,44

1 805,70 m²



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1

 ×
 2

6
9

D01
P

9
0

0
1 9

70

L
D

0
3 1 200

1 970

O01O01 O01 O01O01 O01O04O04 O01O01 O01O01O01 O01O01O01 O01

L
D07

1 8
0

0
2

 6
8

0

L
D

0
3 1 200

1 970D
0

3
P1 200

1 970

L D
131 700

1 970

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

L
D

0
2800

1 970 D
0

2
P 800

1 970

P
D01

9
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D01
L

9
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

P
D

0
2 800

1 970

D
0

2
P800

1 970
L

D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

PD
0

1 900
1 970

L
D04

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

L
D

0
2 800

1 970

D02
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

P
D

0
4800

1 970

P
D02

8
0

0
1 9

70

D02
P

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

D02
L

800

1 970

LD02

800
1 970

D
02P

800
1 9

70

D
0

8900
2 100

D
0

9550
2 100

L
D

0
2 800

1 970

4

4

6

6

3

3

1

1

5

5

2

2β

β

α

α
5

0
1 

78
0

2
 0

10
2

6
0

1 
10

0
2

6
0

2
 5

8
0

2
6

0

6
0

5
5

0
5

5
0

1 
4

5
0

9
0

0
75

0
2

 1
0

0
2

 1
0

0
4

8
8

5
 2

2
5

2
6

0
1 

4
9

0
2

6
0

1 
8

9
0

4
8

8

260
3 580 1 090

260
1 320 1 590

260

3 730 8 550
260

3 550
260

6 520 980 7 720 980 690
260

2 180 260
2 010 2 010

980
2 010

2 600 980
2 010

3 6354 205
260

2 4405 400
260

5 4002 440
260

4701 5004402601 470700260
2 500

2605 170260

2 060

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

2 154

16 513

640

4 692

2 225625
135

110

8803853 480
260

3 480385880

110135

6252 225
260

2 225625
135

110

880385
2 0102 0102 010

2603 480 2
 3

4
5

8
8

0
75

0
2

 0
10

2
 1

15
2

6
0

2 225
135

6251 240
135

2 980500
260

5002 980
135

1 240625
135

2 225
260

2 225
135

6251 240
135

2 980 260500260

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

3
 9

75
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

3 726 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 010 1 880 1 010 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 807

2078 1008 1008 1008 1008 10011 226

500

1 240

2 980

135

625

135

2 225

260

2 355

880

2 010

488

740

2 115

488

2 615

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

750

29 166

4 855
135

2 8504 886
135

5 230 2602
 3

9
0

8
8

0
2

 0
10

2
 4

5
5

2601 230625
135

2 115
135

990
135

1 581

1 265880
375 2 010 135990

135
500880

2 010

1 
9

8
0

13
5

1 
11

5
8

6
5

13
5

9
8

5
8

8
0

2
5

0
2

 0
10

1 
9

9
0

13
5

3
 6

0
0

2508801 500800
2 0101 970

1 800

2
0

0
9

8
0

2
 0

10
3

10
2

6
0

2 195 980
2 010

10 085

1 
2

4
5

1 
2

4
0

3
 0

0
0

4
8

8
1 

4
9

0
2

6
0

10
0

1 
2

8
0

2
 0

10
11

0

2
8

5
8

8
0

2
 5

5
0

4
8

8
2

 0
10

1 
2

0
0

3
10

6251 180500

4 205 1 100
135

8901 385
135

1 
2

4
5

1 
5

10
2

 1
0

0
2

 4
70

2
6

0
1 

4
9

0
2

6
0

4
 2

0
0

1 
8

9
0

4
8

8

990

880

2 010

488

110

135625

3 350

488

8
8

0
2

 0
10

6
 0

0
0

4
8

8

2
 1

15
75

0
8

8
0

2
 0

10
2

 3
4

5

3
 9

75
13

5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

3
 9

75
13

5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

75
0

8
75

1 
11

5

1 750 1357 294 135 1 680 135 315 500

835 880
2 010

100

135 2 000

9
8

5
8

8
0

8
75

2
 0

10

13
5

2
 3

5
0

13
5

73
6

260995

2
 1

6
3

13
5

2
 5

3
3

13
5

2
 0

0
0

5 357 880
2 010

100

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

2
 3

4
5

8
8

0
75

0
2

 0
10

2
 1

15
2

6
0

500 2 980
135

1 860 135 2 230

3
 9

75
13

5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

10
0

1 
2

8
0

2
 0

10
11

0

260
2 160 2601 740

100
1 740

2
10

1 
8

9
0

2
 1

5
1

1 
8

3
9

2602 180
260

20 470
260

3 550
260

13 260260

620

5
0

0

13
5

1 
4

15
1 

12
5

1 
12

5
1 

4
15

13
5

135 625 1 180 500

260

4 855

135

2 850

260

51 933

43 565

2
 1

0
0

2
 2

4
5

1 
74

5
2

6
0

4
8

8
3

 9
75

13
5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

2
 3

4
5

8
8

0
2

 0
10

75
0

2
 1

15

+0,000

+1,625

+0,000

1NP.00.01
23,86 m2

1NP.00.02
31,49 m2

1NP.00.03
19,76 m2 1NP.00.04

30,50 m2

1NP.01.01
6,29 m2

1NP.01.02
1,81 m2

1NP.01.03
18,83 m2

1NP.01.04
18,51 m2

1NP.01.05
4,32 m2

1NP.01.07
6,98 m2

1NP.01.08
1,82 m2

1NP.02.01
4,46 m2

1NP.02.02
6,14 m2

1NP.02.03
18,44 m2

1NP.02.04
16,05 m2

1NP.03.01
4,47 m2

1NP.03.02
6,14 m2

1NP.03.03
18,44 m2

1NP.03.04
16,03 m2

1NP.04.01
4,47 m2

1NP.04.02
6,14 m2

1NP.04.03
18,44 m2

1NP.04.04
16,03 m2

1NP.05.01
4,47 m2

1NP.05.02
6,14 m2

1NP.05.03
18,44 m2

1NP.05.04
16,03 m2

1NP.06.01
3,36 m2

1NP.06.02
6,59 m2

1NP.06.03
32,35 m2

1NP.06.04
17,96 m2

1NP.06.05
4,70 m2

1NP.06.06
1,55 m2

1NP.07.01
4,47 m2

1NP.07.02
6,14 m2

1NP.07.03
18,44 m2

1NP.07.04
16,03 m2

1NP.00.05
36,33 m2

1NP.08.01
48,56 m2

1NP.08.02
2,89 m2

1NP.09.01
33,31 m2

1NP.09.02
4,05 m2

1NP.09.03
1,46 m2

1NP.10.01
35,19 m2

1NP.10.02
4,25 m2

1NP.11.01
35,19 m2

1NP.11.02
4,25 m2

Z05 

Z05 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 Z05 

Z05 

Z03 

Z03 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z03 

Z05 

Z03 

Z04 

Z03 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z05 

Z01 

Z01 

Z01 

Z01 

Z05 
Z05 

Z05 

Z05 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z05 

Z03 
Z03 

Z03 

Z03 

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 2625 1630 (1145) 1630 (1145) 2500 1630 (1145) 1630 (1145) 2500 1630 (1145) 1630 (1145) 2500 2500 1630 (1145) 1630 (1145)

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 2625 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145)

6
3
0
 (2

2
4
5
)

2
1
3
5

6
3
0
 (2

2
4
5
)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

CC

BB

AA

γ

γ

O
0
5

O
0
5

P
D

12

900

1 9
70

O02 O01 O01 O01 O01 O01O01 O01O01O02 O01

D06
L

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
L

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
L

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
P

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
P

1 4
2

0
2

 4
6

0

D
0

2
L800

1 970P
D

0
2 800

1 970

O
0
5

L
D

12

900

1 9
70

601 1 500 1 5001 200 1 5001 200 1 200 1 500 1 5001 200 1 5001 200 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 280 1 500 1 5001 120 1 5001 200 1 200 1 500 1 280 1 500 1 120 1 500 1 200 1 500 963

2 381 640 7 460 640 7 460 640 7 460 640 7 460 640 8 143

3
4

0
2

 0
8

7
4

8
8

5
 2

2
5

2
8

5
8

8
0

2
 0

10
1 

2
0

0
3

10
2

 5
5

0
4

8
8

4
75

8
8

0
2

 0
10

4
9

0
12

5

13
5

3
 1

2
0

4
8

8

600

1 500

1 720

980

1 200

1 500

568

366880
2 010

125

135

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

1. Nadzemní podlaží

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.4.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

Tabulka místností 1.NP

Č.

1NP.00.01

1NP.00.02

1NP.00.03

1NP.00.04

1NP.00.05

1NP.01.01

1NP.01.02

1NP.01.03

1NP.01.04

1NP.01.05

1NP.01.07

1NP.01.08

1NP.02.01

1NP.02.02

1NP.02.03

1NP.02.04

1NP.03.01

1NP.03.02

1NP.03.03

1NP.03.04

1NP.04.01

1NP.04.02

1NP.04.03

1NP.04.04

1NP.05.01

1NP.05.02

1NP.05.03

1NP.05.04

1NP.06.01

1NP.06.02

1NP.06.03

1NP.06.04

1NP.06.05

1NP.06.06

1NP.07.01

1NP.07.02

1NP.07.03

1NP.07.04

1NP.08.01

1NP.08.02

1NP.09.01

1NP.09.02

1NP.09.03

1NP.10.01

1NP.10.02

1NP.11.01

1NP.11.02

Název místnosti

Schodiště

Vstupní chodba

Chodba

Chodba

Kolárna/Kočárkárna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyň

Koupelna

WC

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyň

Spižírna

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Obchodní plocha

Zázemí

Obchodní plocha

Zázemí

WC

Obchodní plocha

Zázemí

Obchodní plocha

Zázemí

Plocha (m2)

23,86

31,49

19,76

30,50

36,33

6,29

1,81

18,83

18,51

4,32

6,98

1,82

4,46

6,14

18,44

16,05

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

3,36

6,59

32,35

17,96

4,70

1,55

4,47

6,14

18,44

16,03

48,56

2,89

33,31

4,05

1,46

35,19

4,25

35,19

4,25

661,54 m²

GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1

 ×
 2

6
9

D01
P

9
0

0
1 9

70

L
D

0
3 1 200

1 970

O01O01 O01 O01O01 O01O04O04 O01O01 O01O01O01 O01O01O01 O01

L
D07

1 8
0

0
2

 6
8

0

L
D

0
3 1 200

1 970D
0

3
P1 200

1 970

L D
131 700

1 970

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

L
D

0
2800

1 970 D
0

2
P 800

1 970

P
D01

9
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D01
L

9
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

P
D

0
2 800

1 970

D
0

2
P800

1 970
L

D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

PD
0

1 900
1 970

L
D04

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

L
D

0
2 800

1 970

D02
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

P
D

0
4800

1 970

P
D02

8
0

0
1 9

70

D02
P

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

D02
L

800

1 970

LD02

800
1 970

D
02P

800
1 9

70

D
0

8900
2 100

D
0

9550
2 100

L
D

0
2 800

1 970

4

4

6

6

3

3

1

1

5

5

2

2β

β

α

α
5

0
1 

78
0

2
 0

10
2

6
0

1 
10

0
2

6
0

2
 5

8
0

2
6

0

6
0

5
5

0
5

5
0

1 
4

5
0

9
0

0
75

0
2

 1
0

0
2

 1
0

0
4

8
8

5
 2

2
5

2
6

0
1 

4
9

0
2

6
0

1 
8

9
0

4
8

8

260
3 580 1 090

260
1 320 1 590

260

3 730 8 550
260

3 550
260

6 520 980 7 720 980 690
260

2 180 260
2 010 2 010

980
2 010

2 600 980
2 010

3 6354 205
260

2 4405 400
260

5 4002 440
260

4701 5004402601 470700260
2 500

2605 170260

2 060

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

2 154

16 513

640

4 692

2 225625
135

110

8803853 480
260

3 480385880

110135

6252 225
260

2 225625
135

110

880385
2 0102 0102 010

2603 480 2
 3

4
5

8
8

0
75

0
2

 0
10

2
 1

15
2

6
0

2 225
135

6251 240
135

2 980500
260

5002 980
135

1 240625
135

2 225
260

2 225
135

6251 240
135

2 980 260500260

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

3
 9

75
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

3 726 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 010 1 880 1 010 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 807

2078 1008 1008 1008 1008 10011 226

500

1 240

2 980

135

625

135

2 225

260

2 355

880

2 010

488

740

2 115

488

2 615

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

750

29 166

4 855
135

2 8504 886
135

5 230 2602
 3

9
0

8
8

0
2

 0
10

2
 4

5
5

2601 230625
135

2 115
135

990
135

1 581

1 265880
375 2 010 135990

135
500880

2 010

1 
9

8
0

13
5

1 
11

5
8

6
5

13
5

9
8

5
8

8
0

2
5

0
2

 0
10

1 
9

9
0

13
5

3
 6

0
0

2508801 500800
2 0101 970

1 800

2
0

0
9

8
0

2
 0

10
3

10
2

6
0

2 195 980
2 010

10 085

1 
2

4
5

1 
2

4
0

3
 0

0
0

4
8

8
1 

4
9

0
2

6
0

10
0

1 
2

8
0

2
 0

10
11

0

2
8

5
8

8
0

2
 5

5
0

4
8

8
2

 0
10

1 
2

0
0

3
10

6251 180500

4 205 1 100
135

8901 385
135

1 
2

4
5

1 
5

10
2

 1
0

0
2

 4
70

2
6

0
1 

4
9

0
2

6
0

4
 2

0
0

1 
8

9
0

4
8

8

990

880

2 010

488

110

135625

3 350

488

8
8

0
2

 0
10

6
 0

0
0

4
8

8

2
 1

15
75

0
8

8
0

2
 0

10
2

 3
4

5

3
 9

75
13

5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

3
 9

75
13

5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

75
0

8
75

1 
11

5

1 750 1357 294 135 1 680 135 315 500

835 880
2 010

100

135 2 000

9
8

5
8

8
0

8
75

2
 0

10

13
5

2
 3

5
0

13
5

73
6

260995

2
 1

6
3

13
5

2
 5

3
3

13
5

2
 0

0
0

5 357 880
2 010

100

6
2

5
3

 3
5

0
13

5
1 

9
8

0
2

6
0

2
 3

4
5

8
8

0
75

0
2

 0
10

2
 1

15
2

6
0

500 2 980
135

1 860 135 2 230

3
 9

75
13

5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

10
0

1 
2

8
0

2
 0

10
11

0

260
2 160 2601 740

100
1 740

2
10

1 
8

9
0

2
 1

5
1

1 
8

3
9

2602 180
260

20 470
260

3 550
260

13 260260

620

5
0

0

13
5

1 
4

15
1 

12
5

1 
12

5
1 

4
15

13
5

135 625 1 180 500

260

4 855

135

2 850

260

51 933

43 565

2
 1

0
0

2
 2

4
5

1 
74

5
2

6
0

4
8

8
3

 9
75

13
5

11
0

8
8

0
2

 0
10

9
9

0

2
 3

4
5

8
8

0
2

 0
10

75
0

2
 1

15

+0,000

+1,625

+0,000

1NP.00.01
23,86 m2

1NP.00.02
31,49 m2

1NP.00.03
19,76 m2 1NP.00.04

30,50 m2

1NP.01.01
6,29 m2

1NP.01.02
1,81 m2

1NP.01.03
18,83 m2

1NP.01.04
18,51 m2

1NP.01.05
4,32 m2

1NP.01.07
6,98 m2

1NP.01.08
1,82 m2

1NP.02.01
4,46 m2

1NP.02.02
6,14 m2

1NP.02.03
18,44 m2

1NP.02.04
16,05 m2

1NP.03.01
4,47 m2

1NP.03.02
6,14 m2

1NP.03.03
18,44 m2

1NP.03.04
16,03 m2

1NP.04.01
4,47 m2

1NP.04.02
6,14 m2

1NP.04.03
18,44 m2

1NP.04.04
16,03 m2

1NP.05.01
4,47 m2

1NP.05.02
6,14 m2

1NP.05.03
18,44 m2

1NP.05.04
16,03 m2

1NP.06.01
3,36 m2

1NP.06.02
6,59 m2

1NP.06.03
32,35 m2

1NP.06.04
17,96 m2

1NP.06.05
4,70 m2

1NP.06.06
1,55 m2

1NP.07.01
4,47 m2

1NP.07.02
6,14 m2

1NP.07.03
18,44 m2

1NP.07.04
16,03 m2

1NP.00.05
36,33 m2

1NP.08.01
48,56 m2

1NP.08.02
2,89 m2

1NP.09.01
33,31 m2

1NP.09.02
4,05 m2

1NP.09.03
1,46 m2

1NP.10.01
35,19 m2

1NP.10.02
4,25 m2

1NP.11.01
35,19 m2

1NP.11.02
4,25 m2

Z05 

Z05 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 Z05 

Z05 

Z03 

Z03 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z03 

Z05 

Z03 

Z04 

Z03 

Z05 

Z03 

Z05 

Z05 

Z05 

Z01 

Z01 

Z01 

Z01 

Z05 
Z05 

Z05 

Z05 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z03 

Z05 

Z03 
Z03 

Z03 

Z03 

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 2625 1630 (1145) 1630 (1145) 2500 1630 (1145) 1630 (1145) 2500 1630 (1145) 1630 (1145) 2500 2500 1630 (1145) 1630 (1145)

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 2625 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145)

6
3
0
 (2

2
4
5
)

2
1
3
5

6
3
0
 (2

2
4
5
)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1245)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

CC

BB

AA

γ

γ

O
0
5

O
0
5

P
D

12

900

1 9
70

O02 O01 O01 O01 O01 O01O01 O01O01O02 O01

D06
L

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
L

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
L

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
P

1 4
2

0
2

 4
6

0

D11
P

1 4
2

0
2

 4
6

0

D
0

2
L800

1 970P
D

0
2 800

1 970

O
0
5

L
D

12

900

1 9
70

601 1 500 1 5001 200 1 5001 200 1 200 1 500 1 5001 200 1 5001 200 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 280 1 500 1 5001 120 1 5001 200 1 200 1 500 1 280 1 500 1 120 1 500 1 200 1 500 963

2 381 640 7 460 640 7 460 640 7 460 640 7 460 640 8 143

3
4

0
2

 0
8

7
4

8
8

5
 2

2
5

2
8

5
8

8
0

2
 0

10
1 

2
0

0
3

10
2

 5
5

0
4

8
8

4
75

8
8

0
2

 0
10

4
9

0
12

5

13
5

3
 1

2
0

4
8

8

600

1 500

1 720

980

1 200

1 500

568

366880
2 010

125

135

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

1. Nadzemní podlaží

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.4.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

Tabulka místností 1.NP

Č.

1NP.00.01

1NP.00.02

1NP.00.03

1NP.00.04

1NP.00.05

1NP.01.01

1NP.01.02

1NP.01.03

1NP.01.04

1NP.01.05

1NP.01.07

1NP.01.08

1NP.02.01

1NP.02.02

1NP.02.03

1NP.02.04

1NP.03.01

1NP.03.02

1NP.03.03

1NP.03.04

1NP.04.01

1NP.04.02

1NP.04.03

1NP.04.04

1NP.05.01

1NP.05.02

1NP.05.03

1NP.05.04

1NP.06.01

1NP.06.02

1NP.06.03

1NP.06.04

1NP.06.05

1NP.06.06

1NP.07.01

1NP.07.02

1NP.07.03

1NP.07.04

1NP.08.01

1NP.08.02

1NP.09.01

1NP.09.02

1NP.09.03

1NP.10.01

1NP.10.02

1NP.11.01

1NP.11.02

Název místnosti

Schodiště

Vstupní chodba

Chodba

Chodba

Kolárna/Kočárkárna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyň

Koupelna

WC

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyň

Spižírna

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Obchodní plocha

Zázemí

Obchodní plocha

Zázemí

WC

Obchodní plocha

Zázemí

Obchodní plocha

Zázemí

Plocha (m2)

23,86

31,49

19,76

30,50

36,33

6,29

1,81

18,83

18,51

4,32

6,98

1,82

4,46

6,14

18,44

16,05

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

3,36

6,59

32,35

17,96

4,70

1,55

4,47

6,14

18,44

16,03

48,56

2,89

33,31

4,05

1,46

35,19

4,25

35,19

4,25

661,54 m²



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1

 ×
 2

6
9

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

P
D01

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L 800

1 970

L
D

0
5 1 200

1 970

PD
0

1 900
1 970

D04
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

PD
0

1 900
1 970

P
D

0
2 800

1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

1
L900

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D05
L

1 2
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

D
0

2
P800

1 970

D46
L

1 200

1 970

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
2

P
D

01

900

1 9
70

D
0

8900
2 100

D03
L

1 2
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D01
L

9
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

D
02P

800
1 9

70

D02
L

800

1 970

L
D

02

800

1 9
70

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70
D

0
2

P800
1 970

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D04

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70
D

0
2

P800
1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

2
P800

1 970
L

D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

D02
L

800

1 970

L
D02

800
1 970

D
02P

800
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970
L

D
0

2 800
1 970

D02
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

9550
2 100

D
0

2
P800

1 970

O
0
1

O
0
1

O
0
1

L
D

01

900

1 9
70

4

4

6

6

3

3

1

1

5

5

2

2β

β

α

α

O01O02 O01 O01O01 O01O04O04 O04 O01O01 O01O01O01 O01O01O01 O01

3 726 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 807

11 226 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 207

2
 0

6
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

2
 4

7
3

1
9
 5

3
3

2
 6

1
5

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

6
0
0

2
9
 0

1
5

3 730 980 9 910 1 280

2 010 2 010

4 030 980

2 010

6 520 980

2 010

6 910 260

6 370 1 470 1 4203 180 980

2 010

8 140 980

2 010

6 100 980

2 010

4 720 980

2 010

2
0
0

9
8
0

2
 0

1
0

3
1
0

1
3
5

3
 6

0
0

9
8
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
5
0

1
 9

9
0

8
6
5

1
 1

2
5

9
8
0

1
 9

8
0

135990

135

1 265880375

2 010

500880

2 010

260

250880

2 010

1 500800

1 970

1 800

5 230

135

4 886

1 230

135

625

135

2 115990

135

1 581

2
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 4

5
5

1
5
0

1
 8

5
0

1 240500 2 980

135

625

135

2 225

3 480 385 880

2 010

110

135

2 850 260

7
4
0

2
 3

5
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
 1

1
5

1
3
56
2
5

3
 3

5
0

9
9
0

8
8
0

2
 0

1
01
1
0

1 740

100

1 740

6
 0

9
0

1
1
5

1
 2

8
0

2
 0

1
0

4
9
5

3 580 1 5801 295 135 1 250

7
5
0

5
5
0

5
5
0

2
6
0

9
0
0

2
 1

0
0

1
 4

5
0

2 160

2
 5

8
0

2
6
0

1
 1

0
0

250

385 880 260 2 225 625

135 110

880 385 3 480 260 3 045 135

125

880 1 830 1 200 625 260

2 010 2 010 2 010 1 970

3 480

110

135

625 2 225

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

6
2
5

1
1
0

8
8
0

2
 0

1
0

3
 3

5
0

1
3
5

9
9
0

1
 1

2
5

8
5
5

1
 1

2
5

8
5
5

2 225135625

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

1
 1

2
5

8
8
0

1
3
5

3
 9

5
0

2 225 135 625 1 240 135 2 980 5001 240

135

2 980500

6
2
5

1
1
0

7
4
5

3
 3

5
0

1
3
5

1
 1

2
5

4
8
8

2
 4

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

9
0

1
3
5

1
 4

8
5

2
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

6
7
0

2 545

135

1 465 625

135

2 435 260

1
3
5

9
9
0

1
3
5

3
 4

7
5

2
6
0

3
 8

7
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

3
 0

9
0

6
3
5

9
8
0

1
 6

2
0

4 321

625

4 100

135

1 490

135

1 980

260

4 471

2 115880

2 010

1 301880

2 010

1 750880

2 010

950

135

2 730

6
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0

121880

2 010

2 515

5
3
2

5
3
3

1
3
5

4 755 880

2 010

125

156

2 4
97

4
9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 0

0
0

1
 2

0
0

1
 9

7
0

1
 1

5
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 5

0
5

1
3
5

6
0
0

6151 365

2
6
0

3
5
5

1
3
5

2
 9

8
5

3
 5

8
6

6
9
5

2
 4

1
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
2
5

9
6
5

1
 9

7
0

1
3
5

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

1
 4

0
0

4
3
5

2 070

135

635 1 230

135

990

135

2 010 500

260

500 2 010 135 990 135 1 230 635

135

630 800 640

260

635 2 010

1 970

640 800

1 970

630

135

1 230 135 990 135 500

260

2 070

1
 1

2
5

8
4
52 070

1
0
5 8
8
0

4
1
5

1
3
5

2
 0

1
0

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

4
3
5

1
 4

6
5

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

3
 3

9
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

5
 7

3
5

1
0
5

8
8
0

4
1
5

1
3
5

2
 0

1
0

4
3
5

4 975

6 7
94

135

751

9
9
0

1
2
5

8
6
5

1
3
5

3
 2

1
3880

2 0
10

2 7
35

1 7
28

5
 3

9
2

3 7
61

135

1 4
95

156 1 231 880 600

2 010

149 800

1 970

738

2 125

1
 9

8
0

8
2
1

8
8
0

2
 0

1
0

2
 5

1
5

2 225

1
 0

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 2

6
3

845 730 750 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 2 473

125

880

2 0
10

2 3
65

2
6
0

5
0
0

2
 9

8
0

1
3
5

1
1
5

9
8
0

1
4
5

2
 2

3
0

2
6
0

2
 0

1
0

6
2
0

1
3
5

740

880

2 0
10

260

2 1
15

2 3
55

3 3
50

260

990

880

2 0
10

110

135625

500

865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640

260

640800

1 970

1 480880

2 010

1 175

135

985880

2 010

865260865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640260

135 2 820

135

990 500

1 
8

9
0

2
10

2
 1

5
1

1 
8

3
9

4
8

8
2

 1
0

0
2

 2
4

5
1 

74
5

9 9738 1008 1008 1008 100

42 373

51 933

Z04 

Z04 
Z04 

Z
0

4
 

Z04 

Z04 Z04 

Z04 
Z04 

Z04 

Z04 

Z04 

Z04 

Z
0

4
 

Z05 
Z04 

Z05 

Z05 

Z05 
Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 

Z03 

Z
0

3
 

Z03 

Z
0

3
 

Z04 

Z04 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 
Z05 

Z
0

2
 

Z
0

5
 

Z02 

2NP.00.01
24,25 m2 2NP.00.02

12,36 m2

2NP.01.01
6,29 m22NP.01.02

1,81 m2

2NP.01.03
18,83 m2

2NP.01.04
18,51 m2

2NP.01.05
4,21 m2

2NP.01.06
6,98 m2

2NP.01.07
1,83 m2

2NP.02.01
4,47 m2

2NP.02.02
6,14 m2

2NP.02.03
18,44 m2 2NP.02.04

16,03 m2

2NP.03.04
16,03 m2

2NP.04.04
16,03 m2 2NP.05.05

12,03 m2

2NP.05.06
16,28 m2

2NP.06.07
17,19 m2

2NP.06.08
16,48 m2

2NP.06.09
13,70 m2

2NP.07.05
15,66 m2

2NP.08.05
15,66 m2

2NP.09.05
15,66 m2

2NP.10.05
16,19 m2

2NP.11.04
16,05 m2

2NP.03.01
4,47 m2

2NP.04.01
4,47 m2

2NP.05.01
5,67 m2

2NP.06.01
8,08 m2

2NP.07.01
3,31 m2

2NP.08.01
3,31 m22NP.09.01

3,31 m2

2NP.10.01
5,91 m2

2NP.11.01
4,46 m2

2NP.03.03
18,44 m2

2NP.03.02
6,14 m2

2NP.04.02
6,14 m2

2NP.04.03
18,44 m2

2NP.05.02
5,41 m2

2NP.05.03
20,83 m2

2NP.05.04
8,67 m2

2NP.06.02
2,79 m2

2NP.06.03
32,83 m2

2NP.06.04
5,88 m2

2NP.06.05
5,70 m2

2NP.06.06
5,76 m2

2NP.07.03
28,53 m2

2NP.07.04
4,08 m2

2NP.07.02
1,80 m2

2NP.07.06
4,38 m2

2NP.08.02
1,80 m2

2NP.08.03
28,53 m2

2NP.08.04
4,08 m2

2NP.08.06
4,38 m2

2NP.09.03
28,53 m2

2NP.09.04
4,08 m2 2NP.09.06

4,38 m2

2NP.09.02
1,80 m2

2NP.10.02
2,24 m2

2NP.10.03
33,79 m2

2NP.10.04
5,58 m22NP.10.06

5,18 m2

2NP.11.02
6,14 m2

2NP.11.03
18,44 m2

2NP.00.03
74,75 m2

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 

Z05 

Z
0

5
 

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145)

1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685)

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

CC

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

BB

AA

γ

γ

P
D

0
3 1 200

1 970

D
0

2
L800

1 970P
D

0
2 800

1 970D
0

2
L800

1 970

O01 O01O01O01 O01O01 O01 O01O01O02 O01 O01 O01O01O03

8
4
5

2
 2

9
2

1
 5

0
0

6
0
0

5
 2

3
7

Z02 

Z
0

2
 

Z02 

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:50 24.5.2024

2. Nadzemní podlaží

Typické podlaží

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.5.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

Tabulka místností 2.NP

Č.

2NP.00.01

2NP.00.02

2NP.00.03

2NP.01.01

2NP.01.02

2NP.01.03

2NP.01.04

2NP.01.05

2NP.01.06

2NP.01.07

2NP.02.01

2NP.02.02

2NP.02.03

2NP.02.04

2NP.03.01

2NP.03.02

2NP.03.03

2NP.03.04

2NP.04.01

2NP.04.02

2NP.04.03

2NP.04.04

2NP.05.01

2NP.05.02

2NP.05.03

2NP.05.04

2NP.05.05

2NP.05.06

2NP.06.01

2NP.06.02

2NP.06.03

2NP.06.04

2NP.06.05

2NP.06.06

2NP.06.07

2NP.06.08

2NP.06.09

2NP.07.01

2NP.07.02

2NP.07.03

2NP.07.04

2NP.07.05

2NP.07.06

2NP.08.01

2NP.08.02

2NP.08.03

2NP.08.04

2NP.08.05

2NP.08.06

2NP.09.01

2NP.09.02

2NP.09.03

2NP.09.04

2NP.09.05

2NP.09.06

2NP.10.01

2NP.10.02

2NP.10.03

2NP.10.04

2NP.10.05

2NP.10.06

2NP.11.01

2NP.11.02

2NP.11.03

2NP.11.04

Název místnosti

Schodiště

Předsíň výtahu

Společná chodba

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

WC

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Chodba

Koupelna

Ložnice

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Plocha (m2)

24,25

12,36

74,75

6,29

1,81

18,83

18,51

4,21

6,98

1,83

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

5,67

5,41

20,83

8,67

12,03

16,28

8,08

2,79

32,83

5,88

5,70

5,76

17,19

16,48

13,70

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

5,91

2,24

33,79

5,58

16,19

5,18

4,46

6,14

18,44

16,05

769,63 m²

GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1

 ×
 2

6
9

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

P
D01

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L 800

1 970

L
D

0
5 1 200

1 970

PD
0

1 900
1 970

D04
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

PD
0

1 900
1 970

P
D

0
2 800

1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

1
L900

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D05
L

1 2
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

D
0

2
P800

1 970

D46
L

1 200

1 970

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
2

P
D

01

900

1 9
70

D
0

8900
2 100

D03
L

1 2
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D01
L

9
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

D
02P

800
1 9

70

D02
L

800

1 970

L
D

02

800

1 9
70

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70
D

0
2

P800
1 970

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D04

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70
D

0
2

P800
1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

2
P800

1 970
L

D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

D02
L

800

1 970

L
D02

800
1 970

D
02P

800
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970
L

D
0

2 800
1 970

D02
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

9550
2 100

D
0

2
P800

1 970

O
0
1

O
0
1

O
0
1

L
D

01

900

1 9
70

4

4

6

6

3

3

1

1

5

5

2

2β

β

α

α

O01O02 O01 O01O01 O01O04O04 O04 O01O01 O01O01O01 O01O01O01 O01

3 726 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 807

11 226 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 207

2
 0

6
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

2
 4

7
3

1
9
 5

3
3

2
 6

1
5

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

6
0
0

2
9
 0

1
5

3 730 980 9 910 1 280

2 010 2 010

4 030 980

2 010

6 520 980

2 010

6 910 260

6 370 1 470 1 4203 180 980

2 010

8 140 980

2 010

6 100 980

2 010

4 720 980

2 010

2
0
0

9
8
0

2
 0

1
0

3
1
0

1
3
5

3
 6

0
0

9
8
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
5
0

1
 9

9
0

8
6
5

1
 1

2
5

9
8
0

1
 9

8
0

135990

135

1 265880375

2 010

500880

2 010

260

250880

2 010

1 500800

1 970

1 800

5 230

135

4 886

1 230

135

625

135

2 115990

135

1 581

2
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 4

5
5

1
5
0

1
 8

5
0

1 240500 2 980

135

625

135

2 225

3 480 385 880

2 010

110

135

2 850 260

7
4
0

2
 3

5
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
 1

1
5

1
3
56
2
5

3
 3

5
0

9
9
0

8
8
0

2
 0

1
01
1
0

1 740

100

1 740

6
 0

9
0

1
1
5

1
 2

8
0

2
 0

1
0

4
9
5

3 580 1 5801 295 135 1 250

7
5
0

5
5
0

5
5
0

2
6
0

9
0
0

2
 1

0
0

1
 4

5
0

2 160

2
 5

8
0

2
6
0

1
 1

0
0

250

385 880 260 2 225 625

135 110

880 385 3 480 260 3 045 135

125

880 1 830 1 200 625 260

2 010 2 010 2 010 1 970

3 480

110

135

625 2 225

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

6
2
5

1
1
0

8
8
0

2
 0

1
0

3
 3

5
0

1
3
5

9
9
0

1
 1

2
5

8
5
5

1
 1

2
5

8
5
5

2 225135625

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

1
 1

2
5

8
8
0

1
3
5

3
 9

5
0

2 225 135 625 1 240 135 2 980 5001 240

135

2 980500

6
2
5

1
1
0

7
4
5

3
 3

5
0

1
3
5

1
 1

2
5

4
8
8

2
 4

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

9
0

1
3
5

1
 4

8
5

2
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

6
7
0

2 545

135

1 465 625

135

2 435 260

1
3
5

9
9
0

1
3
5

3
 4

7
5

2
6
0

3
 8

7
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

3
 0

9
0

6
3
5

9
8
0

1
 6

2
0

4 321

625

4 100

135

1 490

135

1 980

260

4 471

2 115880

2 010

1 301880

2 010

1 750880

2 010

950

135

2 730

6
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0

121880

2 010

2 515

5
3
2

5
3
3

1
3
5

4 755 880

2 010

125

156

2 4
97

4
9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 0

0
0

1
 2

0
0

1
 9

7
0

1
 1

5
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 5

0
5

1
3
5

6
0
0

6151 365

2
6
0

3
5
5

1
3
5

2
 9

8
5

3
 5

8
6

6
9
5

2
 4

1
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
2
5

9
6
5

1
 9

7
0

1
3
5

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

1
 4

0
0

4
3
5

2 070

135

635 1 230

135

990

135

2 010 500

260

500 2 010 135 990 135 1 230 635

135

630 800 640

260

635 2 010

1 970

640 800

1 970

630

135

1 230 135 990 135 500

260

2 070

1
 1

2
5

8
4
52 070

1
0
5 8
8
0

4
1
5

1
3
5

2
 0

1
0

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

4
3
5

1
 4

6
5

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

3
 3

9
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

5
 7

3
5

1
0
5

8
8
0

4
1
5

1
3
5

2
 0

1
0

4
3
5

4 975

6 7
94

135

751

9
9
0

1
2
5

8
6
5

1
3
5

3
 2

1
3880

2 0
10

2 7
35

1 7
28

5
 3

9
2

3 7
61

135

1 4
95

156 1 231 880 600

2 010

149 800

1 970

738

2 125

1
 9

8
0

8
2
1

8
8
0

2
 0

1
0

2
 5

1
5

2 225

1
 0

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 2

6
3

845 730 750 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 2 473

125

880

2 0
10

2 3
65

2
6
0

5
0
0

2
 9

8
0

1
3
5

1
1
5

9
8
0

1
4
5

2
 2

3
0

2
6
0

2
 0

1
0

6
2
0

1
3
5

740

880

2 0
10

260

2 1
15

2 3
55

3 3
50

260

990

880

2 0
10

110

135625

500

865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640

260

640800

1 970

1 480880

2 010

1 175

135

985880

2 010

865260865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640260

135 2 820

135

990 500

1 
8

9
0

2
10

2
 1

5
1

1 
8

3
9

4
8

8
2

 1
0

0
2

 2
4

5
1 

74
5

9 9738 1008 1008 1008 100

42 373

51 933

Z04 

Z04 
Z04 

Z
0

4
 

Z04 

Z04 Z04 

Z04 
Z04 

Z04 

Z04 

Z04 

Z04 

Z
0

4
 

Z05 
Z04 

Z05 

Z05 

Z05 
Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 

Z03 

Z
0

3
 

Z03 

Z
0

3
 

Z04 

Z04 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 
Z05 

Z
0

2
 

Z
0

5
 

Z02 

2NP.00.01
24,25 m2 2NP.00.02

12,36 m2

2NP.01.01
6,29 m22NP.01.02

1,81 m2

2NP.01.03
18,83 m2

2NP.01.04
18,51 m2

2NP.01.05
4,21 m2

2NP.01.06
6,98 m2

2NP.01.07
1,83 m2

2NP.02.01
4,47 m2

2NP.02.02
6,14 m2

2NP.02.03
18,44 m2 2NP.02.04

16,03 m2

2NP.03.04
16,03 m2

2NP.04.04
16,03 m2 2NP.05.05

12,03 m2

2NP.05.06
16,28 m2

2NP.06.07
17,19 m2

2NP.06.08
16,48 m2

2NP.06.09
13,70 m2

2NP.07.05
15,66 m2

2NP.08.05
15,66 m2

2NP.09.05
15,66 m2

2NP.10.05
16,19 m2

2NP.11.04
16,05 m2

2NP.03.01
4,47 m2

2NP.04.01
4,47 m2

2NP.05.01
5,67 m2

2NP.06.01
8,08 m2

2NP.07.01
3,31 m2

2NP.08.01
3,31 m22NP.09.01

3,31 m2

2NP.10.01
5,91 m2

2NP.11.01
4,46 m2

2NP.03.03
18,44 m2

2NP.03.02
6,14 m2

2NP.04.02
6,14 m2

2NP.04.03
18,44 m2

2NP.05.02
5,41 m2

2NP.05.03
20,83 m2

2NP.05.04
8,67 m2

2NP.06.02
2,79 m2

2NP.06.03
32,83 m2

2NP.06.04
5,88 m2

2NP.06.05
5,70 m2

2NP.06.06
5,76 m2

2NP.07.03
28,53 m2

2NP.07.04
4,08 m2

2NP.07.02
1,80 m2

2NP.07.06
4,38 m2

2NP.08.02
1,80 m2

2NP.08.03
28,53 m2

2NP.08.04
4,08 m2

2NP.08.06
4,38 m2

2NP.09.03
28,53 m2

2NP.09.04
4,08 m2 2NP.09.06

4,38 m2

2NP.09.02
1,80 m2

2NP.10.02
2,24 m2

2NP.10.03
33,79 m2

2NP.10.04
5,58 m22NP.10.06

5,18 m2

2NP.11.02
6,14 m2

2NP.11.03
18,44 m2

2NP.00.03
74,75 m2

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 

Z05 

Z
0

5
 

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145)

1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685)

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

CC

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

BB

AA

γ

γ

P
D

0
3 1 200

1 970

D
0

2
L800

1 970P
D

0
2 800

1 970D
0

2
L800

1 970

O01 O01O01O01 O01O01 O01 O01O01O02 O01 O01 O01O01O03

8
4
5

2
 2

9
2

1
 5

0
0

6
0
0

5
 2

3
7

Z02 

Z
0

2
 

Z02 

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:50 24.5.2024

2. Nadzemní podlaží

Typické podlaží

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.5.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

Tabulka místností 2.NP

Č.

2NP.00.01

2NP.00.02

2NP.00.03

2NP.01.01

2NP.01.02

2NP.01.03

2NP.01.04

2NP.01.05

2NP.01.06

2NP.01.07

2NP.02.01

2NP.02.02

2NP.02.03

2NP.02.04

2NP.03.01

2NP.03.02

2NP.03.03

2NP.03.04

2NP.04.01

2NP.04.02

2NP.04.03

2NP.04.04

2NP.05.01

2NP.05.02

2NP.05.03

2NP.05.04

2NP.05.05

2NP.05.06

2NP.06.01

2NP.06.02

2NP.06.03

2NP.06.04

2NP.06.05

2NP.06.06

2NP.06.07

2NP.06.08

2NP.06.09

2NP.07.01

2NP.07.02

2NP.07.03

2NP.07.04

2NP.07.05

2NP.07.06

2NP.08.01

2NP.08.02

2NP.08.03

2NP.08.04

2NP.08.05

2NP.08.06

2NP.09.01

2NP.09.02

2NP.09.03

2NP.09.04

2NP.09.05

2NP.09.06

2NP.10.01

2NP.10.02

2NP.10.03

2NP.10.04

2NP.10.05

2NP.10.06

2NP.11.01

2NP.11.02

2NP.11.03

2NP.11.04

Název místnosti

Schodiště

Předsíň výtahu

Společná chodba

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

WC

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Chodba

Koupelna

Ložnice

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Plocha (m2)

24,25

12,36

74,75

6,29

1,81

18,83

18,51

4,21

6,98

1,83

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

5,67

5,41

20,83

8,67

12,03

16,28

8,08

2,79

32,83

5,88

5,70

5,76

17,19

16,48

13,70

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

5,91

2,24

33,79

5,58

16,19

5,18

4,46

6,14

18,44

16,05

769,63 m²



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

LD
5

1 1 200
1 970

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

P
D01

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L 800

1 970

L
D

0
5 1 200

1 970

PD
0

1 900
1 970

D04
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P D
0

1

900
1 970

P
D

0
2 800

1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

1
L900

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D05
L

1 2
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

D
0

2
P800

1 970

D
0

8900
2 100

D03
L

1 2
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D01
L

9
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

D02
L

800

1 970

L
D

02

800

1 9
70

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D04

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

2
P800

1 970
L

D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

L
D

0
2 800

1 970

D02
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

9 550
2 100

D
0

2
P800

1 970

O01O02 O01 O01O01 O01O04O04 O04 O01O01 O01O01O01 O01O01O01 O01

3 726 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 807

11 226 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 207

2
 0

6
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

2
 4

7
3

1
9
 5

3
3

2
 6

1
5

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 9

1
8

1
9
 5

3
3

9 9109803 730 1 280

2 010 2 010

4 030 980

2 010

6 520 980

2 010

6 910 260

6 370 1 4201 470 3 180 980

2 010

8 140 980

2 010

6 100 980

2 010

4 720 980

2 010

2
0
0

9
8
0

2
 0

1
0

3
1
0

1
3
5

3
 6

0
0

9
8
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
5
0

1
 9

9
0

8
6
5

1
 1

2
5

9
8
0

1
 9

8
0

375 135880 1 265 990

1352 010

500880

2 010

880

260

250

2 010

1 500800

1 970

1 800

5 230

135

4 886

135

1 230625

135

2 115990

135

1 581

2
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 4

5
5

1
5
0

1
 8

5
0

1 240500 2 980

135

625

135

2 225

3 480 385 880

2 010

110

135

2 850 260

7
4
0

2
 3

5
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
 1

1
5

6
2
5

3
 3

5
0

1
3
5

9
9
0

8
8
0

2
 0

1
01
1
0

3 580

1 740

100

1 740

6
 0

9
0

1
1
5

1
 2

8
0

2
 0

1
0

4
9
5

3 580 1 5801 295 135 1 250

7
5
0

5
5
0

2
6
0

5
5
0

9
0
0

2
 1

0
0

1
 4

5
0

2 160

2
 5

8
0

2
6
0

1
 1

0
0

260880

110

260385

250

125

260 8801353 045 1 8303 480 1 200385

135

8802 225 625625

2 010 2 010 1 9702 010

3 480

110

135

625 2 225

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

1
1
06

2
5

8
8
0

2
 0

1
0

3
 3

5
0

1
3
5

9
9
0

1
 1

2
5

8
5
5

1
 1

2
5

8
5
5

2 225135625

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

1
 1

2
5

8
8
0

1
3
5

3
 9

5
0

2 225 135 625 1 240 135 2 980 5001 240

135

2 980500

6
2
5

1
1
0

7
4
5

3
 3

5
0

1
3
5

1
 1

2
5

4
8
8

2
 4

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

9
0

1
3
5

1
 4

8
5

2
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

6
7
0

2 545 1 465

135

625

135

2 435 260

1
3
5

9
9
0

1
3
5

3
 4

7
5

2
6
0

3
 8

7
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

3
 0

9
0

6
3
5

9
8
0

1
 6

2
0

4 321

625

4 100

135

1 490

135

1 980

260

4 471

2 115880

2 010

1 301880

2 010

1 750880

2 010

950

135

2 730

6
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0

121880

2 010

2 515

5
3
2

5
3
3

1
3
5

4 755 880

2 010

125

156

2 4
97

4
9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 0

0
0

1
 2

0
0

1
 9

7
0

1
 1

5
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 5

0
5

1
3
5

6
0
0

6151 365

3
5
5

1
3
5

2
 9

8
5

2
6
0

3
 5

8
6

6
9
5

2
 4

1
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
2
5

9
6
5

1
 9

7
0

1
3
5

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

1
 4

0
0

4
3
5

1 230 635 2 010500

260135

990 500 635

135

800 640

135

2 010 135635

260

1351 2302 070 630

135

2 010 990

1 970

640 800

1 970

630

135

1 230 135 990 135 500

260

2 070

1
 1

2
5

8
4
52 070

4
1
5

1
3
5

8
8
0

1
0
5

2
 0

1
0

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

4
3
5

1
 4

6
5

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

3
 3

9
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

5
 7

3
5

1
3
5

4
1
5

8
8
0

1
0
5

2
 0

1
0

4
3
5

4 975

1
 2

4
0

1
3
5

8
6
5

1
3
5

2
 9

1
5

880

2 0
10

2 7
35

1 7
28

5
 3

9
2

3 7
61

135

1 4
95

1 970

135

600880

20 2 010

150 800

1 970

1 555

135

1 500

1
 0

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 2

6
3

2 060 1 500 1 200 1 500 3 900 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 2 473

500

865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640

260

640800

1 970

1 480880

2 010

1 175

135

985880

2 010

865260865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640260

135

135

2 810 1 000 500

4
 0

0
0

9
8

0
2

5
0

1 
2

8
0

1 
0

2
0

2
 0

10
2

 0
10

5
70

2
6

0
2

5
0

8
8

0
2

 0
10

1 
78

5
2

 5
5

0

260 2 430 135 625

9 9738 1008 1008 1008 1008 1001 460

1 
8

3
9

2
 1

5
1

2
10

1 
8

9
0

2
 1

0
0

2
 2

4
5

1 
74

5

Z04 

Z04 
Z04 

Z
0

4
 

Z04 

Z04 Z04 

Z04 
Z04 

Z04 

Z
0

4
 

Z05 
Z04 

Z05 

Z05 

Z05 
Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 

Z03 

Z
0

3
 

Z03 

Z
0

3
 

Z04 

Z04 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 
Z05 

Z
0

2
 

Z02 

5NP.00.01
24,25 m2 5NP.00.02

12,36 m2

5NP.01.01
6,29 m25NP.01.02

1,81 m2

5NP.01.03
18,83 m2

5NP.01.04
18,51 m2

5NP.01.05
4,21 m2

5NP.01.06
6,98 m2

5NP.01.07
1,83 m2

5NP.02.01
4,47 m2

5NP.02.02
6,14 m2

5NP.02.03
18,44 m2 5NP.02.04

16,03 m2

5NP.03.04
16,03 m2

5NP.04.04
16,03 m2 5NP.05.05

12,03 m2

5NP.05.06
16,28 m2

5NP.06.07
17,19 m2

5NP.06.08
16,48 m2

5NP.06.09
13,70 m2

5NP.07.05
15,66 m2

5NP.08.05
15,66 m2

5NP.09.05
15,66 m2

5NP.10.05
16,19 m2

5NP.03.01
4,47 m2

5NP.04.01
4,47 m2

5NP.05.01
5,67 m2

5NP.06.01
8,08 m2

5NP.07.01
3,31 m2

5NP.08.01
3,31 m25NP.09.01

3,31 m2

5NP.03.03
18,44 m2

5NP.03.02
6,14 m2

5NP.04.02
6,14 m2

5NP.04.03
18,44 m2

5NP.05.02
5,41 m2

5NP.05.03
20,83 m2

5NP.05.04
8,67 m2

5NP.06.02
2,79 m2

5NP.06.03
32,83 m2

5NP.06.04
5,88 m2

5NP.06.05
5,70 m2

5NP.06.06
5,76 m2

5NP.07.03
28,53 m2

5NP.07.04
4,08 m2

5NP.07.02
1,80 m2 5NP.07.06

4,38 m2

5NP.08.02
1,80 m2

5NP.08.03
28,53 m2

5NP.08.04
4,08 m2

5NP.08.06
4,38 m2

5NP.09.03
28,53 m2

5NP.09.04
4,08 m2 5NP.09.06

4,38 m2

5NP.09.02
1,80 m2

5NP.10.02
2,24 m2

5NP.10.04
5,58 m25NP.10.06

5,18 m2

5NP.00.03
65,83 m2

5NP.00.04
6,50 m2

5NP.10.01
4,34 m2

5NP.10.04
29,96 m2

Z02 
Z02 

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685)

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145)

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

5%

3%

Stře
šní vpusť D

N 70

5,3%

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

CC

4

4

6

6

BB

3

3

1

1

5

5

AA

2

2 γ

γ

β

β

α

α

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

P
D

0
3 1 200

1 970

D
0

2
L800

1 970P
D

0
2 800

1 970D
0

2
L800

1 970

O01 O01O01O01 O01O01 O01 O01O01O01 O01 O01O01O01O01O01O01

L
D12

1 4
2

0
2

 3
0

5

Z02 

Z
0

2
 

Tabulka místností 5NP

Č.

5NP.00.01

5NP.00.02

5NP.00.03

5NP.00.04

5NP.01.01

5NP.01.02

5NP.01.03

5NP.01.04

5NP.01.05

5NP.01.06

5NP.01.07

5NP.02.01

5NP.02.02

5NP.02.03

5NP.02.04

5NP.03.01

5NP.03.02

5NP.03.03

5NP.03.04

5NP.04.01

5NP.04.02

5NP.04.03

5NP.04.04

5NP.05.01

5NP.05.02

5NP.05.03

5NP.05.04

5NP.05.05

5NP.05.06

5NP.06.01

5NP.06.02

5NP.06.03

5NP.06.04

5NP.06.05

5NP.06.06

5NP.06.07

5NP.06.08

5NP.06.09

5NP.07.01

5NP.07.02

5NP.07.03

5NP.07.04

5NP.07.05

5NP.07.06

5NP.08.01

5NP.08.02

5NP.08.03

5NP.08.04

5NP.08.05

5NP.08.06

5NP.09.01

5NP.09.02

5NP.09.03

5NP.09.04

5NP.09.05

5NP.09.06

5NP.10.01

5NP.10.02

5NP.10.04

5NP.10.05

5NP.10.06

Název místnosti

Schodiště

Předsíň výtahu

Společná chodba

Zázemí střechy

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

WC

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Chodba

Koupelna

Ložnice

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Kuchyň, Obývací pokoj

Ložnice

Koupelna

Plocha (m2)

24,25

12,36

65,83

6,50

6,29

1,81

18,83

18,51

4,21

6,98

1,83

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

5,67

5,41

20,83

8,67

12,03

16,28

8,08

2,79

32,83

5,88

5,70

5,76

17,19

16,48

13,70

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

4,34

2,24

35,54

16,19

5,18

716,72 m²

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

5. Nadzemní podlaží

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.6.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

LD
5

1 1 200
1 970

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

L
D01

9
0

0
1 9

70

P
D01

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D
0

2
L 800

1 970

L
D

0
5 1 200

1 970

PD
0

1 900
1 970

D04
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P D
0

1

900
1 970

P
D

0
2 800

1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

1
L900

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D05
L

1 2
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

D02
P

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

D
0

2
P800

1 970

D
0

8900
2 100

D03
L

1 2
0

0
1 9

70

D01
P

9
0

0
1 9

70

D01
L

9
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

D02
L

800

1 970

L
D

02

800

1 9
70

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

L
D02

8
0

0
1 9

70

L
D04

8
0

0
1 9

70

P
D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

P
D02

8
0

0
1 9

70

P
D04

8
0

0
1 9

70

L
D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
P800

1 970

P
D

0
2 800

1 970

D
0

2
P800

1 970
L

D02

8
0

0
1 9

70

D
0

2
L800

1 970

L
D

0
2 800

1 970
P

D02

8
0

0
1 9

70

L
D

0
2 800

1 970

L
D

0
2 800

1 970

D02
L

8
0

0
1 9

70

D02
L

8
0

0
1 9

70

D
0

9 550
2 100

D
0

2
P800

1 970

O01O02 O01 O01O01 O01O04O04 O04 O01O01 O01O01O01 O01O01O01 O01

3 726 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 807

11 226 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 207

2
 0

6
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

2
 4

7
3

1
9
 5

3
3

2
 6

1
5

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 9

1
8

1
9
 5

3
3

9 9109803 730 1 280

2 010 2 010

4 030 980

2 010

6 520 980

2 010

6 910 260

6 370 1 4201 470 3 180 980

2 010

8 140 980

2 010

6 100 980

2 010

4 720 980

2 010

2
0
0

9
8
0

2
 0

1
0

3
1
0

1
3
5

3
 6

0
0

9
8
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
5
0

1
 9

9
0

8
6
5

1
 1

2
5

9
8
0

1
 9

8
0

375 135880 1 265 990

1352 010

500880

2 010

880

260

250

2 010

1 500800

1 970

1 800

5 230

135

4 886

135

1 230625

135

2 115990

135

1 581

2
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 4

5
5

1
5
0

1
 8

5
0

1 240500 2 980

135

625

135

2 225

3 480 385 880

2 010

110

135

2 850 260

7
4
0

2
 3

5
5

8
8
0

2
 0

1
0

2
 1

1
5

6
2
5

3
 3

5
0

1
3
5

9
9
0

8
8
0

2
 0

1
01
1
0

3 580

1 740

100

1 740

6
 0

9
0

1
1
5

1
 2

8
0

2
 0

1
0

4
9
5

3 580 1 5801 295 135 1 250

7
5
0

5
5
0

2
6
0

5
5
0

9
0
0

2
 1

0
0

1
 4

5
0

2 160

2
 5

8
0

2
6
0

1
 1

0
0

260880

110

260385

250

125

260 8801353 045 1 8303 480 1 200385

135

8802 225 625625

2 010 2 010 1 9702 010

3 480

110

135

625 2 225

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

1
1
06

2
5

8
8
0

2
 0

1
0

3
 3

5
0

1
3
5

9
9
0

1
 1

2
5

8
5
5

1
 1

2
5

8
5
5

2 225135625

2
 1

1
5

7
4
0

8
8
0

2
 0

1
0

2
 3

5
5

1
 1

2
5

8
8
0

1
3
5

3
 9

5
0

2 225 135 625 1 240 135 2 980 5001 240

135

2 980500

6
2
5

1
1
0

7
4
5

3
 3

5
0

1
3
5

1
 1

2
5

4
8
8

2
 4

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

9
0

1
3
5

1
 4

8
5

2
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

6
7
0

2 545 1 465

135

625

135

2 435 260

1
3
5

9
9
0

1
3
5

3
 4

7
5

2
6
0

3
 8

7
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0
0

8
8
0

2
 0

1
0

3
 0

9
0

6
3
5

9
8
0

1
 6

2
0

4 321

625

4 100

135

1 490

135

1 980

260

4 471

2 115880

2 010

1 301880

2 010

1 750880

2 010

950

135

2 730

6
0

8
8
0

2
 0

1
0

5
0

121880

2 010

2 515

5
3
2

5
3
3

1
3
5

4 755 880

2 010

125

156

2 4
97

4
9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 0

0
0

1
 2

0
0

1
 9

7
0

1
 1

5
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 5

0
5

1
3
5

6
0
0

6151 365

3
5
5

1
3
5

2
 9

8
5

2
6
0

3
 5

8
6

6
9
5

2
 4

1
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
2
5

9
6
5

1
 9

7
0

1
3
5

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

1
 4

0
0

4
3
5

1 230 635 2 010500

260135

990 500 635

135

800 640

135

2 010 135635

260

1351 2302 070 630

135

2 010 990

1 970

640 800

1 970

630

135

1 230 135 990 135 500

260

2 070

1
 1

2
5

8
4
52 070

4
1
5

1
3
5

8
8
0

1
0
5

2
 0

1
0

3
 3

9
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 4

6
5

1
3
5

4
3
5

1
 4

6
5

8
8
0

2
 0

1
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

3
 3

9
0

1
 1

2
5

8
4
5

1
3
5

5
 7

3
5

1
3
5

4
1
5

8
8
0

1
0
5

2
 0

1
0

4
3
5

4 975

1
 2

4
0

1
3
5

8
6
5

1
3
5

2
 9

1
5

880

2 0
10

2 7
35

1 7
28

5
 3

9
2

3 7
61

135

1 4
95

1 970

135

600880

20 2 010

150 800

1 970

1 555

135

1 500

1
 0

0
0

8
8
0

2
 0

1
0

1
 2

6
3

2 060 1 500 1 200 1 500 3 900 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 1 200 1 500 2 473

500

865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640

260

640800

1 970

1 480880

2 010

1 175

135

985880

2 010

865260865880

2 010

985

135

1 175880

2 010

1 480800

1 970

640260

135

135

2 810 1 000 500

4
 0

0
0

9
8

0
2

5
0

1 
2

8
0

1 
0

2
0

2
 0

10
2

 0
10

5
70

2
6

0
2

5
0

8
8

0
2

 0
10

1 
78

5
2

 5
5

0

260 2 430 135 625

9 9738 1008 1008 1008 1008 1001 460

1 
8

3
9

2
 1

5
1

2
10

1 
8

9
0

2
 1

0
0

2
 2

4
5

1 
74

5

Z04 

Z04 
Z04 

Z
0

4
 

Z04 

Z04 Z04 

Z04 
Z04 

Z04 

Z
0

4
 

Z05 
Z04 

Z05 

Z05 

Z05 
Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z05 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 

Z03 

Z
0

3
 

Z03 

Z
0

3
 

Z04 

Z04 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z
0

5
 

Z05 
Z05 

Z
0

2
 

Z02 

5NP.00.01
24,25 m2 5NP.00.02

12,36 m2

5NP.01.01
6,29 m25NP.01.02

1,81 m2

5NP.01.03
18,83 m2

5NP.01.04
18,51 m2

5NP.01.05
4,21 m2

5NP.01.06
6,98 m2

5NP.01.07
1,83 m2

5NP.02.01
4,47 m2

5NP.02.02
6,14 m2

5NP.02.03
18,44 m2 5NP.02.04

16,03 m2

5NP.03.04
16,03 m2

5NP.04.04
16,03 m2 5NP.05.05

12,03 m2

5NP.05.06
16,28 m2

5NP.06.07
17,19 m2

5NP.06.08
16,48 m2

5NP.06.09
13,70 m2

5NP.07.05
15,66 m2

5NP.08.05
15,66 m2

5NP.09.05
15,66 m2

5NP.10.05
16,19 m2

5NP.03.01
4,47 m2

5NP.04.01
4,47 m2

5NP.05.01
5,67 m2

5NP.06.01
8,08 m2

5NP.07.01
3,31 m2

5NP.08.01
3,31 m25NP.09.01

3,31 m2

5NP.03.03
18,44 m2

5NP.03.02
6,14 m2

5NP.04.02
6,14 m2

5NP.04.03
18,44 m2

5NP.05.02
5,41 m2

5NP.05.03
20,83 m2

5NP.05.04
8,67 m2

5NP.06.02
2,79 m2

5NP.06.03
32,83 m2

5NP.06.04
5,88 m2

5NP.06.05
5,70 m2

5NP.06.06
5,76 m2

5NP.07.03
28,53 m2

5NP.07.04
4,08 m2

5NP.07.02
1,80 m2 5NP.07.06

4,38 m2

5NP.08.02
1,80 m2

5NP.08.03
28,53 m2

5NP.08.04
4,08 m2

5NP.08.06
4,38 m2

5NP.09.03
28,53 m2

5NP.09.04
4,08 m2 5NP.09.06

4,38 m2

5NP.09.02
1,80 m2

5NP.10.02
2,24 m2

5NP.10.04
5,58 m25NP.10.06

5,18 m2

5NP.00.03
65,83 m2

5NP.00.04
6,50 m2

5NP.10.01
4,34 m2

5NP.10.04
29,96 m2

Z02 
Z02 

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1
6
3
0
 (1

1
4
5
)

1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685) 1630 (1685)

1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145) 1630 (1145)

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

5%

3%

Stře
šní vpusť D

N 70

5,3%

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

CC

4

4

6

6

BB

3

3

1

1

5

5

AA

2

2 γ

γ

β

β

α

α

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

O
0
1

P
D

0
3 1 200

1 970

D
0

2
L800

1 970P
D

0
2 800

1 970D
0

2
L800

1 970

O01 O01O01O01 O01O01 O01 O01O01O01 O01 O01O01O01O01O01O01

L
D12

1 4
2

0
2

 3
0

5

Z02 

Z
0

2
 

Tabulka místností 5NP

Č.

5NP.00.01

5NP.00.02

5NP.00.03

5NP.00.04

5NP.01.01

5NP.01.02

5NP.01.03

5NP.01.04

5NP.01.05

5NP.01.06

5NP.01.07

5NP.02.01

5NP.02.02

5NP.02.03

5NP.02.04

5NP.03.01

5NP.03.02

5NP.03.03

5NP.03.04

5NP.04.01

5NP.04.02

5NP.04.03

5NP.04.04

5NP.05.01

5NP.05.02

5NP.05.03

5NP.05.04

5NP.05.05

5NP.05.06

5NP.06.01

5NP.06.02

5NP.06.03

5NP.06.04

5NP.06.05

5NP.06.06

5NP.06.07

5NP.06.08

5NP.06.09

5NP.07.01

5NP.07.02

5NP.07.03

5NP.07.04

5NP.07.05

5NP.07.06

5NP.08.01

5NP.08.02

5NP.08.03

5NP.08.04

5NP.08.05

5NP.08.06

5NP.09.01

5NP.09.02

5NP.09.03

5NP.09.04

5NP.09.05

5NP.09.06

5NP.10.01

5NP.10.02

5NP.10.04

5NP.10.05

5NP.10.06

Název místnosti

Schodiště

Předsíň výtahu

Společná chodba

Zázemí střechy

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

WC

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Ložnice

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Chodba

Koupelna

Ložnice

Ložnice

Ložnice

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Obývací pokoj

Kuchyň

Ložnice

Koupelna

Předsíň

WC

Kuchyň, Obývací pokoj

Ložnice

Koupelna

Plocha (m2)

24,25

12,36

65,83

6,50

6,29

1,81

18,83

18,51

4,21

6,98

1,83

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

4,47

6,14

18,44

16,03

5,67

5,41

20,83

8,67

12,03

16,28

8,08

2,79

32,83

5,88

5,70

5,76

17,19

16,48

13,70

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

3,31

1,80

28,53

4,08

15,66

4,38

4,34

2,24

35,54

16,19

5,18

716,72 m²

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

5. Nadzemní podlaží

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.6.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

3
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
8

PD
111 200

1 970

O04 O05

3 580 260 1 300 488

13
0

1 
10

0
2

6
0

1 
2

8
0

2
 0

10
8

0
4

2
 5

16

488 1 740
100

1 740 60 1 500 488

6 116

3
 8

0
8

1 
2

8
0

2
 0

10
1 

9
78

11 348 7 742 358 1 200 1 500 2 342 8 100 8 100 8 100
1 630

600 1 500
1 630

958 247

13
5

9
9

0
5

 0
9

5
13

5
9

 8
4

5

630 630

12
 8

3
0

13
5

5
6

0
13

5
2

 5
4

0

13
5

5
0

0
7 

3
3

6
13

5
8

 0
9

5

13
5

4
3

5
8

 0
9

5
13

5
7 

4
0

0

13
5

4
3

5
8

 0
9

5
13

5
7 

4
0

0

5
 0

9
5

13
5

9
9

0
13

5
1 

74
0

13
5

9
9

0
13

5
6

 8
4

5

13
5

4
3

5
1 

6
2

5
13

5
7 

4
0

0

13
5

9
9

0
13

5
6

 8
4

5
8

 0
9

5

5
0

0
13

5
9

9
0

13
5

13
5

13
5

9
8

0
8

 0
9

5
5

 0
9

5

2 485625

6305

635

135500
135

2 2001 725635

5 630

770 2 200 2 200 770

4 775 725 855 1 745 5

1 750

5745

750

17
 0

5
7

52 096

19 696

60
,0

0°

1 
74

5
2

 2
4

5
2

 1
0

0

1 
8

3
9

2
 4

2
0

1 
8

3
1

4
8

8

630630

1 
2

6
0

1 
0

0
0

4 050

19 714

52 114

5049 6058 1008 1008 1008 1008 1001 505

6
73

7 
8

6
4

1 
3

9
2

6
 4

72
6

73

5%

2
,5

%

3,2%

2
,5

%

Střešní vpusť DN 70

2%

10
%

2%

3
%

Střešní vpusť DN 70

4,4%

3
,4

%

2,5%

8
,7

%

Střešní vpusť DN 70

2%

3,4%

2
,9

%

2,5%

2
,3

%

Střešní vpusť DN 70

2,5%

2
,5

%

2%

2
,5

%

Střešní vpusť DN 70

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

CC

4

4

6

6

BB

3

3

1

1

5

5

AA

2

2 γ

γ

β

β

α

α

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Střecha

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.7.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

2
,9

%

2,5%

Střešní vpusť DN 70

32

Střecha nad komunikačním jádrem

GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

3
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
8

PD
111 200

1 970

O04 O05

3 580 260 1 300 488

13
0

1 
10

0
2

6
0

1 
2

8
0

2
 0

10
8

0
4

2
 5

16

488 1 740
100

1 740 60 1 500 488

6 116

3
 8

0
8

1 
2

8
0

2
 0

10
1 

9
78

11 348 7 742 358 1 200 1 500 2 342 8 100 8 100 8 100
1 630

600 1 500
1 630

958 247

13
5

9
9

0
5

 0
9

5
13

5
9

 8
4

5

630 630

12
 8

3
0

13
5

5
6

0
13

5
2

 5
4

0

13
5

5
0

0
7 

3
3

6
13

5
8

 0
9

5

13
5

4
3

5
8

 0
9

5
13

5
7 

4
0

0

13
5

4
3

5
8

 0
9

5
13

5
7 

4
0

0

5
 0

9
5

13
5

9
9

0
13

5
1 

74
0

13
5

9
9

0
13

5
6

 8
4

5

13
5

4
3

5
1 

6
2

5
13

5
7 

4
0

0

13
5

9
9

0
13

5
6

 8
4

5
8

 0
9

5

5
0

0
13

5
9

9
0

13
5

13
5

13
5

9
8

0
8

 0
9

5
5

 0
9

5

2 485625

6305

635

135500
135

2 2001 725635

5 630

770 2 200 2 200 770

4 775 725 855 1 745 5

1 750

5745

750

17
 0

5
7

52 096

19 696

60
,0

0°

1 
74

5
2

 2
4

5
2

 1
0

0

1 
8

3
9

2
 4

2
0

1 
8

3
1

4
8

8

630630

1 
2

6
0

1 
0

0
0

4 050

19 714

52 114

5049 6058 1008 1008 1008 1008 1001 505

6
73

7 
8

6
4

1 
3

9
2

6
 4

72
6

73

5%

2
,5

%

3,2%

2
,5

%

Střešní vpusť DN 70

2%

10
%

2%

3
%

Střešní vpusť DN 70

4,4%

3
,4

%

2,5%

8
,7

%

Střešní vpusť DN 70

2%

3,4%

2
,9

%

2,5%

2
,3

%

Střešní vpusť DN 70

2,5%

2
,5

%

2%

2
,5

%

Střešní vpusť DN 70

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

CC

4

4

6

6

BB

3

3

1

1

5

5

AA

2

2 γ

γ

β

β

α

α

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Střecha

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.7.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

2
,9

%

2,5%

Střešní vpusť DN 70

32

Střecha nad komunikačním jádrem



GSEducationalVersion

75
0

2
5

0
5

0
0

4
5

,0
0

°

2
5

0
5

0
0

6 090 430 4 650 600 4 000 600 4 000 600 6 400 600 4 190 240 3 800
240

3 810 240

4
8

4
2

 2
70

1 
6

12
1 

6
3

8
1 

6
12

1 
6

3
8

1 
6

12
1 

6
3

8
1 

6
12

1 
6

3
8

1 
6

12
1 

6
3

8
1 

6
12

1 
5

5
0

-8,125

D03 

D01 

D13 

PS01 

P10 
P12 

P04 

P04 

P04 

P04 

P04 

P04 

P09 

P12 

P12 

P12 

P11 

P11 

P11 

P11 

D03 

Z04 

Z04 

Z04 

Z03 

Z03 

P10 

P10 

<ID> 

SCH02 

SCH02 

SCH02 

SCH02 

SCH02 

SCH02 

SCH01 

SCH01 

SCH01 

SCH01 

SCH01 

SCH03 

D03 

D03 

D15 

O04 

P07 

D01 
D03 

D01 
D03 

SCH04 

D06 

P10 

D01 D03 

P03 

P03 

P03 

D01 

D01 

D01 

D01 

Z03 

S01 

S01 

S01 

S01 

S01 

S01 

S01 

S01 

Z03 

O01 

O01 

O01 

O01 

D10 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

SCH02 

SCH01 

SCH01 

Z04 

S02 

Z05 

Z05 

Z05 

Z01 

Z02 

Z02 

Z02 

Z02 

Z02 

Z06 

PS01 

-3,605

-3,250

-0,645

0,000

2,755

3,250

6,005

6,500

9,255

9,750

12,505

13,000

15,855

16,250

-5,075

-4,875

-1,825

-1,625

1,425

1,625

4,675

4,875

7,925

8,125

11,175

11,375

14,425

14,625

-3,605

-3,250

-0,645

0,000

2,755

3,250

6,005

6,500

9,255

9,750

12,505

13,000

15,865

16,662

20,557

17,307

19,075

19,912

5 870 488260 1 490
260

1 970

2
 6

0
0

4
6

0
14

 7
2

21 
2

2
0

1 
5

0
5

3
0

4
9

5
1 

2
2

0
14

0
79

7
1 

5
0

5
3

0
1 

5
0

5
4

9
5

1 
2

2
0

1 
5

0
5

3
0

4
9

5
1 

2
2

0
260

1 670 6 975 4882 419 2 489

16,793

1 
6

2
5

1 
6

2
5

1 
6

2
5

1 
6

2
5

1 
6

2
5

1 
4

2
5

2
0

0
1 

6
2

5
1 

6
2

5
1 

6
2

5
1 

6
2

5
1 

6
2

5
1 

6
2

5
1 

6
2

5
1 

6
2

5
1 

6
2

5
2

 8
6

5

3
 8

9
5

3
6

3

2 196

4
0

0
5

0
0

4
 5

2
0

3
5

5
2

 6
0

5
6

4
5

2
 7

5
5

4
9

5
2

 7
5

5
4

9
5

2
 7

5
5

4
9

5
2

 7
5

5
4

9
5

2
 8

6
5

4 350 1 740 2 780 3 200 1 400 3 200 1 400 3 200 3 800 3 200 2 130 1 740 2 310 1 740 2 310 1 7401 250
1 4001 000 250 1 240 400 2 400 400 2 400 400 2 400 400 2 400 250 1 240 250 1 240 250 1 2404001 400 250400 2 3104 350 3 800 250250 2 3102502 780 400 2 130400250

5
2

0
3

70
1 

9
70

3
70

1 
9

70
3

70
1 

9
70

3
70

1 
9

70
4

0
0

5
0

0
4

 5
2

0
3

5
5

2
 6

0
5

12
5

2
 7

5
5

12
5

78
5

12
5

78
5

12
5

78
5

12
5

8
9

5

2
 1

3
5

2
 1

3
5

2
 1

3
5

2
 1

3
5

4
0

0
5

0
0

4
 5

2
0

3
5

5
2

 6
0

5
6

4
5

2
 7

5
5

3
70

74
5

3
70

74
5

3
70

74
5

3
70

8
5

5

1 
5

0
0

1 585

2 851

4 117

-8,625

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Řez

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.8.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení



GSEducationalVersion

14,186

Nosná konstrukce rámu 

Nosná konstrukce rámu 
Okenní parapetní profil s výztužnou tkaninou 

Plechový parapet 

Podkladní profil 
Montážní pěna PUR 

Vodotěsnící fólie exteriérová 

≥3°

Kotvení okenního rámu 
Pásková kotva 

Vnitřní parapet 

Podklad parapetu 

Okenní rám O04 

19,075

20,105

20,584

Atikový klín 

Atikový plech 

Kačírek 

OSB 22 

Ochranný plech proti hmyzu 

Kotevní tepelné izolace 

Nosná konstrukce rámu 

Kotvení obkladu 

Kotvení OSB desky Kotvení OSB desky 

Prkno podhledu 

Lať 

Provětrávaný rám 

Vápenopískové tvárnice VAPIS 

Přířez těsnící pásky 

6°

Kotvení okenního rámu 

Tepelná izolace purenit 
Pásková kotva 

Kotvení nadokenního rámu 

12,515

13,000

Nosná konstrukce rámu 

Kotvení obkladu 

Prkno podhledu 

Lať 

Provětrávaný rám 

Přířez těsnící pásky 

Kotvení okenního rámu 

Tepelná izolace purenit 
Pásková kotva 

Dilatační podlahový profil 

17,436

Nosná konstrukce rámu 

Nosná konstrukce rámu 
Okenní parapetní profil s výztužnou tkaninou 

Plechový parapet 

Podkladní profil 
Montážní pěna PUR 

Vodotěsnící fólie exteriérová 

≥3°

Kotvení okenního rámu 
Pásková kotva 

Vnitřní parapet 

Podklad parapetu 

Okenní rám O04 

15,825

16,250

Nosná konstrukce rámu 

Kotvení obkladu 

Prkno podhledu 

Lať 

Provětrávaný rám 

Přířez těsnící pásky 

Kotvení okenního rámu 

Tepelná izolace purenit 
Pásková kotva 

Dilatační podlahový profil 

10,936

Nosná konstrukce rámu 

Nosná konstrukce rámu 
Okenní parapetní profil s výztužnou tkaninou 

Plechový parapet 

Podkladní profil 
Montážní pěna PUR 

Vodotěsnící fólie exteriérová 

≥3°

Kotvení okenního rámu 
Pásková kotva 

Vnitřní parapet 

Podklad parapetu 

Okenní rám O04 

9,265

9,750

Nosná konstrukce rámu 

Kotvení obkladu 

Prkno podhledu 

Lať 

Provětrávaný rám 

Přířez těsnící pásky 

Kotvení okenního rámu 

Tepelná izolace purenit 
Pásková kotva 

Dilatační podlahový profil 

4,436

Nosná konstrukce rámu 

Nosná konstrukce rámu 
Okenní parapetní profil s výztužnou tkaninou 

Plechový parapet 

Podkladní profil 
Montážní pěna PUR 

Vodotěsnící fólie exteriérová 

≥3°

Kotvení okenního rámu 
Pásková kotva 

Vnitřní parapet 

Podklad parapetu 

Okenní rám O04 

2,765

3,250

Nosná konstrukce rámu 

Kotvení obkladu 

Prkno podhledu 

Lať 

Provětrávaný rám 

Přířez těsnící pásky 

Kotvení okenního rámu 

Tepelná izolace purenit 
Pásková kotva 

Dilatační podlahový profil 

7,686

Nosná konstrukce rámu 

Nosná konstrukce rámu 
Okenní parapetní profil s výztužnou tkaninou 

Plechový parapet 

Podkladní profil 
Montážní pěna PUR 

Vodotěsnící fólie exteriérová 

≥3°

Kotvení okenního rámu 
Pásková kotva 

Vnitřní parapet 

Podklad parapetu 

Okenní rám O04 

6,015

6,500

Nosná konstrukce rámu 

Kotvení obkladu 

Prkno podhledu 

Lať 

Provětrávaný rám 

Přířez těsnící pásky 

Kotvení okenního rámu 

Tepelná izolace purenit 
Pásková kotva 

Dilatační podlahový profil 

1,186

Nosná konstrukce rámu 

Nosná konstrukce rámu 
Okenní parapetní profil s výztužnou tkaninou 

Plechový parapet 

Podkladní profil 
Montážní pěna PUR 

Vodotěsnící fólie exteriérová 

≥3°

Kotvení okenního rámu 
Pásková kotva 

Vnitřní parapet 

Podklad parapetu 

Okenní rám O04 

-3,605

-3,250

-0,485

0,000

5
0

4

3
5

5
2

 7
6

5
4

8
5

Kotvení obkladu 

Provětrávaný rám 

Ochranná mřížka proti hmyzu perforovaná 

Drenážní trubka DN100 

Dilatační podlahový profil 

Diltační detail 2 

Drenážní trubka DN100 

Štěrk 16/32 

Štěrk 16/32 

Nopová fólie 

Geotextilie 300 g/m² 

Provaz z extrudovaného polyisobutylu 

XPS 

Kotvení záporového pažení 

Záporového pažení 
Prkna záporového pažení 

Stříkaný beton 

Betonový podklad odvodnění 

-8,875

-8,1251 
4

2
5

-9,083

1 
5

0
0

Diltační detail 1 

Geotextilie 300 g/m² Geotextilie 300 g/m² 
PE fólie PE fólie 

Modifikovaný asfaltový pás 

Provaz z extrudovaného polyisobutylu 

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:10 24.5.2024

Detailní řez

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.9.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení



GSEducationalVersion

-0,125

+3,250

+6,500

+9,750

+13,000

+16,602

+17,307

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

2NP

1NP

3NP

4NP

5NP

Střecha

Výška atiky

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Pohled jižní

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.10.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

GSEducationalVersion

-3,250

±0,000

+3,250

+6,500

+9,750

+13,000

+16,602

+19,852

+20,557

+17,307

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O08 O08 O08 O08 O08 O08 

2NP

1NP

3NP

4NP

5NP

1PP

Navazující objekt 
bytového souboru

Střecha

Výška atiky

Střecha 2

Výška atiky

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Pohled severní

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.11.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení



GSEducationalVersion

-3,250

±0,000

+3,250

+6,500

+9,750

+13,000

+16,602

+19,852

+20,557

+17,307

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O08 

O01 

O08 O08 O08 O08 O08 O08 

2NP

1NP

3NP

4NP

5NP

1PP

Navazující objekt 
bytového souboru

Střecha

Výška atiky

Střecha 2

Výška atiky

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Pohled severní

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.11.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

GSEducationalVersion

±0,000

+3,250

+6,500

+9,750

+13,000

+16,602

+17,307

+19,852

+20,557

2NP

1NP

3NP

4NP

5NP

Střecha

Výška atiky

Střecha 2

Výška atiky6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 O04 

O04 

O04 

O04 

O02 

O02 

O02 

O02 

O02 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 O01 

O01 

O01 

O01 

O01 O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

D07 

O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Pohled západní

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.12.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení



GSEducationalVersion

±0,000

+3,250

+6,500

+9,750

+13,000

+16,602

+17,307

+19,852

+20,557

2NP

1NP

3NP

4NP

5NP

Střecha

Výška atiky

Střecha 2

Výška atiky6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 

O04 O04 

O04 

O04 

O04 

O02 

O02 

O02 

O02 

O02 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 O01 

O01 

O01 

O01 

O01 O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

D07 

O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Pohled západní

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.12.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení



GSEducationalVersion

Dr.-Ing. Petr Jůn

1:100 24.5.2024

Pohled východní 

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.2.13.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Architektonicko stavební řešení

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 

O02 

O03 

O02 

O01 

O01 

O01 

O01 

O01 D06 O01 O01 

D06 D06 D06 D06 D06 
O01 O01 O01 O01 O01 O01 O02 O01 O01 O01 

O03 

O03 

O02 

O02 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7



GSEducationalVersion

Dvoukřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování
Roleta v nadpraží

Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 1630 mm
( 1145 ) 223 ks

Dvoukřídlé okno s nadsvětlíkem 
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování
Roleta v nadpraží
Protipožární sklo

EI 15 DP3
Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 1630 mm
( 1145 ) 10 ks

Jednokřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování
Roleta v nadpraží

EI 15 DP3
Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

750 x 1630 mm
( 1145 ) 3 ks

Dvoukřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 1630 mm
( 1145 ) 16 ks

Jednokřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 630 mm
( 2145 ) 2 ks

Okenní otvor s bezpečnostní mříží 1000 x 1500 mm
( 1145 ) 8 ks

1500 x 1630 mm
( 2770 ) 16 ksOkenní otvor s bezpečnostní mříží

O01 

O02 

O03 

O04 

O05 

O06 

O07 

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka výplní okenních otvorů

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.1.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

GSEducationalVersion

Dvoukřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování
Roleta v nadpraží

Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 1630 mm
( 1145 ) 223 ks

Dvoukřídlé okno s nadsvětlíkem 
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování
Roleta v nadpraží
Protipožární sklo

EI 15 DP3
Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 1630 mm
( 1145 ) 10 ks

Jednokřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování
Roleta v nadpraží

EI 15 DP3
Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

750 x 1630 mm
( 1145 ) 3 ks

Dvoukřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 1630 mm
( 1145 ) 16 ks

Jednokřídlé okno s nadsvětlíkem
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,9 W/m2K
Uf = 0,95 W/mK
Rw = 45 dB

1500 x 630 mm
( 2145 ) 2 ks

Okenní otvor s bezpečnostní mříží 1000 x 1500 mm
( 1145 ) 8 ks

1500 x 1630 mm
( 2770 ) 16 ksOkenní otvor s bezpečnostní mříží

O01 

O02 

O03 

O04 

O05 

O06 

O07 

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka výplní okenních otvorů

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.1.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko



GSEducationalVersion

Vchodové bytové bezpečnostní dveře
Jednokřídlé otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Barva povrchu – RAL 7002

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

900 x 1970
 Levé  – 22 ks
 Pravé  – 31 ks

Interiérové dveře masivní 
Jednokřídlé otočné
Bezprahové
Kování – hliník matný
Dřevěné – mořené

800 x 1970

Interiérové bezpečnostní dveře
 
Dvoukřídlé asymetrické otočné
Protipožární
Se sníženým prahem
Kování– hliník matný
Dřevěný rám
Zaskleny protipožárním sklem

1200 x 1970

Interiérové dveře posuvné

Jednokřídlé posuvné
Zavěšeny na sktyté kolejnici
Bezprahové
Dřevěné – mořené
Skleněná výplň

800 x 2010

1200 x 2010

Exteriérové bezpečnodtní dveře

Dvoukřídlé asymetrické otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Bezečností sklo
Barva povrchu – RAL 8003

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

1420 x 2500

1800 x 2500

Výtahové dveře

Jednokřídlé zásuvné
Ocelové nerezové 900 x 2100

Servisní vchod šachty

Jedvokřídlé otočné plechové

550 x 1100

Exteriérové bezpečnodtní dveře do 
sklepa

Dvoukřídlé symetrické otočné
S prahem
Klika z obou stran
Barva povrchu – RAL 7035

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

1600 x 1970

Exteriérové dveře
 
Dvoukřídlé asymetrické otočné
Kování- hliník matný
Dřevěný rám

1200 x 1970

Exteriérové bezpečnodtní dveře

Jednokřídlé otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Barva povrchu – RAL 8003

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

900 x 1970

Interiérové bezpečnostní dveře
 
Dvoukřídlé asymetrické otočné
Protipožární
Se sníženým prahem
Kování- hliník matný
Dřevěný rám

1700 x 1970

Garážová vrata výsuvná

Ocelová konstrukce 
Požární pojistka

8000 x 2500

Interiérové dveře posuvné

Dvoukřídlé posuvné
Zavěšeny na sktyté kolejnici
Bezprahové
Dřevěné – mořené
Skleněná výplň

Exteriérové bezpečnodtní dveře

Dvoukřídlé symetrické otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Bezečností sklo
Barva povrchu – RAL 8003

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

 Levé  – 2 ks
 Pravé  – 1 ks

 Levé  – 154 ks
 Pravé  – 124 ks

 Levé  – 4 ks
 Pravé  – 1 ks

 Levé  – 13 ks
 Pravé  – 9 ks

 Levé  – 1 ks
 

 Levé  – 10 ks
 Pravé  – 15 ks

 Levé  – 1 ks
 

 Levé  – 9 ks
 Pravé  – 1 ks

1 ks
 

 Levé  – 3 ks
 Pravé  – 2 ks

 Levé  – 1 ks
 

 Levé  – 7 ks
 

 Levé  – 6 ks
 

D01 

D02 

D03 

D04 

D05 

D06 

D07 

D08 

D09 

D10 

D12 

D11 

D13 

D14 

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka výplní dveřních otvorů

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.2.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:100

měřítko

GSEducationalVersion

Vchodové bytové bezpečnostní dveře
Jednokřídlé otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Barva povrchu – RAL 7002

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

900 x 1970
 Levé  – 22 ks
 Pravé  – 31 ks

Interiérové dveře masivní 
Jednokřídlé otočné
Bezprahové
Kování – hliník matný
Dřevěné – mořené

800 x 1970

Interiérové bezpečnostní dveře
 
Dvoukřídlé asymetrické otočné
Protipožární
Se sníženým prahem
Kování– hliník matný
Dřevěný rám
Zaskleny protipožárním sklem

1200 x 1970

Interiérové dveře posuvné

Jednokřídlé posuvné
Zavěšeny na sktyté kolejnici
Bezprahové
Dřevěné – mořené
Skleněná výplň

800 x 2010

1200 x 2010

Exteriérové bezpečnodtní dveře

Dvoukřídlé asymetrické otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Bezečností sklo
Barva povrchu – RAL 8003

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

1420 x 2500

1800 x 2500

Výtahové dveře

Jednokřídlé zásuvné
Ocelové nerezové 900 x 2100

Servisní vchod šachty

Jedvokřídlé otočné plechové

550 x 1100

Exteriérové bezpečnodtní dveře do 
sklepa

Dvoukřídlé symetrické otočné
S prahem
Klika z obou stran
Barva povrchu – RAL 7035

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

1600 x 1970

Exteriérové dveře
 
Dvoukřídlé asymetrické otočné
Kování- hliník matný
Dřevěný rám

1200 x 1970

Exteriérové bezpečnodtní dveře

Jednokřídlé otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Barva povrchu – RAL 8003

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

900 x 1970

Interiérové bezpečnostní dveře
 
Dvoukřídlé asymetrické otočné
Protipožární
Se sníženým prahem
Kování- hliník matný
Dřevěný rám

1700 x 1970

Garážová vrata výsuvná

Ocelová konstrukce 
Požární pojistka

8000 x 2500

Interiérové dveře posuvné

Dvoukřídlé posuvné
Zavěšeny na sktyté kolejnici
Bezprahové
Dřevěné – mořené
Skleněná výplň

Exteriérové bezpečnodtní dveře

Dvoukřídlé symetrické otočné
Bezbariérové
Klika z obou stran
Bezečností sklo
Barva povrchu – RAL 8003

Povrchová úprava nátěrem a lakem.

 Levé  – 2 ks
 Pravé  – 1 ks

 Levé  – 154 ks
 Pravé  – 124 ks

 Levé  – 4 ks
 Pravé  – 1 ks

 Levé  – 13 ks
 Pravé  – 9 ks

 Levé  – 1 ks
 

 Levé  – 10 ks
 Pravé  – 15 ks

 Levé  – 1 ks
 

 Levé  – 9 ks
 Pravé  – 1 ks

1 ks
 

 Levé  – 3 ks
 Pravé  – 2 ks

 Levé  – 1 ks
 

 Levé  – 7 ks
 

 Levé  – 6 ks
 

D01 

D02 

D03 

D04 

D05 

D06 

D07 

D08 

D09 

D10 

D12 

D11 

D13 

D14 

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka výplní dveřních otvorů

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.2.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:100

měřítko



GSEducationalVersion

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka zámečnických prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.3.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

790 790 790 144

5
4

2
5

4
2

5
4

2

9
8

1

56,12°

831
8

5
0

8
5

0

44

2 881

3
3

,8
8

°

700 700

900

385 730758800

1 
0

0
0

1 
0

0
0

5
4

3

interíerové schodišťové zábradlí s prosklenou výplní

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 790 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.
modulové (modul 790 + přesahy 120)
výška madla 1000 mm

interíerové schodišťové zábradlí kotvené do zdi

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 900 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.

interíerové schodišťové zábradlí s prosklenou výplní

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 800 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.
výška madla 1000 mm

14 ks

1 ks

1 ks

K01 

K02 

K03 

GSEducationalVersion

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka zámečnických prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.3.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

790 790 790 144

5
4

2
5

4
2

5
4

2

9
8

1

56,12°

831
8

5
0

8
5

0

44

2 881

3
3

,8
8

°

700 700

900

385 730758800

1 
0

0
0

1 
0

0
0

5
4

3

interíerové schodišťové zábradlí s prosklenou výplní

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 790 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.
modulové (modul 790 + přesahy 120)
výška madla 1000 mm

interíerové schodišťové zábradlí kotvené do zdi

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 900 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.

interíerové schodišťové zábradlí s prosklenou výplní

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 800 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.
výška madla 1000 mm

14 ks

1 ks

1 ks

K01 

K02 

K03 



GSEducationalVersion

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka zámečnických prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.3.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

790 790 790 144

5
4

2
5

4
2

5
4

2

9
8

1

56,12°

831

8
5

0

8
5

0

44

2 881

3
3

,8
8

°

700 700

900

385 730758800

1 
0

0
0

1 
0

0
0

5
4

3

interíerové schodišťové zábradlí s prosklenou výplní

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 790 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.
modulové (modul 790 + přesahy 120)
výška madla 1000 mm

interíerové schodišťové zábradlí kotvené do zdi

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 900 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.

interíerové schodišťové zábradlí s prosklenou výplní

ocelové kruhové madlo, průměr 40mm
kotveno do železobetonové nosné kostrukce 
schodiště pomocí šroubů (kotveno max. po 800 mm)
povrchová úprava: práškování, RAL 9005.
výška madla 1000 mm

14 ks

1 ks

1 ks

K01 

K02 

K03 

GSEducationalVersion

600 1 000 600

15
2

 1
0

0
5

0

600 1 000
2100

1 235

2 200

2
 1

6
5

6001 000600

15
2

 10
0

5
0

6001 000
2100

1 235

2 200

2
 16

5

600 800600 800

600 2 800

6
0

0
1 

4
0

0

2 000

6
0

0
8

0
0

6
0

0

600 800 600

2 800

1 
9

5
0

600 1 400

800 600 800 600

6
0

0
75

0
6

0
0

600 1 900 600

600 600600 600

75
0

6
0

0
6

0
0

800600 1 000 800

6
0

0
6

0
0

6
0

0
6

0
0

600 600 600 800 600

Soustava vestavěných skříňí 

Obklad boků skříňí přechází do obkladu stěny
Nosná konstrukce  – překližka
Povrchová úprava – březová dýha, lněný olej

Dveře skříně bezfalcové v tloušťce obkladu 
skíně

17 ks

Soustava vestavěných skříňí 

Obklad boků skříňí přechází do obkladu stěny
Nosná konstrukce  – překližka
Povrchová úprava – březová dýha, lněný olej

Dveře skříně bezfalcové v tloušťce obkladu 
skíně

3 ks

Vestavěná skříň 

1950 x 600, 3 x dveře 650 mm
Konstrukce – dřevotřsková deska, lamino 
povrch
 RAL 1013
Posuvné dveře na zavěšeném kování
 březová překližka, lněný olej

40 ks

Vestavěná skříň 

1400 x 600, 2 x dveře 750 mm
Konstrukce – dřevotřsková deska, lamino 
povrch
 RAL 1013
Posuvné dveře na zavěšeném kování
 březová překližka, lněný olej

16 ks

Vestavěná kuchyňská linka

Kuchyňské skříň – 2 x 600, 2x 800, dřevotříska,  
  RAL 1013
Pracovní deska – 600 x 2850, dřevotříska lamino 
Horní skříňky –  300 x 2800, zavěšené,dřevotříska
Dvířka –  překližka březová, RAL 8008
Vybavení – lednice, trouba, varná deska, dřez

21 ks

Vestavěná kuchyňská linka

Kuchyňské skříň – 3 x 600 x 550, dřevotříska  
  4 x 800 x 550, dřevotříska
  RAL 1013
Pracovní deska – 600 x 1400, dřevotříska lamino
  600 x 1350, dřevotříska lamino
  600 x 2200, dřevotříska lamino 
Horní skříňky –  8 x 300 x 600,dřevotříska
Dvířka –  překližka březová, RAL 8008
Vybavení – lednice, trouba, varná deska, dřez

18 ks

6 ks

Vestavěná kuchyňská linka

Kuchyňské skříň – 5 x 600 x 550, dřevotříska  
  2 x 750 x 550, dřevotříska
  RAL 1013
Pracovní deska – 600 x 1800, dřevotříska lamino
  600 x 1350, dřevotříska lamino
  600 x 1350, dřevotříska lamino 
Horní skříňky –  5 x 300 x 600,dřevotříska
Dvířka –  překližka březová, RAL 8008
Vybavení – lednice, trouba, varná deska, dřez

4 ks

Vestavěná kuchyňská linka

Kuchyňské skříň – 3 x 600 x 550, dřevotříska  
  2 x 800 x 550, dřevotříska
  RAL 1013
Pracovní deska – 600 x 2000, dřevotříska lamino
  600 x 800, dřevotříska lamino
  600 x 1400, dřevotříska lamino 
Horní skříňky –  6 x 300 x 600,dřevotříska
Dvířka –  překližka březová, RAL 8008
Vybavení – lednice, trouba, varná deska, dřez

Vestavěná kuchyňská linka

Kuchyňské skříň – 6 x 600 x 550, dřevotříska  
  3 x 800 x 550, dřevotříska
  RAL 1013
Pracovní deska – 600 x 2000, dřevotříska lamino
  600 x 2400, dřevotříska lamino
  600 x 1600, dřevotříska lamino 
Horní skříňky –  6 x 300 x 600,dřevotříska
Dvířka –  překližka březová, RAL 8008
Vybavení – lednice, trouba, varná deska, dřez

4 ks

T01 

T02 

T03 

T04 

T05 

T09 

T07 

T08 

T06 

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka truhlářských prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.4.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko



OOZZNN.. VVRRSSTTVVAA TTLLOOUUŠŠŤŤKKAA

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 350

∑ 355

KERAMICKÁ DLAŽBA 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

KERAMICKÁ DLAŽBA VELKOFRMÁTOVÁ – 500 X 500 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  11NNPP

NNÁÁJJEEMMNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  OOBBCCHHOODD  //  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA

PP0066

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  SS  PPOODDHHLLEEDDEEMM  ––  22NNPP

PP0077

PP0044

PP0033

PP0022

22PPPP  ––  PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  SSKKLLEEPPŮŮ

PP0011

PP0055

11PPPP  ––    PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  RRAAMMPPAA

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍHHOO  JJÁÁDDRRAA

22PPPP  ––  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  JJÁÁDDRROO,,  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  PPRROOSSTTOORRYY

OOZZNN.. VVRRSSTTVVAA TTLLOOUUŠŠŤŤKKAA

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 350

∑ 355

KERAMICKÁ DLAŽBA 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

KERAMICKÁ DLAŽBA VELKOFRMÁTOVÁ – 500 X 500 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  11NNPP

NNÁÁJJEEMMNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  OOBBCCHHOODD  //  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA

PP0066

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  SS  PPOODDHHLLEEDDEEMM  ––  22NNPP

PP0077

PP0044

PP0033

PP0022

22PPPP  ––  PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  SSKKLLEEPPŮŮ

PP0011

PP0055

11PPPP  ––    PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  RRAAMMPPAA

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍHHOO  JJÁÁDDRRAA

22PPPP  ––  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  JJÁÁDDRROO,,  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  PPRROOSSTTOORRYY

OOZZNN.. VVRRSSTTVVAA TTLLOOUUŠŠŤŤKKAA

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 350

∑ 355

KERAMICKÁ DLAŽBA 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

KERAMICKÁ DLAŽBA VELKOFRMÁTOVÁ – 500 X 500 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  11NNPP

NNÁÁJJEEMMNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  OOBBCCHHOODD  //  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA

PP0066

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  SS  PPOODDHHLLEEDDEEMM  ––  22NNPP

PP0077

PP0044

PP0033

PP0022

22PPPP  ––  PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  SSKKLLEEPPŮŮ

PP0011

PP0055

11PPPP  ––    PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  RRAAMMPPAA

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍHHOO  JJÁÁDDRRAA

22PPPP  ––  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  JJÁÁDDRROO,,  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  PPRROOSSTTOORRYY

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 180

PROVĚTRÁVANÝ ROŠT 20

DŘEVĚNÝ OBKLAD 20

∑ 705

KERAMICKÁ DLAŽBA – 250 X 250 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

CEMENTOVÝ POTĚR 50

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

KERAMICKÁ DLAŽBA – 250 X 250 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

CEMENTOVÝ POTĚR 50

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT 80

SEPARAČNÍ VRSTVA – GEOTEXTILIE 300 g/m2 –

NOPOVÁ FÓLIE 8

SEPARAČNÍ VRSTVA – GEOTEXTILIE 300 g/m2 –

MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS – OCHRANNÝ 4

MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS –PODKLADNÍ, SAMOLEP. 4

EPS 150 – 2 X 100 200

PUR LEPIDLO –

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 4

ŽB NOSNÁ DESKA 290

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

∑ 600

CCHHOODDBBAA

PP1122

PPLLOOCCHHÁÁ  VVEEGGEETTAAČČNNÍÍ  SSTTŘŘEECCHHAA

PPSS0011

CCHHOODDBBAA  ––  11NNPP

PP0099

KKOOUUPPEELLNNAA,,  KKUUCCHHYYŇŇ,,  WWCC  ––  11NNPP

OBYTNÉ PROSTORY 

PP1100

KKOOUUPPEELLNNAA,,  KKUUCCHHYYŇŇ,,  WWCC  ––  11NNPP

PP1111

PP0077

PP0088

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 180

PROVĚTRÁVANÝ ROŠT 20

DŘEVĚNÝ OBKLAD 20

∑ 705

KERAMICKÁ DLAŽBA – 250 X 250 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

CEMENTOVÝ POTĚR 50

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

KERAMICKÁ DLAŽBA – 250 X 250 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

CEMENTOVÝ POTĚR 50

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT 80

SEPARAČNÍ VRSTVA – GEOTEXTILIE 300 g/m2 –

NOPOVÁ FÓLIE 8

SEPARAČNÍ VRSTVA – GEOTEXTILIE 300 g/m2 –

MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS – OCHRANNÝ 4

MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS –PODKLADNÍ, SAMOLEP. 4

EPS 150 – 2 X 100 200

PUR LEPIDLO –

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 4

ŽB NOSNÁ DESKA 290

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

∑ 600

CCHHOODDBBAA

PP1122

PPLLOOCCHHÁÁ  VVEEGGEETTAAČČNNÍÍ  SSTTŘŘEECCHHAA

PPSS0011

CCHHOODDBBAA  ––  11NNPP

PP0099

KKOOUUPPEELLNNAA,,  KKUUCCHHYYŇŇ,,  WWCC  ––  11NNPP

OBYTNÉ PROSTORY 

PP1100

KKOOUUPPEELLNNAA,,  KKUUCCHHYYŇŇ,,  WWCC  ––  11NNPP

PP1111

PP0077

PP0088

OOZZNN.. VVRRSSTTVVAA TTLLOOUUŠŠŤŤKKAA

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 – 900

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PODKLADNÍ BETON 100

SEPARAČNÍ VRSTVY – PE FÓLIE –

GEOTEXTILNÍ ROHOŽ 300 g/m2 –

STĚRKOVÝ PODSYP ~ 100

∑ 713 – 1313

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5

AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR –

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 350

∑ 355

KERAMICKÁ DLAŽBA 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS 100 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

VNITŘNÍ OMÍTKA 10

∑ 485

KERAMICKÁ DLAŽBA VELKOFRMÁTOVÁ – 500 X 500 mm 10

LEPÍCÍ TMEL 10

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

PTE DESKA Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 40

ŽB STROPNÍ DESKA 350

LEPÍCÍ STĚRKOVÁ MALTA 10

DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN 150

∑ 635

LAMELOVÁ PODLAHA DUBOVÁ 20

PODLAHOVÉ LEPIDLO –

CEMENTOVÝ POTĚR 35

SEPARAČNÍ VRSTVA – PE FÓLIE –

EPS TVAROVKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 30

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  11NNPP

NNÁÁJJEEMMNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  ––  OOBBCCHHOODD  //  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA

PP0066

OOBBYYTTNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  SS  PPOODDHHLLEEDDEEMM  ––  22NNPP

PP0077

PP0044

PP0033

PP0022

22PPPP  ––  PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  SSKKLLEEPPŮŮ

PP0011

PP0055

11PPPP  ––    PPRROOSSTTOORRYY  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ,,  RRAAMMPPAA

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍHHOO  JJÁÁDDRRAA

22PPPP  ––  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  JJÁÁDDRROO,,  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍ  PPRROOSSTTOORRYY

GSEducationalVersion
15123 Ústav stavitelství I

ústav

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka truhlářských prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.4.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka zámečnických prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.5.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka skladeb podlah

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.6.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka skladeb stěn

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.7.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ



OZN. VRSTVA TLOUŠ|ŤKA

DŘEVĚNÝ OBKLAD 20

PROVĚTRÁVANÝ HRANOLKOVÝ RÁM 40

FASÁDNÍ MILERÁLNÍ VATA 180

LEPÍCÍ STĚRKOVÝ TMEL –

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE 240

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

∑ 490

DŘEVĚNÝ OBKLAD 20

PROVĚTRÁVANÝ HRANOLKOVÝ RÁM 40

FASÁDNÍ MILERÁLNÍ VATA 180

LEPÍCÍ STĚRKOVÝ TMEL –

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE 240

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

∑ 490

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE 240

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

∑ 260

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE 240

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

∑ 260

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

VÁPENOPÍSKOVÁ PŘÍČKOVKA 115

VNITŘNÍ  OMÍTKA 10

∑ 135

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ 200

STŘÍKANÝ BETON NA NAVAŘENÉ KARI SÍTI 50

2 X ASFALTOVÝ PÁS 8

PU LEPIDLO –

XPS 150

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE 240

648

Z04

NOSNÁ STĚNA VNITŘNÍ – VÁPENOPÍSKOVÁ

PŘÍČKA  VÁPENOPÍSKOVÁ

Z05

OBVODOVÁ STĚNA ZATEPLENÁ POD ZEMÍ – ŽELEZOBETON

Z06

OBVODOVÁ STĚNA ZATEPLENÁ – ŽELEZOBETON

Z01

OBVODOVÁ STĚNA ZATEPLENÁ – VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE

Z02

NOSNÁ STĚNA VNITŘNÍ – ŽB

Z03

GSEducationalVersion
15123 Ústav stavitelství I

ústav

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I
ústav

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

±0,000 = 245 m.n.m.

15123 Ústav stavitelství I

bakalářská práce

Tramvajová smyčka Radlice

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka truhlářských prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.4.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka zámečnických prvků

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.5.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

1:50

měřítko

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka skladeb podlah

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.6.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Dr.-Ing. Petr Jůn

24.5.2024

Architektonicko stavební řešení

Tabulka skladeb stěn

15123 Ústav stavitelství I

Ing. Aleš Marek, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.1.3.7.

±0,000 = 245 m.n.m.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ





D2
STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

D.2.1. Technické zpráva
 D.2.1.1 Základní údaje o stavbě, popis navrženého objektu
  D.2.1.1.1. Popis objektu
  D.2.1.1.2. Konstrukční systém
  D.2.1.1.3 Způsob založení
  D.2.1.1.4 Komunikace
 D.2.1.2 Vstupní podmínky návrhu
  D.2.1.2.1 Základové poměry
  D.2.1.2.2 Sněhová oblast
  D.2.1.2.3 Větrná oblast
  D.2.1.2.4 Užitná zatížení objektu
 D.2.1.3. Komunikace
  D.2.1.3.1. Vstupní hodnoty
D.2.2. Výpočtová část
 D.2.2.1. Návrh schodiště
  D.2.2.1.1. Rozměrové řešení
   D.2.2.1.1.1. Návrh rozměrů schodiště
   D.2.2.1.1.2. Tloušťka schodišťového ramene
   D.2.2.1.1.3. Návrh rozměrů mezipodesty
   D.2.2.1.1.4. Kontrola podchodné a průchodné výšky
  D.2.2.1.2. Materiály a druhy zatížení
   D.2.2.1.2.1. Použité materiály
   D.2.2.1.2.2. Stálé zatížení 
   D.2.2.1.2.3. Proměnné zatížení
  D.2.2.1.3. Návrh vnitřních sil - ruční výpočet
   D.2.2.1.3.1. Zatížení schodišťového ramene
   D.2.2.1.3.2. Zatížení mezipodesty
  D.2.2.1.4. Návrh výztuže
   D.2.2.1.4.1. Schodišťové rameno
   D.2.2.1.4.2. Mezipodesta
   D.2.2.1.4.3. Návrh ohybové výztuže
   D.2.2.1.4.4. Návrh rozdělovací výztuže
   D.2.2.1.6.5. Ověření konstrukčních zásad výztuže
   D.2.2.1.6.6. Předpokládané přetvoření výztuže

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR 

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15122 Ústav nosných konstrukcí
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.



D.2.1. Technická zpráva

D.2.1.1 Základní údaje o stavbě, popis navrženého objektu

D.2.1.1.1. Popis objektu

Objekt je navržen jako novostavba bytové a administrativní funkce o 5 nadzemních podlažích a 2 
podzemních podlažích, která jsou z jižní a východní strany nad terénem . Jedná se o  jeden blok, kte-
rý je rozdělen do čtyř požárních useků vzájemně propojenými komunikacemi. Do hloubky 19,3 m pod 
terén sahá hlinito-jílovitá zemina s hladinou spodní vody v úrovni 17,9 m pod úrovní terénu. 

D.2.1.1.2. Konstrukční systém

Základem objektu je železobetonová konstrukce sahající od 2.PP do 1.NP založená na monilitické 
železobetonové desce. Podzemní podlaží jsou řešena deskami působícími ve dvou směrech. V 1 NP 
je konstrukční systém železobetonový stěnový. Obvodové stěny jsou v 2.NP až 5.NP navrženy z 
vápenocementových bloků VAPIS QUADRO o rozměrech 240 X 500 X 500 mm. Pro nosné mezibytové 
zdivo jsou navrženy tvarovky splňující požadavky na akustiku. Příčky jsou provedeny z bloků VAPIS 
o rozměrech 115×248×248 mm. Výtahová šachta je železobetonová o tloušťce stěny 200mm. Vodo-
rovné konstrukce tvoří železobetonový strop provedený z betonu třídy C35/45 o tloušťce 350 mm. 
Železobetonová deska provedena z betonu třídy C35/45 tloušťky 290 mm tvoří také plochou střechu 
objektu. Nosné konstrukce desek v podzemních podlažích je řešena jako oboustraně pnutá deska 
podepřená sloupy o rozmšrech 600 x 300 mm s vetknutím do obvodových stěn tl. 600 mm. Podesta 
je monolitická umístěna na blocích.

Beton:  C 35/45 - XC1 - Cl 0.2 - Dmax 22mm (stropy, schodiště, mezipodesty, stěny v 1.NP)
 C 45/55 - XC1 - Cl 0.2 - Dmax 22mm (sloupy ve 2.PP a 1.PP)
 C 20/25 (90 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22 mm (základová deska, základové pasy)

Ocel: B500 B

Stěny:  obvodové 2.PP-1.PP železobeton, tl. 240mm
  obvodové 1.NP  železobeton, tl. 240mm
 obvodové 2-5.NP vápenocementové bloky, tl. 240mm
 vnitřní nosné  vápenocementové bloky, tl. 240mm
 
Desky:  monolitický železobeton, pnutá dvěma směry, tl. 350 mm, střecha tl. 290 mm

Sloupy: monolitický železobeton,  600 x 300 mm

D.2.1.1.3 Způsob založení

Budova je založena na monolitickou železobetonovou desku o tl. 600 mm .Stavební jáma objektu je 
zajištěna záporovým pažením. Z důvodu dostatečné hloubky podzemní vody není vodu ze základové 
jámy nutno odčerpávat v průběhu výstavby.

D.2.1.1.4 Komunikace

V celém objektu se dohromady vyskytují čtyři komunikační jádra z nichž dvě vedou do prostor pod-
zemních garáží. Komunikáční jádra jsou vybavena schodištěm a výtahem. mezipodesta schodiště je 
vetknuta do nosné stěny schodiště za pomoci speciáních bloků proti kročejovému hluku. Ramena 
chodiště jsou prefabrikována a též oddilatována od hlavní nosné konstrukce.

D.2.1.2 Vstupní podmínky návrhu

D.2.1.2.1 Základové poměry

GSEducationalVersion

1
7
 5

7
4

1
0
 2

0
0

hlína jílovitá, humózní, tmavě šedá; geneze půdotvorná

Kvartér - holocén

Kvartér - pleistocén

hlína jílovitá, tuhá, hnědá; geneze eolická

hlína sprašová, vápnitá, pevná, žlutohnědá; geneze eolická

hlína jílovitá, pevná, hnědá; geneze deluviální

přítomnost : břidlice rozložená

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

259,5

251

251,0 - 242,7

257,0 - 251,0

258,3 - 257,0

259,1 - 258,3

259,3 - 259,1

259,5 - 259,3

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

242,7 - 240,2

HPV ( 241,6 m.n.m.)

ZS

GSEducationalVersion

1
7
 5

7
4

1
0
 2

0
0

hlína jílovitá, humózní, tmavě šedá; geneze půdotvorná

Kvartér - holocén

Kvartér - pleistocén

hlína jílovitá, tuhá, hnědá; geneze eolická

hlína sprašová, vápnitá, pevná, žlutohnědá; geneze eolická

hlína jílovitá, pevná, hnědá; geneze deluviální

přítomnost : břidlice rozložená

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

259,5

251

251,0 - 242,7

257,0 - 251,0

258,3 - 257,0

259,1 - 258,3

259,3 - 259,1

259,5 - 259,3

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

242,7 - 240,2

HPV ( 241,6 m.n.m.)

ZS

GSEducationalVersion

1
7
 5

7
4

1
0
 2

0
0

hlína jílovitá, humózní, tmavě šedá; geneze půdotvorná

Kvartér - holocén

Kvartér - pleistocén

hlína jílovitá, tuhá, hnědá; geneze eolická

hlína sprašová, vápnitá, pevná, žlutohnědá; geneze eolická

hlína jílovitá, pevná, hnědá; geneze deluviální

přítomnost : břidlice rozložená

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

259,5

251

251,0 - 242,7

257,0 - 251,0

258,3 - 257,0

259,1 - 258,3

259,3 - 259,1

259,5 - 259,3

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

242,7 - 240,2

HPV ( 241,6 m.n.m.)

ZS

GSEducationalVersion

1
7
 5

7
4

1
0
 2

0
0

hlína jílovitá, humózní, tmavě šedá; geneze půdotvorná

Kvartér - holocén

Kvartér - pleistocén

hlína jílovitá, tuhá, hnědá; geneze eolická

hlína sprašová, vápnitá, pevná, žlutohnědá; geneze eolická

hlína jílovitá, pevná, hnědá; geneze deluviální

přítomnost : břidlice rozložená

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

259,5

251

251,0 - 242,7

257,0 - 251,0

258,3 - 257,0

259,1 - 258,3

259,3 - 259,1

259,5 - 259,3

hlína slabě jílovitá, slídnatá, hnědá; geneze sedimentární

přítomnost : břidlice zvětralá, rozpadavá hnědošedá

242,7 - 240,2

HPV ( 241,6 m.n.m.)

ZS



D.2.1.2.2 Sněhová oblast

Navrhovaný objekt se nachází ve sněhové oblasti kategorie I 
s charakteristickou hodnotou zatížení      Sk = 0,7 kN/m2

D.2.1.2.3 Větrná oblast

Budova je na pomezí větrných oblastí I a II.Volím větrnou oblast II.  Vb = 25 m/s.

D.2.1.2.4 Užitná zatížení objektu

Užitná zatížení v budově jsou dle EN 1991-1-1:

Obytné plochy: A

 Stropy:  qk,A,st   = 1,5 kN/m2      qk,A,st   = 1,5 kN/m2

 Schodiště: qk,A,sch = 3,0 kN/m2     qk,A,sch = 3,0 kN/m2

Obchodní plochy: D

 Malé obchody: qk,D,o = 5,0 kN/m2      qk,D,o = 5,0 kN/m2

Nepřístupné střechy: H

 Střechy: qk,H,s = 0,75 kN/m2     qk,H,s = 0,75 kN/m2

Garáže: F

 Pro lehká voz.: qk,F,g = 2,5 kN/m2      qk,F,g = 2,5 kN/m2

D.2.1.3. Komunikace

D.2.1.3.1. Vstupní hodnoty

Železobetonové monolitické schodiště je řešené jako dvouramenné, kdy mezipodesta je
uložena do okolních nosných stěn tl. 230 mm.

 Konstrukční výška podlaží: hk = 3250 mm
 Tloušťka mezipodesty: návrh hd = 200 mm
 Svislá tloušťka ŽB desky ramene: ts = 218 mm
 Ideální výška schodu: hsi = 170 mm

D.2.2. Výpočtová část

D.2.2.1. Návrh schodiště

D.2.2.1.1. Rozměrové řešení

D.2.2.1.1.1. Návrh rozměrů schodiště

Počet schodů n = k.v. / hsi = 3250 / 175 = 18,57
  n = 18 schodů       n = 18 schodů

Výška schodu  hs = 3250 / 18 = 180,5 mm    hs = 180,5 mm

Šíčka schodu  bs = 630 - 2 x hs = 269 mm     bs = 269 mm

Šířka ramene  br = 1700 mm       br = 1700 mm

Šířka zrcadla  bz = 200 mm      bz = 200 mm

Šířka schodiště  b = 2 x br + bz = 2 x 1700 + 200 = 3600 mm  b = 3600 mm

Sklon schodiště  α = tan-1 ( hs / bs ) = tan-1 ( 180,5 / 269 ) = 33,86˚  α = 33,86˚
D.2.2.1.1.2. Tloušťka schodišťového ramene

trs = hp + hd - hs / 2 = 100 + 350 - 180,5 / 2 = 269,5 mm

tr = trs x cos (α) = 269,5 x cos (33,86) = 223,8 mm 
tr = 220 mm



D.2.2.1.1.3. Návrh rozměrů mezipodesty

hp = (1/25-1/20) x Lp= (1/25-1/20) x 3600 = 144 - 180 mm => zvětšeno z důvodu průhybu desky
hp = 200 mm          h = 200 mm

Ramena jsou připojena prvky od společnosti Halfen, a to:

 prvky Halfen HTF-T pro zamezení přenosu kročejového hluku v místě uložení 
 schodišťového ramene na podestu (mezipodestu)

 prvky Halfen HBB-OV v místě uložení mezipodesty na železobetonové nosné stěny.

Jednotlivá schodišťová ramena budou na stavbu dopravena jako prefabrikáty a uložena na místo za 
pomoci jeřábu. 

D.2.2.1.1.4. Kontrola podchodné a průchodné výšky

Podchodná

hp1 = hk - hs - trs = 3250 - 180,5 - 269,5 = 2800 mm

 podmínky: h1 = 1500 + 750 / cos(33,86) = 2403,2 mm

   > 2100 mm

   2800 > max ( 2403,2;2100)
   2800 > 2403,2      => VYHOVÍ
Průchodná

hp2 = hp1 x cos (α) = 2800 x cos(33,86) = 2325,1 mm

 podmínky: h2 = 750 + 1500 x cos(33,86) = 1995,6 mm

   > 1900 mm

   2325,1 > max (1995,6;1900)
   2325,1 > 1995      => VYHOVÍ

D.2.2.1.2. Materiály a druhy zatížení

D.2.2.1.2.1. Použité materiály

Beton C 30/37 – XCI – CL0,2 – Dmax 22 – S3

 Charakteristická hodnota  Návrhová hodnota
 pevnosti betonu v tlaku:  pevnosti betonu v tlaku:
 fck = 30 MPa   fcd= 30 / γc = 30 / 1,5 = 20 MPa fcd = 20 MPa 
         fctm = 2,9 MPa

Ocel B500B

 Charakteristická hodnota  Návrhová hodnota
 pevnosti oceli v tahu:   pevnosti oceli v tahu:
 fyk = 500 MPa    fyd = fyk / γc = 500 / 1,15 = 434 MPa fyd = 434 MPa

D.2.2.1.2.2. Stálé zatížení 

Schodišťové stupně

 Výška stupně: v = 180,5 mm
 Svislá tloušťka ŽB desky: trs = 269,5 mm
 Objemová tíha betonu: γ = 25 kN/m3

Výpočet zatížení :
 gk = 1/2 x v x gb,k + trs x gb,k
 gk = 1/2 x 180,5 x 25 x 10-3 + 269,5 x 25 x 10-3

 gk = 8,99 kN/m2        gk = 8,99 kN/m2 

D.2.2.1.2.3. Proměnné zatížení

 qk,A,sch = 3,0 kN/m2      qk,A,sch = 3,0 kN/m2



GSEducationalVersion

32

Akustický prvek - Halfen HBB-OV

Akustický prvek - Halfen HTF-T

GSEducationalVersion

32
frLd frLd

0,4 x fpd

fpIId = frLd + 0,4 x fpd

D.2.2.1.3. Návrh vnitřních sil - ruční výpočet

Schodiště bude řešeno s variantou výztuže mezi boxy 

D.2.2.1.3.1. Zatížení schodišťového ramene

 Schodišťové stupně + ŽB deska: gk = 8,99 kN/m2

 Užitné zatížení: qk = 3,0 kN/m2

frd = γG x gk + γQ x qk = 1,35 x 8,99 + 1,5 x 3 = 16,63 kN / m2

Rameno: br = 1750 mm

frd1 = frd x br = 16,63 x 1,75 = 29,1 kN / m2         

D.2.2.1.3.2. Zatížení mezipodesty

 Zatížení od ŽB desky: gdk = hp · γb = 0,2 · 25 = 5,0 kN / m2

 Užitné zatížení: qk = 3,0 kN/m2

fpd = γG x gdk + γQ x qk = 1,35 x 5 + 1,5 x 3 = 11,25 kN / m2 

 Liniové zatížení od ramen

frLd = 1/2 x frd x 1 x Lr = 1/2 x 29,1 x 1 x 2,5 = 36,38 kN

Zjednodušení: zatížení fpd a frLd působí po celé délce mezipodesty

šířka mezipodesty = 1680 mm

fpIId = 2 x frLd + fpd x 1,68 = 2 x 36,38 + 9,9 x 1,68 = 89,39 kN



D.2.2.1.4. Návrh výztuže

D.2.2.1.4.1. Schodišťové rameno

 Ohybová výztuž: Ø 10 mm
 Rozdělovací výztuž: Ø 8 mm
 Účinná výška: dr = tr - c - Ø/2 = 220 - 15 - 10/2 = 200 mm

D.2.2.1.4.2. Mezipodesta

 Ohybová výztuž: Ø 18 mm
 Rozdělovací výztuž: Ø 10 mm
 Účinná výška: dm = hd - c - Ø/2 = 200 - 15 - 18/2 = 176 mm

D.2.2.1.4.3. Návrh ohybové výztuže

 Ohybový moment od daného zatížení
  MEd = 1/8 x fd x L2

 Posouvající síla 
  VEd = 1/2 x fd x L

 Součinitel μ
  μ = MEd / ( b x d2 x fcd ) x ζ 

 Potřebná plocha výztuže as,reqd [mm2]:
  as,reqd = MEd / ( ζ x d x fyd )

  As,prov ≥ as,reqd [mm2]

 Výška tlačené oblasti x [mm]:
  x = ( fyd x As,prov ) / ( 0,8 x b x fcd )

 Rameno sil z [mm]:
  z = d - 0,4 x X

 Moment únosnosti MRd [kNm]:
  MRd = FS x z = As,prov x fyd x z [kNm]

  
  MEd ≥ MRd  [kNm]

Tabulka návrhu ohybové výztuže

Tabulka posouzení výztuže

D.2.2.1.4.4. Návrh rozdělovací výztuže

 Výztuž: Ø 8 mm, Ø 10 mm; Ø 14 mm
 Potřebná plocha výztuže as,roz [mm2]:
  as,roz = 0,25 x As,prov 
  As, roz > as,roz

Tabulka návrhu rozdělovací výztuže

prvek b [mm] d[mm] fd [kNm] L [mm] Med [kNm] μ ζ as,reqd[mm2] As,prov[mm2] výztuž

rameno 1700 190 28,28 3000 31,815 0,026 0,984 392,03 471,24 Ø10 á 280

podesta 1500 136 85,55 3600 138,591 0,250 0,838 2803,34 3053,63 Ø18 á 125

prvek Med [kNm] x [mm] ξ ξ ≤ ξlim=0,45 z [mm] MRd [kNm] Med ≤ MRd

rameno 31,815 7,52 0,0395739 ANO 186,99239 38,24 ANO

podesta 138,591 55,22 0,4060278 ANO 113,91209 150,96 ANO

prvek b [mm] As,prov[mm2] as,roz [mm2] As,roz [mm2] výztuž As,roz>as,roz

rameno 1700 471,24 117,80972 402 Ø8 á 250 ANO

podesta 1500 3053,63 763,40701 864 Ø10 á 150 ANO



prvek As,min [mm2] As,prov [mm2] As,max [mm2] s [mm] smax [mm] si [mm] si,min [mm] splňuje podmínky

rameno 419,9 471,24 14960 250 250 240 37 ANO

podesta 265,2 3053,63 9600 150 250 132 37 ANO

prvek x [mm] d [mm] εs [‰] εyd [‰] εs > εyd

rameno 7,52 190 84,9422 2,17 ANO

podesta 55,22 136 5,1201 2,17 ANO

D.2.2.1.4.4. Návrh výztuže ozubu

Rameno schodiště

a = hloubka zapuštění ozubu
d1 = délka vetknutí výztuže
do = účinná výška ozubu

MSd = fr,Ld x ( a/2 + d1 )
MSd = 36,38 x ( 0,05 + 0,168 )
MSd = 7,93 kNm

As;vod = MSd / ( 0,9 x d x fyd )
As;vod = 7,93 / (0,9 x 0,2 x 434000 )
As;vod = 0,0001015 m2 = 101,5 mm2 => 8 x Ø8 ( = 402 mm2 ) á 250

As;sv =  fr,Ld x ( a/2 + d1 ) / fyd
As;sv = 7,93 / 434 000 = 
As;sv = 0,00001827 = 18,27 mm2 => 8 x Ø8 ( = 402 mm2 ) á 250

D.2.2.1.6.5. Ověření konstrukčních zásad výztuže

Minimální plocha výztuže As,min [mm2]:

 As,prov ≥ As,min = (0,26 x ( fctm / fyk ) x b x d ; 0,0013 x b x d )

Maximální plocha výztuže As,max [mm2]:

 As,prov ≤ As,max = 0,04 x b x h

Maximální rozteč výztuže smax [mm]:

 s ≤ smax = min (2 x h ; 250 )

Minimální světlá vzdálenost si,min [mm]:

 si ≥ si,min = max (2 mm ; 1,2 x Øs ; Dmax + 15 mm )

D.2.2.1.6.6. Předpokládané přetvoření výztuže

 Napětí ve výztuži:  fyd = 434 MPa
 Modul pružnosti oceli: E = 200 000 MPa
 Mezní přetvoření betonu: εcu = 0,0035 = 3,5 ‰
 Přetvoření oceli na mezi kluzu εyd [‰] :

  εyd = fyd / E = 434 / 200 000 = 0,00217 = 2,17 ‰

 Mezí přetvoření oceli εs [‰]:

  εs = ( εcu x ( d - x)) / x [‰]

  εs > εyd



GSEducationalVersion

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1α

α

β

β

1
5

 0
7

0
8

 1
0

0
8

7
0

2
 3

1
0

1
 7

4
0

2
 3

1
0

1
 7

4
0

1
 4

5
0

7
 2

3
0

8
7

0

1
 8

7
0

4
0

0
9

0
0

6
0

0
9

0
0

4
0

0

3
 8

0
0

4
0

0

9
0

0
6

0
0

9
0

0

4
0

0

1
 4

0
0

4
0

0

9
0

0

6
0

0

9
0

0

4
0

0

1
 4

0
0

4
0

0

9
0

0
6

0
0

9
0

0

4
0

0

3
 8

0
0

4
0

0

9
0

0
6

0
0

9
0

0

4
0

0

7
5

0

2
4

0

6
 3

6
0

7
5

0

2
4

0

7
5

0
3

2
0

1
 1

3
0

2
 1

3
0

7
5

0

2
0

0

2
4

0

1
 0

1
0

4
 3

5
0

7
5

0

2
4

0

7
5

0

750

240

750 2 850

240

2 180 240 850

750

240

750

1 740 6 360 1 740

750

240

750

980
240

230

6 1
30

400900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900400

8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

777

300

900

400

5 5
50

980

240

230

300

400900

300

9004005 200900

400400

900900

400

5 200 900

400 400

900

400

5 200

400

900

400

5 200

300

900

300

900

300

30,00°

6
 4

3
1

75
0

2
4

0

75
0

2
 3

10
75

0

2
4

0

75
0

2
 3

10
75

0

2
4

0

75
0

1 740

3 051

1 740

6 558

1 
74

0
2

 9
4

7

4 334

1 7
96

1 4
50

4 800

33 319

23 992

4 315

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

AA

CC

6

6

BB

DD

EE

F

7

7

γ

-10,125

-9,625 -8,875

-8,125

-8,125

-9,025

-8
,1

2
5

-8
,8

7
5

-8
,6

2
5

-8
,1

2
5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

002

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:100 16.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres tvaru základové desky

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

-8
,8

75
-8

,6
25

-8
,8

75
-8

,6
25

Nosná ocelová konstrukce výtahu JAB

Izolační podložka oddělení ocelové konstrukce

GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

4

4

6

6

3

3

1

1

5

5

2

2β

β

α

α

1 5003 314 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 669

1 500

1 922

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

1 500

1 200

2 072

7501 230 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 5001 200 1 645

3 662

750

600

3
 8

8
0

2
4

0
1 

2
4

0
3

 1
2

5
3

 0
76

8
8

0
2

 0
10

3
 4

9
5

2 865
375

2 500
240

6 370 1 490 1 230 240 4 680 2403 170 980
2 010

980
2 010

8 140 980
2 010

6 100 980
2 010

4 920 4 487

3 740 980 9 910 1 280 4 030 980 6 520 980 240 4 680 240
2 010 2 010 2 010 2 010

6 920

5
2

0
9

8
0

2
 0

10

2
5

0

2
4

0

4 487
240

2 0005 860
240

3854 7505202 205
240

2 2055204 750385

240

3854 750520240
2 205

1 490
240

385

7 360 500

3
 0

0
0

9
8

0
2

 0
10

1 
74

3

1 0
10

5 10
0

240

1 5
10

240

6 110

240

6
 5

6
0

9
8

0
2

 0
10

3
2

0

385 7 475

1 
0

10
5

 1
0

0

1 600
240

2 180
240

3 600

74
0

9
0

0
1 

4
5

0
2

 1
0

0
2

4
0

1 
9

10
5

5
0

2
 1

0
0

5
4

9

2
4

0
2

 6
0

0
2

4
0

1 
12

0
2

4
0

1 
5

10
2

4
0

2
4

0
7 

8
6

0

240 385 7 475 240 7 475 385
240
385 2 795 4 680 240

3 140980
2 010

3 740
240

3 740980
2 010

3 140

698 1008 1008 1008 1008 10010 814
51 383

28 723

18 995

2
4

0
7 

8
6

0
2

4
0

3
75

2
4

0
7 

4
8

5

1 600 475

2
 3

0
7

2
4

0
4

 7
3

5
5

8
0

1 
0

10
6

 6
12

1 
0

10
6

 6
12

7 
17

2
4

5
0

7 
17

2
4

5
0 1 
0

10
6

 6
12

7 
17

2
4

5
0

2407 860
240

7 860
240

7 860
240

7 860
240

7 860
240

10 694

9 447
240

7 860
240

7 860
240

7 860
240

7 772

41 967

1
2
0
,0

0
°

6
0
,0

0
°

30,00°

6
0
,0

0
°

1 
0

10
4

 3
3

4

7 696

6 110

240
1 4

84

3 740

3 140

980

2 010

240

7 860

240

1 
0

10
6

 8
5

0

2 203

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500
1 200

1 500

600

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

1630 (1145)

CC

BB

AA

γ

γ

5,225

6,375

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

001

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:100 16.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres tvaru monolitické desky
Typické podlaží

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

5,275

6,025

1
5
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

2
5
0

3,125

6,375

VAPIS Překlad (240) L1250 x H123

VAPIS QUADRO 1/4 (240) L248 x H248

VAPIS K - 12,5 (240) L500x H125

VAPIS QUADRO 1/1 (240) L498 x H498

VAPIS QUADRO 1/4 (240) L248 x H248

VAPIS QUADRO 1/1 (240) L498 x H498

VAPIS QUADRO 1/1 (240) L498 x H498

VAPIS QUADRO 1/1 (240) L498 x H498

VAPIS K - 10 (240) L498 x H100

Detail překladu dveří M 1:20



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1α

α

β

β

698 1008 1008 1008 10010 525 8 100

9541 0001 7001 0001 7001 000

746

9541 0001 7001 0001 7001 0007468 1003 6541 0001 7001 00074610 710

1 5001 5001 5001 5001 5001 5001 5001 500

8 100

7 8003007 8003002401 6002402 1802403 6002401 4902406 1302405 740 3007 830

4 126

4 260 1 990

2
 0

2
0

2
4
0

1
 9

8
0

1
 9

9
0

1001 280

2 150

110

9
8
0

2
 0

1
0

2
6
0

980

2 010

2 945

7
8
4

1
 2

8
0

2
 1

5
0

9
1
1

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 9

9
5

7
 8

6
0

7 8003007 8003002 400

240

5 190240 3007 8003001 490240

4
 1

8
0

6
0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

6
0
0

4
 0

0
0

6
0
0

4
 0

0
0

6
0
0

3
 2

0
0

2
4
0

3
 2

0
0

6
0
0

4
 1

8
0

2
4
0

6
 1

1
0

2
4
0

1
 5

1
0

2
4
0

5
 2

4
5

2
4
0

2
 3

4
5

3
0
0

2
4
0

1
5
 9

0
0

3
0
0

240

240

7 860 240

2
4
0

7 800

300

7 800

300

7 800

300

7 800 300300

1
 5

6
0

7
5
0

9
0
0

2
 1

1
0

1
 4

5
0

5
5
0

2
 1

1
0

5
5
0

3
 1

4
0

9
8
0

7
 7

2
0

9
8
0

6
 5

2
0

9
8
0

7
 7

2
0

9
8
0

2
 0

1
0

2
 0

1
0

2
 0

1
0

2
 0

1
0

3
 3

8
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

AA

CC

6

6

BB

DD

EE

F

7

7

γ

-0
,4

75

-0
,1

25

-0,125

-0,475

-0
,1

2
5

-0
,4

7
5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

003

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:100 22.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres tvaru monolitické desky
1.PP

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

GSEducationalVersion

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1α

α

β

β

1
5

 0
7

0
8

 1
0

0
8

7
0

2
 3

1
0

1
 7

4
0

2
 3

1
0

1
 7

4
0

1
 4

5
0

7
 2

3
0

8
7

0

1
 8

7
0

4
0

0
9

0
0

6
0

0
9

0
0

4
0

0

3
 8

0
0

4
0

0

9
0

0
6

0
0

9
0

0

4
0

0

1
 4

0
0

4
0

0

9
0

0

6
0

0

9
0

0

4
0

0

1
 4

0
0

4
0

0

9
0

0
6

0
0

9
0

0

4
0

0

3
 8

0
0

4
0

0

9
0

0
6

0
0

9
0

0

4
0

0

7
5

0

2
4

0

6
 3

6
0

7
5

0

2
4

0

7
5

0
3

2
0

1
 1

3
0

2
 1

3
0

7
5

0

2
0

0

2
4

0

1
 0

1
0

4
 3

5
0

7
5

0

2
4

0

7
5

0

750

240

750 2 850

240

2 180 240 850

750

240

750

1 740 6 360 1 740

750

240

750

980
240

230

6 1
30

400900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900

400

5 200

400

900

300

900400

8 100 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

8
 1

0
0

777

300

900

400

5 5
50

980

240

230

300

400900

300

9004005 200900

400400

900900

400

5 200 900

400 400

900

400

5 200

400

900

400

5 200

300

900

300

900

300

30,00°

6
 4

3
1

75
0

2
4

0

75
0

2
 3

10
75

0

2
4

0

75
0

2
 3

10
75

0

2
4

0

75
0

1 740

3 051

1 740

6 558

1 
74

0
2

 9
4

7

4 334

1 7
96

1 4
50

4 800

33 319

23 992

4 315

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

AA

CC

6

6

BB

DD

EE

F

7

7

γ

-10,125

-9,625 -8,875

-8,125

-8,125

-9,025

-8
,1

2
5

-8
,8

7
5

-8
,6

2
5

-8
,1

2
5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

002

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:100 16.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres tvaru základové desky

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

-8
,8

75
-8

,6
25

-8
,8

75
-8

,6
25

Nosná ocelová konstrukce výtahu JAB

Izolační podložka oddělení ocelové konstrukce



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1α

α

β

β

698 1008 1008 1008 10010 525 8 100

9541 0001 7001 0001 7001 000

746

9541 0001 7001 0001 7001 0007468 1003 6541 0001 7001 00074610 710

1 5001 5001 5001 5001 5001 5001 5001 500

8 100

7 8003007 8003002401 6002402 1802403 6002401 4902406 1302405 740 3007 830

4 126

4 260 1 990

2
 0

2
0

2
4
0

1
 9

8
0

1
 9

9
0

1001 280

2 150

110

9
8
0

2
 0

1
0

2
6
0

980

2 010

2 945

7
8
4

1
 2

8
0

2
 1

5
0

9
1
1

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 6

3
0

1
 9

9
5

7
 8

6
0

7 8003007 8003002 400

240

5 190240 3007 8003001 490240

4
 1

8
0

6
0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

6
0
0

4
 0

0
0

6
0
0

4
 0

0
0

6
0
0

3
 2

0
0

2
4
0

3
 2

0
0

6
0
0

4
 1

8
0

2
4
0

6
 1

1
0

2
4
0

1
 5

1
0

2
4
0

5
 2

4
5

2
4
0

2
 3

4
5

3
0
0

2
4
0

1
5
 9

0
0

3
0
0

240

240

7 860 240

2
4
0

7 800

300

7 800

300

7 800

300

7 800 300300

1
 5

6
0

7
5
0

9
0
0

2
 1

1
0

1
 4

5
0

5
5
0

2
 1

1
0

5
5
0

3
 1

4
0

9
8
0

7
 7

2
0

9
8
0

6
 5

2
0

9
8
0

7
 7

2
0

9
8
0

2
 0

1
0

2
 0

1
0

2
 0

1
0

2
 0

1
0

3
 3

8
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

7
 8

6
0

2
4
0

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

AA

CC

6

6

BB

DD

EE

F

7

7

γ

-0
,4

75

-0
,1

25

-0,125

-0,475

-0
,1

2
5

-0
,4

7
5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

003

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:100 22.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres tvaru monolitické desky
1.PP

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ



GSEducationalVersion

2 685

100

3 058

5
2

2376

20 240 240 250 250 250 240 240 20

100

1
8

5

3
0

0

150

500

5
0

6
0

6
0

100

240

300

1
6

0

1 710

140

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

113

3
0

1
6

5
3

0 30 81 158

269

100

238

240

240

240

240

240

240

240

240

240

250
146

1
9

1
7

6
2

5

1
0

0
1

0
0

266 100

2
0

0

1 ) n.v. 8 x Ø10mm; d = 2928 mm 

2 ) k.v. 8 x Ø8 mm; d = 3250 mm 

3 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 1285 mm 

4 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 920 mm 

A

A

A-A

1

2

3

4

5

5 ) n.v. 34 x Ø8 mm; d = 1710 mm 

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

002

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže ramena schodiště
Výstupní rameno

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

GSEducationalVersion

2 685

100

3 058

5
2

2376

20 240 240 250 250 250 240 240 20

100

1
8

5

3
0

0

150

500

5
0

6
0

6
0

100

240

300

1
6

0

1 710

140

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

113

3
0

1
6

5
3

0 30 81 158

269

100

238

240

240

240

240

240

240

240

240

240

250
146

1
9

1
7

6
2

5

1
0

0
1

0
0

266 100

2
0

0

1 ) n.v. 8 x Ø10mm; d = 2928 mm 

2 ) k.v. 8 x Ø8 mm; d = 3250 mm 

3 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 1285 mm 

4 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 920 mm 

A

A

A-A

1

2

3

4

5

5 ) n.v. 34 x Ø8 mm; d = 1710 mm 

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

002

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže ramena schodiště
Výstupní rameno

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

GSEducationalVersion

V
E

D
E

N
O

 P
O

D
 S

T
R

O
P

E
M

240 2 489 2401 941 1 680

4 530 1 580

4
 0

8
0

3
 6

0
0

4 169

4 2001 910

2 600 240240 1 120

300 260 550 260 300

1 450 550

2 100

1 910 740 900

2 100

560

6,375

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

004

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:50 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres tvaru schodiště

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

Beton prostý– C 25/30 (28 dní) - XC4 - Cl 0.4 - Dmax 64mm

Vápenopískové bloky - VAPIS, LP 20-2,0
Tenkovrstvá malta VAPIS

Tepelně izolační desky z minerální vaty

XPS tepelně izolační desky

Původní zemina jílovitá

Nasypaná zemina

Železobeton 
 Beton– C 35/45 (28 dní) - XC2 - Cl 0.2 - Dmax 22mm
 Ocel – B500B

LEGENDA

4,675

4,8756,375

4,675

4,875
6,500



GSEducationalVersion

2 685

100

3 058

5
2

2376

20 240 240 250 250 250 240 240 20

100

1
8

5

3
0

0

150

500

5
0

6
0

6
0

100

240

300

1
6

0

1 710

140

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

113

3
0

1
6

5
3

0 30 81 158

269

100

238

240

240

240

240

240

240

240

240

240

250
146

1
9

1
7

6
2

5

1
0

0
1

0
0

266 100

2
0

0

1 ) n.v. 8 x Ø10mm; d = 2928 mm 

2 ) k.v. 8 x Ø8 mm; d = 3250 mm 

3 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 1285 mm 

4 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 920 mm 

A

A

A-A

1

2

3

4

5

5 ) n.v. 34 x Ø8 mm; d = 1710 mm 

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

002

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže ramena schodiště
Výstupní rameno

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

GSEducationalVersion

2 685

100

3 058

5
2

2376

20 240 240 250 250 250 240 240 20

100

1
8

5

3
0

0

150

500

5
0

6
0

6
0

100

240

300

1
6

0

1 710

140

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

113

3
0

1
6

5
3

0 30 81 158

269

100

238

240

240

240

240

240

240

240

240

240

250
146

1
9

1
7

6
2

5

1
0

0
1

0
0

266 100

2
0

0

1 ) n.v. 8 x Ø10mm; d = 2928 mm 

2 ) k.v. 8 x Ø8 mm; d = 3250 mm 

3 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 1285 mm 

4 ) n.v. 6 x Ø8 mm; d = 920 mm 

A

A

A-A

1

2

3

4

5

5 ) n.v. 34 x Ø8 mm; d = 1710 mm 

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

002

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže ramena schodiště
Výstupní rameno

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ



GSEducationalVersion

302

2 7
06

100

3 2
00

100

1
0

0

229

100

3
0

0
151
6

0

300

3
2

5

100

1
8

5

20 240 240 250 250 250 240 240 20

1 710

140

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

150

1
8

1

269

2
3

2
1

0
0

1
5

3
2

2
5

250

243

240

240

240

240

240

240

240

240

250

128 82

7
8

1
6

5

80

1 ) 
n.v. 8

 x Ø10 m
m; d

 = 3008 m
m 

2 ) k
.v. 8

 x Ø8 m
m; d

 = 3400 m
m 

3 ) k.v. 6 x Ø8 mm; d = 940 mm 

4 ) k.v. 6 x Ø8 mm; d = 910 mm 

A-A

5 ) k.v. 35 x Ø8 mm; d = 1710 mm 

A

A

1

2

3

5

4

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

003

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže ramena schodiště
Nástupní rameno

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

GSEducationalVersion

1 670

9
5

1
0

5

2
0

0

240 5 3 590 5 240

3 550

3 550

400

1
2

0

580

1 620

1 530

220
1

2
0

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

65 65 65

150 150 150 150 250 250 250 250

150 150 150 150 150 150 150 160 160 160

2
4

1
5

6
2

0

3
6

1
3

6
2

8

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

1 ) n.v. 9 x Ø18 mm; d = 3550 mm 

2 ) k.v. 11 x Ø10 mm; d = 3550 mm 

3 ) k.v. 8 x Ø12 mm; d = 1100 mm 

4 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1620 mm 

5 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1530 mm 

6 ) třmínek 12 x Ø10 mm; d = 750 mm 

1

23

4

5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

004

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže mezipodesty

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

GSEducationalVersion

1 670

9
5

1
0

5

2
0

0

240 5 3 590 5 240

3 550

3 550

400

1
2

0

580

1 620

1 530

220
1

2
0

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

65 65 65

150 150 150 150 250 250 250 250

150 150 150 150 150 150 150 160 160 160

2
4

1
5

6
2

0

3
6

1
3

6
2

8

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

1 ) n.v. 9 x Ø18 mm; d = 3550 mm 

2 ) k.v. 11 x Ø10 mm; d = 3550 mm 

3 ) k.v. 8 x Ø12 mm; d = 1100 mm 

4 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1620 mm 

5 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1530 mm 

6 ) třmínek 12 x Ø10 mm; d = 750 mm 

1

23

4

5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

004

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže mezipodesty

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ



GSEducationalVersion

1 670

9
5

1
0

5

2
0

0

240 5 3 590 5 240

3 550

3 550

400

1
2

0

580

1 620

1 530

220

1
2

0

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

65 65 65

150 150 150 150 250 250 250 250

150 150 150 150 150 150 150 160 160 160

2
4

1
5

6
2

0

3
6

1
3

6
2

8

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

1 ) n.v. 9 x Ø18 mm; d = 3550 mm 

2 ) k.v. 11 x Ø10 mm; d = 3550 mm 

3 ) k.v. 8 x Ø12 mm; d = 1100 mm 

4 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1620 mm 

5 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1530 mm 

6 ) třmínek 12 x Ø10 mm; d = 750 mm 

1

23

4

5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

004

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže mezipodesty

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

GSEducationalVersion

1 670

9
5

1
0

5

2
0

0

240 5 3 590 5 240

3 550

3 550

400

1
2

0

580

1 620

1 530

220

1
2

0

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

65 65 65

150 150 150 150 250 250 250 250

150 150 150 150 150 150 150 160 160 160

2
4

1
5

6
2

0

3
6

1
3

6
2

8

125150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 125

1 ) n.v. 9 x Ø18 mm; d = 3550 mm 

2 ) k.v. 11 x Ø10 mm; d = 3550 mm 

3 ) k.v. 8 x Ø12 mm; d = 1100 mm 

4 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1620 mm 

5 ) k.v. 25 x Ø10 mm; d = 1530 mm 

6 ) třmínek 12 x Ø10 mm; d = 750 mm 

1

23

4

5

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

004

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:20 8.5.2024

stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 245 m.n.m.

Výkres výztuže mezipodesty

15122 Ústav nosných konstrukcí

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ





D3
Požární bezpečnost stavby

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR 

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15124 Ústav stavitelství II
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný
doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

D.3. 1 Technická zpráva
 D.3.1.1 Základní údaje o stavbě
  D.3.1.1.1 Popis a umístění stavby
  D.3.1.1.2 Požární výška objektu
  D.3.1.1.2. Popis konstrukčního řešení objektu 
  D.3.1.1.3. Požárně bezpečnostní charakteristika objektu
  D.3.1.1.4. Koncepce řešení objektu z hlediska PO
 D.3.1.2. Rozdělení prostoru do požárních úseků (PÚ)
 D.3.1.3. Výpočet požárního rizika, stanovení stupně požární bezpečnosti(SPB) a posouzení  
  velikosti požárních úseků (PÚ)
  D.3.1.3.1. Požární riziko a SPB
  D.3.1.3.2. Posouzení velikosti PÚ
  D.3.1.3.3. Ekonomické riziko
 D.3.1.4. Zhodnocení navržených stavebních konstrukcí a požárních uzávěrů z hlediska jejich  
  požární odolnosti (PO)
 D.3.1.5. Zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu
  D.3.1.5.1. Obsazení objektu osobami
  D.3.1.5.2. Použití a počet únikových cest
  D.3.1.5.3. Odvětrání únikových cest
  D.3.1.5.4. Posouzení podmínek evakuace z PÚ
  D.3.1.5.5. Mezní délky únikových cest
  D.3.1.5.6. Šířky únikových cest
  D.3.1.5.7. Dveře na únikových cestách
  D.3.1.5.9. Osvětlení únikových cest
 D.3.1.6. Zhodnocení požárně nebezpečného prostoru (PNP), odstupových vzdáleností ve  
  vztahu k okolní zástavbě a sousedním pozemkům
 D.3.1.7. Určení způsobu zabezpečení požární vodou včetně rozmístění vnitřních a vnějších  
  odběrních míst
  D.3.1.7.1. Zabezpečení garáží požární vodou
  D.3.1.7.2. Vnitřní odběrná místa
  D.3.1.7.3. Vnější odběrná místa
 D.3.1.8. Vymezení zásahových cest a jejich technického vybavení
  D.3.1.8.1. Přístupové komunikace
  D.3.1.8.2. Nástupní plochy (NAP)
  D.3.1.8.3. Vnitřní zásahové cesty
 D.3.1.9. Stanovení počtu, druhů a způsobu rozmístění hasicích přístrojů (PHP)
 D.3.1.10. Zhodnocení technických, popřípadě technologických zařízení stavby 
  D.3.1.10.1. Prostupy rozvodů
  D.3.1.10.2. Vzduchotechnická zařízení (VZT)
  D.3.1.10.3. Osvětlení únikových cest - nouzového osvětlení (NO)
  D.3.1.10.4. Vytápění objektu 
  D.3.1.10.5. Zařízení pro protipožární zásah
  D.3.1.10.6. Nutnost instalace PBZ–SHZ
  D.3.1.10.7. Nutnost instalace PBZ – SOZ
 D.3.1.11. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními
  D.3.1.11.1. Zařízení pro požární signalizaci
  D.3.1.11.2. Zařízení pro potlačení požáru nebo výbuchu
  D.3.1.11.3. Zařízení pro usměrňování pohybu kouře při požáru
  D.3.1.11.4. Zařízení pro únik osob při požáru
  D.3.1.11.5. Zařízení pro zásobování požární vodou
  D.3.1.11.6. Zařízení pro omezení šíření požáru
 D.3.1.12. Rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek
 D.3.1.13. Závěr
  



D.3.1.1. Popis stavby

D.3.1.1.1. Popis a umístění objektu

Objekt je navržen jako novostavba s bytovou a administrativní funkcí v blízkosti objektu ČSOB a 
zastávky metra Radlická. Posuzovaná část objektu je součástí nově vystavovaného monolitického 
bloku. Objekt má v nejvyšší části 5 nadzemních podlaží a dvě podzemní podlaží. 2PP slouží pouze 
jako garážové stání a technické zazemí objektu, je zde zároveň umístěn vjezd do garážových stání 
objektu. V 1PP jsou umístěny tři bytové jednotky, technické zázemí a garážové staní objektu. V 1 NP 
se nachází hlavní vstup do BD, sedm bytových jednotek, čtyři prostory určeny pro administrativu či 
občanskou vybavenost a kolárna s kočárkárnou. V 2NP až 4NP se nachází typické podlaží s 11 byto-
vými jednotkami a jednou komunikací. 

D.3.1.1.2. Popis konstrukčního řešení objektu

Objekt je navržen z ŽB a keramických zdících bloků. Z ŽB jsou konstruovány svislé nosné konstrukce 
v 2PP, 1PP a 1NP a vodorovné nosné konstrukce v celém objektu z důvodu únosnosti a prostorové 
tuhosti. Svislé nosné konstrukce v 2 až 5 NP jsou navrženy z keramických zdících bloků tl. 300 mm. 
Nenosné konstrukce jsou navrženy z keramických zdících bloků tl. 115 mm. Schodiště objektu je navr-
ženo z prefabrikovaného ŽB. Konstrukce střechy bude vytvořena jako ŽB monolitická deska. Střeš-
ním plášťem objektu bude intenzivní zelený porost. 

D.3.1.1.3. Požárně bezpečnostní charakteristika objektu

Podlažnost objektu   2PP – 5NP
Požární výška objektu   h = 13,00m  
Konstrukční systém objektu  - nehořlavý 

D.3.1.1.4. Koncepce řešení objektu z hlediska PO

Objekt je ve 2. až 5.NP klasifikován jako budova skupiny OB4 dle čl.3.5 b) normy ČSN 73 0833 s celko-
vou projektovanou bytovou kapacitou 53 obytných buněk (bytů) v dílčích částech. Budova tak bude v 
obytné části objektu, včetně provozně navazujících částí, posuzována dle požadavků normy ČSN 73 
0833 a v souladu s vyhl. č.23/2008 Sb.

D.3.1.2. Rozdělení prostoru do požárních úseků (PÚ)

V rámci objektu jsou v jednotlivých patrech uplatněny požadavky na samostatné PÚ v souladu nor-
mou ČSN 73 0802 a ČSN 73 0802 následovně:

Obytné buňky (byty) dle 3.1 a) normy ČSN 73 0833 tvoří vždy samostatné PÚ v  souladu s čl.3.6 téže 
normy. 

Chodby spojující obytné buňky s CHÚC či východem na volné prostranství tvoří  samostatné PÚ dle 
čl.5.3.1 normy ČSN 73 0833.

Samostatným požárním úsekem je v souladu s čl.5.3.2a) normy ČSN 73 0802 CHÚC typu A, která je si-
tuována při západním průčelí objektu a propojuje všech pět NPa CHÚC typu B jenž propojuje dvě PP.

Jako samostatné PÚ jsou řešeny rovněž technické místnosti, místnost elektro a kočárkárna s kolár-
nou.

Veškeré instalační šachty budou v souladu s navrhovaným stavem objektu řešeny jako samostatné 
PÚ. Veškeré prostupy instalací budou provedeny s utěsněním či ucpávkami dle jejich charakteru či 
průřezu v souladu s požadavky normy ČSN 73 0810 v místě prostupu požárně dělícími konstrukcemi.

Hlavní rozvaděč elektrické energie pro objekt BD nebude umístěn v CHÚC ale v místnosti elektro a 
dle normy ČSN 73 0848 tak není požadováno jeho provedení jako samostatného PÚ.

Osobní výtah, který je navržen v hlavní komunikaci bude řešen jako součást CHÚC typu B v souladu s 
čl.8.10.3 normy ČSN 73 0802.

Hromadné garáže budou rovněž samostatným PÚ a to v souladu s čl. 5.2.4 g) normy ČSN 73 0804 v 
návaznosti na čl.5.1.6 normy ČSN 73 0833.



D.3.1.3. Výpočet požárního rizika, stanovení stupně požární bezpečnosti (SPB) a posouzení 
velikosti požárních úseků (PÚ)

D.3.1.3.1. Požární riziko a SPB

Rozdělení do požárních úseků dle normových požadavků a dispozičního řešení s uvedeným výpočto-
vým požárním zatížením pv a SPB (viz výkresová část PBŘS):

A-N1.01/N5:  CHÚC typu A, h < 30m       II.SPB

SPB byl stanoven v souladu s čl. 9.3.2 normy ČSN [2] na základě požární výšky objektu h = 13 m, kdy 
pro CHÚC je požadován nejméně II.SPB.

PÚ N5.03:  pv = 24,5 kg/m2, Byt       III.SPB

Instalační šachty        II.SPB
 
Výpočtové požární zatížení uvedeného PÚ pv bylo stanoveno bez průkazu dle s čl.7.1.1. normy ČSN 73 
0833 v souladu s čl.B1.2. přílohy B normy ČSN 73 0802

Tabulka výpočtu požárního rizika mimo bytové jednotky

D.3.1.3.2. Posouzení velikosti PÚ

Maximální rozměry PÚ dle PD vyhovují rozměrům PÚ stanoveným dle ČSN 73 73 0802 na základě 
vypočtených hodnot součinitele rychlosti za předpokladu že mezní rozměry se nachází v prostorách 
garáží kde je nainstalováno zařízení SSHZ

D.3.1.3.3. Ekonomické riziko

P1 = p1 x c
P1 = 1 x 0,8 = 0,8
p1 … pravděpodobnost vzniku a rozšíření požáru pro hromadné garáže = 1,0
p2 … pravděpodobnost rozsahu škod pro garáže skupiny 1 = 0,09
k5 … součinitel vlivu počtu podlaží objektu = 2,24 (hodnota pro 5 NP)
k6 … součinitel vlivu hořlavosti hmot konstrukčního systému – nehořlavý DP1 = 1
k7 … součinitel vlivu následných škod – vestavěné garáže = 2,0

Rozsah škod způsobených požárem:
P2 = p2 x S x k5 x k6 x k7
P2 = 0,09 x 2435 x 2,24 x 1 x 2 = 973,728

Mezní hodnoty indexů:
0,11 ≤ P1 ≤ ((5 x 104)/(P21,5))
0,11 ≤ 0,8 ≤ ((5 x 104)/(973,281,5))
0,11 ≤ 0,8 ≤ 1,645

P2 ≤ ((5 x 104)/(P1 – 0,1))2/3
P2 ≤ 1721,5
973,728 ≤ 1721,5

Mezní půdorysná plocha PÚ:
Smax = ((P2mezní)/(p2 x k5 x k6 x k7)
Smax = (1721,5/0,09 x 2 x 1 x 2) = 4782 m2                  => VYHOVUJE

požadovaná skutečná

2PP-6NP výtahová šachta Š_P01.02/N05 x x x x x x x x x x x x x x x x II x x

2-6NP CHÚC_A A_P01.01/N06 0 5 7,7 0,9 0,90 1,7 1 0 43,35 0,0000 0,6 4,419 0,136 0,005 0,015 II x x

2PP-1NP CHÚC_B B_P01.01/N06 0 5 7,7 0,9 0,90 1,7 1 0 43,35 0,0000 0,6 4,419 0,136 0,005 0,015 II x x

technická místnost P02.01. 5 3 4,6 0,9 0,34 1,7 1 0 43,35 0,0000 1,6 4,419 0,362 0,005 0,013 II 20 x

podzemní parkoviště P02.01. x x x x x x x x x x x x x x x x II 45 35,2

technická místnost P01.04 5 3 8,8 0,9 0,5 0,65 1,7 1 0 43,35 0,0000 1,6 2,794 0,573 0,005 0,013 II 20 5

podzemní parkoviště P01.05 10 1,2 15,0 0,9 0,9 0,9 x x 0 1544,00 x x 2,794 x x x II 45 35,2

kočárkarna+kolárna N01.08 40 10 24,5 0,9 1 0,98 0,5 1 7,2 41,32 0,1743 1,6 2,794 0,573 0,005 0,013 III 20 x

N01.09 50 10 29,5 0,9 1 0,98 0,5 1 7,2 44,71 0,1610 1,6 2,794 0,573 0,005 0,013 III 20 x

N01.10 50 10 29,5 0,9 1 0,98 0,5 1 7,2 44,71 0,1610 1,6 2,794 0,573 0,005 0,013 III 20 x

N01.11 50 10 29,5 0,9 1 0,98 0,5 1 7,2 44,71 0,1610 1,6 2,794 0,573 0,005 0,013 III 20 x

N01.12 50 10 29,5 0,9 1 0,98 0,5 1 7,2 44,71 0,1610 1,6 2,794 0,573 0,005 0,013 III 20 x

2-4NP chodba NÚC 5 7 17,5 0,9 0,8 0,86 1,7 1 2,4 86,81 0,0276 1,6 2,794 0,573 0,005 0,015 III 20 20

chodba NÚC 5 7 17,5 0,9 0,8 0,86 1,7 1 7,2 76,95 0,0936 1,6 2,794 0,573 0,005 0,015 III 20 20

sklad N05.11 50 10 29,5 0,9 1 0,98 0,5 1 2,4 72,78 0,0330 2,6 2,794 0,931 0,005 0,015 III 20 14,5

PODLAŽÍ PÚÚČEL pn (kg/m2 ) ps (kg/m2 ) as b c SO ( m2 ) S ( m2 )

administrativa/obchod

5NP

maximální délka při jedné NÚC
SO/San a n k SPB

2PP

1PP

hoi ( m ) hS ( m ) hO/hSpv (kg/m2 )



D.3.1.3.4. Ohrožení osob zplodinami hoření a kouře

te = (1,25 x hs
1/2 / a) +1 (SHZ)

te = 1,25 x 2,91/2 / 0,9 ) +1
te = 3,3 min

te > tuN 
3,3 > 1,59 
V prostorách garáží není třeba zařízení ZOTK

D.3.1.4. Zhodnocení navržených stavebních konstrukcí a požárních uzávěrů z hlediska jejich 
požární odolnosti (PO)

V souladu s čl. 8.1.1 normy ČSN 73 0802 jsou pro objekt BD zařazeného do budov skupiny OB4 poža-
davky na požární odolnost stavebních konstrukcí a jejich druh kladeny dle pol. 1-11 tab.12 téže normy, 
příp. dle upřesňujících požadavků normy ČSN 73 0833. V rámci celého objektu jsou požadavky na PO 
konstrukcí kladeny nejvýše pro III.SPB.)
  
Tabulka zhodnocení stavebních konstrukcí a požární odolnost

POŽÁRNÍ UZÁVĚRY

SLOUPY STĚNY STROPY

2PP-6NP Š_P01.02/N05 výtahová šachta II 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 180 DP1 EI 30 DP3

2-6NP A_P01.01/N06 CHÚC_A II 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 180 DP1 EI 30 DP3

2PP-1NP B_P01.01/N06 CHÚC_B II 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 180 DP1 EI 30 DP3

P02.01. technická místnost II 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 180 DP1 EW 30 DP3

P02.01. podzemní parkoviště II 45 DP1 REI  60 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 180 DP1 EW 30 DP3

P01.01. III 60 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 60 DP1 REI 180 DP1 EW 30 DP3

P01.02 III 60 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 60 DP1 REI 180 DP1 EW 30 DP3

P01.03. III 60 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 60 DP1 REI 180 DP1 EW 30 DP3

P01.04 technická místnost II 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 180 DP1 EW 30 DP3

P01.05 podzemní parkoviště II 45 DP1 REI  60 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 180 DP1 EW 30 DP3

N01.01 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.02 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.03 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.04 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.05 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.06 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.07 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.08 kočárkarna+kolárna III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.09 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.10 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.11 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N01.12 III 45 DP1 x REI 180 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

NÚC chodba III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.01 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.02 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.03 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.04 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.05 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.06 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.07 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.08 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.09 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.10 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

N02-4.11 III 45 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 45 DP1 REI 60 DP1 EW 30 DP3

NÚC chodba III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.01 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.02 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.03 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.04 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.05 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.06 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.07 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.08 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.09 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.10 III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

N05.11 sklad III 30 DP1 x REI 60 DP1 REI 180 DP1 30 DP1 REI 60 DP1 EW 15 DP3

NAVRŽENÉ POŽADOVANÉ
NAVRŽENÉ

OBVODOVÉ STĚNY
PODLAŽÍ PÚ ÚČEL SPB

POŽÁRNÍ ODOLNOST

POŽÁRNÍ SLOUPY, STĚNY A STROPY

POŽADOVANÉ POŽADOVANÉ

1NP

byt

administrativa/obchod

2-4NP
byt

5NP byt

2PP

1PP

byt



D.3.1.5. Zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu, evakuace osob, zvířat a majetku 
a stanovení druhu a počtu únikových cest v měněné části objektu, jejich kapacity, provede-
ní a vybavení

D.3.1.5.1. Obsazení objektu osobami

Obytné prostory - součinitel návrhu- 1,5
Administrativa/obchod - součinitel návrhu- 1 os/1,5m2

Garáže   - součinitel návrhu- 0,5

V rámci provozního zázemí je uvažováno s osobami, jejichž výskyt v objektu je náhodný, a to v sou-
vislosti s údržbou či servisem instalovaných technických či technologických zařízení.

 Hromadné garáže kapacita dle PD = 83 stání   OO = 42 osob
 Provozní zázemí kapacita dle PD = nestanoveno  OO= 2 osoby
 
1.PP Bytová část   kapacita dle PD = 6 osob   OO = 9 osob
1.NP Bytová část   kapacita dle PD = 14 osob   OO = 21 osob
 Kočárkárna   kapacita dle PD = 2 osob   OO = 3 osob
1.NP Administrativa/obchod kapacita dle PD = 98 osob   OO = 98 osob
2.NP Bytová část   kapacita dle PD = 28 osob   OO = 42 osob
3.NP Bytová část   kapacita dle PD = 28 osob   OO = 42 osob
4.NP Bytová část   kapacita dle PD = 28 osob   OO = 42 osob
5.NP Bytová část   kapacita dle PD = 26 osob   OO = 39 osob
 
Celková projektovaná kapacita obytných buněk (bytů) v jednotlivých částech A a B posuzovaného 
objektu BD ve 1PP. - 5.NP je 227 osob. Celkové obsazení dané části objektu osobami je dle výše uve-
deného souhrnu 340 osob.

D.3.1.5.2. Použití a počet únikových cest

Obytné prostory

CHÚC B nadzemní -> omezena mezní délkou 120 m,1 směr => max 91.5 m <120 m vyhovuje
CHÚC B podzemní -> omezena mezní délkou 125 m,1 směr => max 73 m <125 m vyhovuje
NÚC           -> omezena mezní délkou 20 m,1 směr => max 19 m <20 m vyhovuje

Garáže

NÚC  -> omezena mezní délkou 40 m, 2 směry, PP => max 35 m <40 m vyhovuje
     
D.3.1.5.3. Požární odvětrávání únikových cest

Potřeba zařízení pro odvod tepla a kouře (ZOTK ) viz ČSN 73 0802 čl. příloha H

Obytné prostory

 CHÚC A  - Odvětrávání okny ve fasádě, ZOKT ve střeše 
 NÚC   - Odvětrávání nuceně, přívod i odvod skrz instalační šachtu, náhraha 0,5 m2/h

Garáže

 NÚC   - 2PP - Přívod i odvod otvory ve fasádě zajištěnými mříží
   - 1 PP - Přívod i odvod anglickými dvorky
 CHÚC B  - Přívod a odvod vzduchu do předsíně objektu, 

Návrh dle ČSN 73 0802 čl. H

D.3.1.5.4. Posouzení podmínek evakuace z PÚ

CHÚA A -  tuA =(0,75 x lu/vu) + ( E x s / Kux u )
  tuA =(0,75 x 91,5 / 30 ) + ( 186 x 1 / 35 x 1 )
  tuA = 7,6 min

CHÚA B -  tuB =(0,75 x lu/vu) + ( E x s / Kux u )
  tuB =(0,75 x73 / 25 ) + ( 53 x 1 / 25 x 1 )
  tuB = 4,4 min

NÚC 1,2PP-  tuN =(0,75 x lu/vu) + ( E x s / Kux u )
  tuN =(0,75 x35 / 35 ) + ( 21 x 1 / 25 x 1 )
  tuN = 1,59 min
tu < 10         => VYHOVUJE



D.3.1.5.5. Mezní délky únikových cest

Z hlediska dispozice posuzovaného objektu, v rámci kterého se jedná o prostory provozu budovy 
skupiny OB4, je užito čl.5.3.6 normy ČSN (73 0833) a čl.9.10.2 normy ČSN (73 0802), kdy se délka NÚC 
měří od osy východu z obytné buňky nebo ucelené skupiny místností (USM) – nejvýše pro 10 osob, 
podlahová plocha nejvýše 100m2, největší vnitřní vzdálenost 20m k východu.
 
D.3.1.5.6. Šířky únikových cest

Skutečná šířka únikového pruhu v nejužší části při plnm obsazení = 1800 mm

CHÚC B
u = E x s/K

E…počet evakuovaných osob =>nejvytíženější místo: východ 1NP; E = 271
s…součinitel vyjadřující podmínky evakuace =>osoby schopné pohybu; s=1
K…počet evakuovaných osob v 1 únikovém pruhu

CHÚC B nadzemní  – po schodech dolů;      E1 = 165
CHÚC B podzemní – po schodech nahoru;      E3 = 29

NÚC  – po rovině       E2 = 21

u1 = 165 x 1/120 = 1,375
u2 = 21 x 1/160   = 0,131
u3 = 29 x 1/125  = 0,232

u =( u1 + u2 + u3 ) x s= 1,93 x 1 = 1,93 pruhu      u = 2

minimální šířka únikového pruhu 1,5 násobek únikového pruhu 
š = 1,5 x u x 550 
š = 1,5 x 2 x 550 = 1650 mm

1,65 m < 1,8 m vyhovuje

Dveře z CHÚC, šířka =1650 < 1700 vyhovuje

D.3.1.5.7. Dveře na únikových cestách
 
Dveře vždy otevíratelné ve směru úniku, návrh založen na potřebné požární odolnosti objektu

D.3.1.5.8. Schodiště na únikových cestách

Schodiště na únikových cestách musí mít minimální šířku 1,5 x šířku minimálního únikového pruhu
Všechna schodiště objektu splňují tento požadavek

D.3.1.5.9. Osvětlení únikových cest

Objekt je dle ČSN 07 0835 čl 6.4.9. vybaven nouzovým osvětlením

D.3.1.6. Zhodnocení požárně nebezpečného prostoru (PNP), odstupových vzdáleností ve vztahu k 
okolní zástavbě a sousedním pozemkům

Pro stanovení PNP byl použit podrobný výpočet odstupové vzdálenosti z hlediska sálání tepla. 
Hodnoty jsou v souladu s ČSN 07 0802 tabu. F1 a F2. Pro výpočet odstupových vzdáleností není pro 
nehořlavý konstrukční systém nutno navýšení pv v souladu s čl. 10.4.4 normy ČSN 73 0802.

výpočet viz výpočtová část TABULKA XXXXXXX

Závěr:
Požárně nebezpečné prostory nezasahují na sousední objekty. PNP na jižní fasádě zasahuje na 
veřejný chodník.



D.3.1.7. Určení způsobu zabezpečení požární vodou včetně rozmístění vnitřních a vnějších 
odběrních míst 

D.3.1.7.1. Zabezpečení garáží požární vodou, výpočet SHZ

Výpočet dle ČSN EN 12845

třída nebezpečí  - OH II (dle ČSN 73 0804 čl. I.4.4.)
účinná plocha 1PP - F = 1200 m2, děleno vodními clonami na úseky max 144 m2  
K faktor   - 80 (L / min / bar1/2 )
doba činnosti  - τ= 15 min
intensita dodávky vody - I = 5 mm / min
součinitel nerov. tlaku - a = 1,1 ( síťové uspořádání )

Stanovení průtoku na čerpadle

 Q = F x I x a
 Q = 1200 x 5 x 1,1
 Q = 6600 l / min

 Výpočet velikosti nádrže

 Vmin = Q x τ 
 Vmin = 6600 x 15
 Vmin = 99 000 l = 99 m3       V = 4 x ( 6,3 x 2,3 x 2 )
         V = 115,9 m3 
D.3.1.7.2. Vnitřní odběrná místa 

V rámci každé části objektu byl do zádveří hlavního komunikačního prostoru navržen vnitřní hydrant 
o jmenovité světlosti 25mm. Jedná se o hydrant se sploštělou hadicí o délce 30m a dostřikem 10m. 
Návrch je proveden dle ČSN 73 0873 čl. 6.5.

D.3.1.7.3. Vnější odběrná místa 

V ulici U kostela jsou v blízkosti objektu umístěny dva podzemní hydranty v dostatečné vzdálenosti 
od objektu ( 11,7 m; 57,8 m > 200 m )

D.3.1.8. Vymezení zásahových cest a jejich technického vybavení, opatření k zajištění bez-
pečnosti osob provádějící hašení a záchranné práce, zhodnocení příjezdových komunikací, 
popřípadě nástupních ploch

D.3.1.8.1. Přístupové komunikace

Přístup k objektu je možný z ulice U Kostela po pozemní komunikaci. Tato komunikace je pro auta v 
návrhu neprůjezdná. Je ovšem možno po ní vést požární zásah. Alternativní cestou k objektu je z 
ulice Na Farkáně IV ze severní strany objektu.

D.3.1.8.2. Nástupní plochy (NAP)

Objekt musí být dle normy ČSN 73 0802 čl.12.4. vybaven nástupními plochami.
Nástupní plochy jsou umístěny v jižní části objektu navazující ze západní strany na ulici U Kostela a 
ze severní strany navazující na ulice Na Farkáně IV. Nástupní plocha je součástí pěší zóny.

D.3.1.8.3. Vnitřní zásahové cesty
 
Nejsou v objektu potřebné z důvodu možnosti vedení zásahu objektu z nástupních ploch a požární 
výška objektu < 22,5 m

D.3.1.9. Stanovení počtu, druhů a způsobu rozmístění hasicích přístrojů (PHP), popřípadě 
dalších věcných prostředků požární ochrany nebo požární techniky

Kategorie bytový dům spadá dle normy ČSN 73 0833 do skupiny budov OB4. Pro tuto skupinu jsou 
počty i druh PHP stanoveny v závislosti na prostoru, ve kterém jsou umístěny. PHP budou umístěny 
pouze ve společných částech domu. 

Pro komunikační jádro je navržen 1 přenosný hasicí přístroj práškový třídy A s hasicí schopností 21 A 
na každé podlaží. Pro hlavní domovní elektrorozvaděč je navržen 1 přenosný hasicí přístroj práškový 
třídy A s hasicí schopností 21 A.V NÚC v typickém podlaží jsou navrženy vždy dva práškové přenosné 
hasící přístroje 34 A. Jeden přenosný hasící přístroj CO2  typu 55B je určen pro strojovnu výtahu. 
   



D.3.1.10. Zhodnocení technických, popřípadě technologických zařízení stavby 

D.3.1.10.1. Prostupy rozvodů

V místě prostupů instalací požárně dělících konstrukcí jsou instalace zabezpečeny speciální nehořla-
vou pěnou. Instalace s průřezem nad 40 000 mm2 jsou opatřeny příslušnou požární klapkou dle ČSN 
73 0802 čl.11.1.1. Instalace s průřezemnad 40 000 mm2 jsou vedeny v instalačních šachtách či jsou 
chráněny požární vrstvou s odolností alespoň 30 min. Požární klapky vzduchotechnických systémů 
jsou navrženy dle ČSN 73 0810 čl. 9.2.

D.3.1.10.2. Vzduchotechnická zařízení (VZT)

Vzduchotechnické zařízení je vedeno v instalačních šachtách objektu se zajištěnými prostupy kon-
strukcí, zároveň musí být zařízeno tak aby se přes ně nemohl šířit požár či jeho zplodiny dle ČSN EN 
1366-1.

CHÚC B je větrána přetlakově s odvodem na střeše objektu

D.3.1.10.3. Osvětlení únikových cest - nouzového osvětlení (NO)

dle 73 0802 čl.9.15. musí být objet vybaven nouzovým osvětlením všude kde je v objektu běžná in-
stalace pro osvětlení.

D.3.1.10.4. Vytápění objektu 

Objekt je vytápěn za pomoci plynnového kotle umístěného v 1 PP objektu. Tepelné spotřebiče jsou 
instalovány dle ČSN 06 1008

D.3.1.10.5. Zařízení pro protipožární zásah

V budově je dle ČSN 73 0833 čl.7.5. požadováno:
Vybavení elektrickou signalizací v celé budově na kterou navazují další požární opatření. Objekt bude 
vybaven nouzovým zvukovým a vizuálním systémem dle ČSN EN 60849 a předpokládá se samočinné 
vyhlášení požáru pomocí EPS

D.3.1.10.6. Nutnost instalace PBZ

V budově se musí dle normy ČSN 73 0804 nacházet STZ z důvodu podlažnosti podzemního parko-
viště. Návrh STH proběhl v souladu s ČSN EN 12845 pro stabilní hasící zařízení. Nádrž na zásobování 
SHZ je umístěna v suterénu objektu.

D.3.1.10.7. Nutnost instalace PBZ – samočinné odvětrávací zařízení (SOZ)

Samočinné odvětrávací zařízení je umístěno na střeše objektu nad CHÚC A sloužící k odvodu tepla a 
kouře z úniklové cesty

D.3.1.11. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními

Požadavky na požárně bezpečnostní zařízení (PBZ) jsou stanoveny v bodě l) tohoto PBŘS. Níže je 
uvedena závěrečná rekapitulace PBZ, která se v objektu vyskytují pro lepší přehlednost. 

D.3.1.11.1. Zařízení pro požární signalizaci
 Elektrická požární signalizace (EPS) – ANO
 Zařízení dálkového přenosu – NE
 Zařízení pro detekci hořlavých plynů a par – NE
 Zařízení autonomní detekce a signalizace – ANO

D.3.1.11.2. Zařízení pro potlačení požáru nebo výbuchu
 Stabilní (SHZ) nebo polostabilní (PHZ) hasicí zařízení – ANO 
 Automatické protivýbuchové zařízení – NE

D.3.1.11.3. Zařízení pro usměrňování pohybu kouře při požáru
 Zařízení pro odvod kouře a tepla (ZOKT) – ANO 
 Zařízení přetlakové ventilace – ANO 
 Kouřotěsné dveře – ANO

D.3.1.11.4. Zařízení pro únik osob při požáru
 Požární nebo evakuační výtah – NE
 Nouzové osvětlení – ANO
 Nouzové sdělovací zařízení – ANO 
 Funkční vybavení dveří – ANO



D.3.1.11.5. Zařízení pro zásobování požární vodou
 Vnější odběrná místa – ANO 
 Vnitřní odběrná místa (hydrant) – ANO 
 Nezavodněná požární potrubí (suchovod) – NE

D.3.1.11.6. Zařízení pro omezení šíření požáru
 Požární klapky – ANO 
 Požární dveře a požární uzávěry otvorů včetně jejich funkčního vybavení – ANO 
 Systémy nebo prvky zajišťující zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí nebo snížení  
 hořlavosti stavebních hmot – ANO 
 Vodní clony – ANO 
 Požární přepážky a požární ucpávky – NE
 Náhradní zdroje a prostředky určené k zajištění provozuschopnosti požárně bezpečnostních  
 zařízení – NE

D.3.1.12. Rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek, včet-
ně vyhodnocení nutnosti označení míst, na kterých se nachází věcné prostředky požární 
ochrany a požárně bezpečnostní zařízení

V souladu s §10 vyhlášky č.23/2008 Sb. a čl.9.16 normy ČSN 73 0802 budou NÚC a CHÚC vybaveny 
bezpečnostním značením dle normy ČSN ISO 3864-1: 

- bezpečnostní označení směru úniku a východů pomocí podsvícených tabulek (v souladu s  
 NO), příp. pomocí fotoluminiscenčních tabulek;
- označení dveří na volné prostranství značkou, příp. nápisem „nouzový východ“ nebo „úniko 
 vá cesta“; 
- označení umístění hlavního vypínače elektrické energie včetně označení přístupu;
- označení tlačítka „TOTAL STOP“;
- bezpečnostní označení navrženého osobního výtahu a to „Tento výtah neslouží k evakuaci  
 osob“, příp. označení obdobně dle normy ČSN 27 4014 (viz. [16] a [17] §10 odst. 5). Označení  
 bude viditelně umístěno uvnitř kabiny výtahu a zároveň vně na dveřích výtahové šachty;
- označení umístění hlavního uzávěru vody včetně označení přístupu;
- na rozvaděčích bude kromě značky elektrozařízení (blesk) umístěna i tabulka s textem „Ne 
 has vodou ani pěnovými přístroji“;
- označení požárních uzávěrů, dle výše uvedeného textu, bude provedeno v souladu s poža- 
 davky vyhlášky MV č. 20;
- označení požárně bezpečnostníbo zařízení – umístění PHP a hydrantů (vnitřních odběrných  
 míst) bude provedeno v souladu s požadavky vyhl. č.16;
- v komunikačním prostoru objektu bude rovněž instalováno značení podlažnosti 
 ( 2.PP až 5.NP);
 
Další požadavky na značení umístění či přístupu mohou být stanoveny na stavbě. 

D.3.1.13. Závěr

Při vlastní realizaci stavby obytné budovy domu je nutno plně respektovat toto požárně bezpečnost-
ní řešení stavby. Jakékoliv změny v projektu musí být z hlediska PBŘS znovu přehodnoceny.
 
Shrnutí požadavků: (dle typu objektu je možno využít následujícího výčtu s případnými úpravami)

=> revize elektroinstalace včetně instalace nouzového osvětlení;
=> umístění PHP dle bodu k) a výkresové části PBŘS;
=> umístění výstražných a bezpečnostních značek;
=> kontrola instalace autonomní detekce a signalizace ve všech obytných buňkách;
=> kontrola funkčnosti navržených hadicových systémů vnitřních odběrných míst;
=> kontrola provedení podhledových konstrukcí s požadovanou PO;  
=> kontrola provedení prostupů požárně dělícími konstrukcemi stěn a stropů – ucpávky, dotěs 
 nění, klapky, apod. dle profesí;
=> kontrola osazení požárních uzávěrů dle výkresové části PBŘS.



POČET

POP ŠÍŘKA hPOP

2PP podzemní parkoviště P02.01. J 1,5 1,5 1,5 42 63 4,875 48 234 26,923 15 1,25 0,85 0,43

P01.01. J 4 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 12,2 39,65 28,4 45 1,95 1,65 0,82

P01.02 J 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,325 42,7 45 1,75 1,75 0,87

P01.03. J 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,325 42,7 45 1,75 1,75 0,87

J 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 10,6 34,5 32,6 1,95 1,65 0,82

N01.02 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N01.03 SZ 3 1,5 1,63 1,63 4,2 6,846 3,25 8,1 26,3 26,0 45 1,95 1,65 0,82

N01.04 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N01.05 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N01.06 J 4 1,5 1,63 1,63 9,6 15,648 3,25 10,9 35,4 44,2 45 1,9 1,9 0,95

J 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 1,75 1,75 0,87

S 2 1,5 0,63

S 1 2,1 0,98

kočárkarna+kolárna N01.08 JV 3 1,5 1,63 1,63 4,2 6,846 3,25 7,83 25,4 26,9 24,5 1,6 1,25 0,62

JV 2 1,5 1,63

JV 1 2,9 2,5

JV 2 1,5 1,63

JV 1 2,9 2,5

JV 2 1,5 1,63

JV 1 2,9 2,5

JV 2 1,5 1,63

JV 1 2,9 2,5

S 5 1,5 1,63 1,63 12,3 20,049 3,25 15,7 51,0 39,3 1,7 1,35 0,67

chodba NÚC SZ 1 1,5 1,63 1,63 1,5 2,445 3,25 5 16,3 15,0 17,51 1,4 1 0,5

J 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 1,75 1,75 0,87

N02-4.02 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N02-4.03 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N02-4.04 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 1,75 1,75 0,87

S 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

S 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

SV 6 1,5 1,63 1,63 15 24,45 3,25 17,5 56,9 43,0 1,85 1,85 0,92

N02-4.07 SV 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N02-4.08 SV 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N02-4.09 SV 2 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N02-4.10 SV 4 1,5 1,63 1,63 9,6 15,648 3,25 10,9 35,4 44,2 45 1,75 1,75 0,87

N02-4.11 SV 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

chodba NÚC SV 1 1,5 1,63 1,63 1,5 2,445 3,25 2,3 7,5 32,7 17,51 1,4 1 0,5

J 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 1,75 1,75 0,87

N05.02 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N05.03 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N05.04 SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

SZ 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 1,75 1,75 0,87

S 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

S 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

SV 6 1,5 1,63 1,63 15 24,45 3,25 17,5 56,9 43,0 1,85 1,85 0,92

N05.07 SV 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N05.08 SV 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

N05.09 SV 2 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 8,1 26,3 42,7 45 1,75 1,75 0,87

SV 1 1,5 1,63 1,63 1,5 2,445 3,25 4,5 14,6 16,7 1,95 1,65 0,82

J 3 1,5 1,63 1,63 6,9 11,247 3,25 9,4 30,6 36,8 1,95 1,65 0,82

sklad N05.11 SV 1 1,5 1,63 1,63 1,5 2,445 3,25 2,6 8,5 28,9 45 1,95 1,65 0,82

45

45

45

2,5 2,5

45

45

45

45

45

3,25 8,1 26,3 46,3
45

3,85 3,85 1,92

29,5

29,5

29,5

29,5

3,75 1,87

3,75 3,75 1,87

d´ d´s

3,75 3,75 1,87

1,25

2,9

2,9

6,9

6,9

6,9

2,9 6,9

PODLAŽÍ PÚÚČEL lpovpo

N01.12

N01.10

N01.11

N01.09

N01.01

N01.07

5NP

N02-4.05

N02-4.06

N02-4.01

byt

N05.10

byt

N05.05

N05.06

N05.01

1PP byt

1NP

administrativa/obchod

2-4NP

byt

ROZMĚRY
ORIENTACE

20,01

Spo

2,9

2,9 4,2 12,18

20,01 3,25 7,86 25,5 78,3

d

20,01 3,25 8,1 26,3 76,0

76,08,1 26,33,25

20,01 3,25 8,1 26,3 76,0 3,75

hu l Sp po pv

Tabulka stanovení odstupové vzdálenost



GSEducationalVersion

1
1
,7

1
6

57,725

BYTOVÝ DŮM + OBCHODNÍ PROSTORY
5 NP, 2 PP
Požární výška _ 13 m
Celková výška objektu _ 23,5 m

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

001

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:500 6.5.2024

D.3_Požární bezpečnost staveb

±0,000 = 245 m.n.m.

SITUACE

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

Okolní  zástavba

Hranice PNP; 18,5 kW/m2

Podzemní požární hydrant

Nástupní plocha

Vstup do objektu

LEGENDA



GSEducationalVersion

P

P

R
E

I 9
0

 D
P

1

REI 90 DP1

REI 90 DP1 REI 90 DP1

R
E

I 9
0

 D
P

1

REI 90 DP1

R
E

I 9
0

 D
P

1

REI 90 DP1

R
E

I 9
0

 D
P

1

R
EI 90 D

P
1

R
EI 90 D

P
1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

R
E

I 9
0

 D
P

1

REI 9
0 DP1

REI 9
0 DP1

N01.02-III
 REI 180 DP1

N01.03-III
 REI 180 DP1

A_P01.01/N05

d=1,95
d´=1,65

d=1,95
d´=1,65

d=1,95
d´=1,65

d=1,75 d=1,75 d=1,75d=1,95
d´=1,65

d=1,95
d´=1,65

d=1,7
d´=1,35

d=1,7
d´=1,35

d=1,7
d´=1,35

d=1,7
d´=1,35

d=1,7
d´=1,35

d=3,85d=3,75d=3,75d=3,75

d=1,6
d´=1,25

d=1,95
d´=1,65

d=1,95
d´=1,65

d=1,95
d´=1,65

d=1,9

d=1,75

E
W

 3
0

 D
P

3
3 E

W
 3

0
 D

P
3

3E
W

 3
0

 D
P

3
3

EW 30 DP3
3

2
9

EW 30 DP3
3

EW 30 DP3
9

EW 30 DP3
9

16
5

E
W

 3
0

 D
P

3 3

E
W

 3
0

 D
P

3
3

194

2
15

E
W

 3
0

 D
P

3
2

2EI 15 DP3

EI 15 D
P

3

EI 30 DP3

N01.04-III
 REI 180 DP1

N01.05-III
 REI 180 DP1

N01.12-III
 REI 180 DP1

N01.11-III
 REI 180 DP1

N01.10-III
 REI 180 DP1

N01.09-III
 REI 180 DP1

N01.08-III
 REI 180 DP1

N01.06-III
 REI 180 DP1

N01.07-III
 REI 180 DP1

H
21A

KM

EPS

E
W

 3
0

 D
P

3
2

2

E
W

 3
0

 D
P

3
2

2

E
W

 3
0

 D
P

3
3

2

21A 21A 21A

21A

NÚC NÚC

EW 30 DP3
3 d=2,5

E
W

 3
0

 D
P

3
3

d=1,6
d´=1,25

N01.01-III
 REI 180 DP1

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

002

Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

1:150 6.5.2024

D.3_Požární bezpečnost staveb

±0,000 = 245 m.n.m.

1 NP

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

Požárně nebezpečný prostor

Hranice požárního úseku

Označení požární odolnosti stropní konstrukce

Označení požární odolnosti svislích konstrukcí

Označení požární odolnosti požárních úzávěrů

Kritické místo posouzení požární šířky

Nouzové osvětlení

Elektrická požární signalizace

Tlačítko požární signalizace

Hydrant

Přenosný hasící přístroj

Směr únikukz s označeným počtem osob

H

REI 180 DP1

REI 90 DP1

EW 30 DP3

KM

EPS

21A

165





D4
Technické zařízení budov

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

Tramvajová smyška Radlice
Radlice, U kostela      

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15124 Ústav stavitelství II
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

D.4. Technická zpráva
 D.4.1. Popis objektu
 D.4.2. Vytápění
  D.4.2.1. Klimatické podmínky
  D.4.2.2. Rozměry objektu vycházející z projektové dokumentace
  D.4.2.3. Hodnoty součinitele prostupu tepla
  D.4.2.4. Výpočet celkového návrhového tepelného výkonu budovy pro návrh zdroje  
   tepla
   D.4.2.4.1. Výpočet návrhové tepelné ztráty prostupem tepla konstrukcí
    denní tepelná ztráta prostupem tepla konstrukcí
   D.4.2.4.2. Výpočet návrhové tepelné ztráty větráním
   D.4.2.4.3. Tepelný výkon budovy pro návrh zdroje tepla
 D.4.3. Větrání
  D.4.3.1 Stanovení objemového průtoku a rozměry připojovacího potrubí
   D.4.3.1.1. Trvalé větrání
   D.4.3.1.2. Nárazové větrání
  D.4.3.2. Výpočet rozměru připojovacího větracího potrubí
   D.4.3.2.1. Stanovení průřezu vzduchovodu trvalého větrání
  D.4.3.3 Výpočet rozměru svislého větracího potrubí 
   D.4.3.3.1. Stanovení průřezu vzduchovodu trvalého větrání
   D.4.3.3.2. Stanovení průřezu vzduchovodu nárazového větrání
   D.4.3.3.3. Stanovení průřezu vzduchovodu požárního větrání
 D.4.4. Vodovod
  D.4.4.1. Výpočet potřeby teplé vody
   D.4.4.1.1. Průměrná potřeba teplé vody
   D.4.4.1.2. Maximální denní potřeba teplé vody
   D.4.4.1.3. Maximální hodinová potřeba teplé vody
   D.4.4.1.4. Návrh zásobníku a ohřívače teplé vody
  D.4.4.2. Výpočet vnitřního vodovodu
   D.4.4.2.1. Souhrnn tabulka hodnot pro výpočtový průtok
   D.4.4.2.2. Celkový výpočtový průtok
   D.4.4.2.3. Návrh světlosti vnitřního vodovodu a vodovodní přípojky
 D.4.5. Kanalizace
  D.4.5.1. Výpočet průtoku splaškových odpadních vod
   D.4.5.1.1. Souhrnná tabulka pro hodnoty výpočtových průtoků a připojovacích  
    potrubí
   D.4.5.1.2. Výpočet množství splaškových odpadních vod
   D.4.5.1.3. Výpočet průtoku dešťových vod
 D.4.6. Hospodaření s dešťovou vodou na pozemku
  D.4.6.1. Výpočet objemu nádrže na dešťovou vodu
 D.4.7. Orientační návrh počtu kontejnerů na směsný odpad

D.4. Výkresová část
 D.4.2.1. Koordinační situace
 D.4.2.2. 2 PP
 D.4.2.3. 1 PP
 D.4.2.4. 1 NP + Typické podlaží
 D.4.2.4. 5 NP + Střecha



D.4.1. Popis objektu

Objekt se nachází v Praze u nynější točny tramvají na zastávce Radlická naproti budově ČSOB. 
Jedná se o novostavbu bytové a obchodní či administrativní funkce s podzemním parkovištěm o 5 
nadzemních podlažích a dvou podzemních. Řešená část je součástí většího bytového bloku s jedním 
komunikačním jádrem s osobním výtahem. Bydlení je uvažováno na 130 osob a řešené části objektu.
Nosná konstrukce objektu využívá v podzemních podlažích a 1NP železobetonovou kontrukci sloupo-
vou, ve zbylých nadzemních podlažích je využit stěnový systém z vápenopískových tvarovek VAPIS 
o tloušťce 240 mm bytové příčky jsou zhotoveny z vápenopískových tvarovek tl 115 mm určených k 
vedení rozvodů. Střešní konstrukce objektu je plochá střecha se sklonem 2 - 8% pokryta extenzivní 
zelenou střechou. 

D.4.2. Vytápění

Pro výpočet je vytápěné části, jenž se skládá z obytných prostor, komunikací, a prostor garáží, jenž 
jsou v rámci projektu uvažovány jako nevytápěné. Obytné prostory jsou navrženy na 20° C, komuni-
kační prostory se uvažují jako nevytápěné s návrhovou teplotou 12 - 15 °C
Objekt je navržen na vytápění kondenzačním plynovým kotlem Bosch Condens GC7000WP 150 23 s 
výkonem maximálně 143,1 kW na navrženou potřebu 100 kW.

Spotřeba vody v bytovém objektu pro 130 osob byla vypočtena při uvažované spotřebě vody 100 l na 
osobu. Na výslednou hodnotu 4000 l jsou navrženy čtyři akumulační nádrže PRO 1000 V2s .

Otopná soustava v objektu je navržena jako dvoutrubková se spodním rozvodem ležatého potrubí a 
vetrikálním rozvodem umístěným v drážce ve stěně bytového jádra. Odvzdušnění soustavy je umís-
těno vždy v nejvyšším bodě každé stoupající potrubí v rozdělovači vytápění. 
Vytápění jednotlivých obytných a obchodních prostor je navrženo jako podlahové umístěno převáž-
ně do obytných či prodejních prostor. Bytové jednotky jsou v koupelnách vybaveny otopnými žebříky.

Energetická náročnost budovy byla stanovena jako součet hodnot ročních spotřeb energie na vytá-
pění, ohřev vody a ztáty větráním. Celková hodnota spotřeby energie na vytápění a ohřev vody na 
období jednoho roku je XXXXXX MWh. Měrná potřeba energie je tak rovna přibližně XXXXX kW / m2, 
což odpovídá energetické kategorii B.

D.4.2.1. Klimatické podmínky

okres / lokalita         Praha
délka otopného období        d = 232 dní
venkovní výpočtová teplota       te = -13 °C
vnitřní výpočtová teplota uvažované budovy     ti = 20 °C
průměrná exteriérová teplota během topného období    tes = 4 °C
průměrná interiérová teplota v nevytápěných prostorách   tin = 15 °C



VNITŘNÍ PLOCHA OBJEM s.v.
m² m³ m

1PP 118,336 325,424 2,75
1NP 93,073 255,951 2,75
2NP 101,27 278,493 2,75
3NP 101,27 278,493 2,75
4NP 101,27 278,493 2,75
5NP 99,152 272,668 2,75
1PP 173,236 476,399 2,75
1NP 648,478 1783,315 2,75
2NP 763,652 2100,043 2,75
3NP 763,652 2100,043 2,75
4NP 763,652 2100,043 2,75
5NP 705,855 1941,101 2,75

4432,896 12190,464

PODLAŽÍ

KOMUNIKACE
+TECH. ZÁZEMÍ

OBYTNÉ PROSTORY
+ADMINISTRATIVA

ROZMĚRY PLOCH

D.4.2.2. Rozměry objektu vycházející z projektové dokumentace

vzduchový objem budovy
Vvzd = ∑Vv
Vvzd = 12190,464 m3       Vvzd = 12190,464 m3

celková podlahová plocha
Spc = ∑Sp
Spc = 4432 m2        Spc = 4432 m2

ochlazovaná plocha podlahy nad suterénem
Sp = typické podlaží
Sp = 862,38 m2        Sp = 862,38 m2

ochlazovaná plocha obvodové stěny
Sse = ∑Ss - So- Sd
Sse = 2601,27 - 597,6 - 21
Sse = 1982,67 m2        Sse = 1982,67 m2

celková plocha okenních otvorů
So = Šo x Vo x no
So = 1,5 x 1,6 x 249       

So = 597,6 m2        So = 597,6 m2

ochlazovaná plocha ploché střechy
Sst = ∑Sst
Sst = 860,457 m2       Sst = 860,457 m2

D.4.2.3. Hodnoty součinitele prostupu tepla

obvodová stěna Z01       Use = 0,16 W/m2K
plochá střecha intenzivní PS01       Ust = 0,11 W/m2K
podlaha na terénu P01       Up = 0,33 W/m2K
okenní výplně Eurookna        Uo = 0,9 W/m2K
vstupní dveře D06, D07, D12, D11       Ud2 = 1,1 W/m2K

přirážka na vliv tepelných vazeb      ΔUTB = 0,05 W/m2K
(nové budovy s optimalizovanými vazbami v souladu s obecně uznávanou praxí)



D.4.3. Větrání

Celý objekt je větrán nuceně za pomoci rekuperačních jednotek umístěných vždy v jednotce. Pří-
vod a odvod jednotky je umístěn na střeše objektu. Nucené podtlakové větrání je umístěno pouze 
v prostorách kuchyně nad sporákem kde je odsáván digestoří a je též vyústěno na střechu objektu. 
Všechna potrubí jsou na střeše zakončena střešními výfukovými hlavicemi a jsou výškově odděleny 
aby nedocházelo k promichávání čistého a znehodnoceného vzduchu. 

Pro návrh trvalého větrání byla stnovena potřeba čistého vzduchu na 25 m3/h/na osobu a proudění 
vzduchu 1,5 m/s, z důvodů hluku. Pro nárazové větrání digestoří byl stanoven objemový tok odsávání 
150 m3/h s rychlostí 5 m/s. Jednotlivé průřezy vzduchovodů jsou stanoveny tabulkou.

D.4.3.1 Stanovení objemového průtoku a rozměry připojovacího potrubí

D.4.3.1.1. Trvalé větrání

doporučená dávka venkovního vzduchu     Vo = 25 m3/os/h
Objem koumunikačních prostor v typ.podlaží    Vch = 278,493 m3

Specifická potřeba bytu

rychlost proudění vzduchu      vt = 1,5 m/s
 
 2+kk => 2 os x Vo= 2 x 25 = 50 m3/h    V2kk = 50 m3/h
 2+1    => 2 os x Vo= 2 x 25 = 50 m3/h    V2+1 = 50 m3/h
 3+1    => 4 os x Vo= 4 x 25 = 100 m3/h    V3+1 = 100 m3/h
 4+1    => 6 os x Vo= 6 x 25 = 150 m3/h    V4+1 = 150 m3/h
 Administrativa => 5 os x Vo= 5 x 25 = 125 m3/h   VAD = 125 m3/h
 chodby => 0,5 x Vch= 0,5 x 278,493 = 139,25m3/h   Vch  = 139,25 m3/h

D.4.3.1.2. Nárazové větrání

rychlost proudění vzduchu      vn = 5 m/s

 Kuchyně       Vk = 150 m3/h

D.4.2.4. Výpočet celkového návrhového tepelného výkonu budovy pro návrh zdroje tepla

D.4.2.4.1. Výpočet návrhové tepelné ztráty prostupem tepla konstrukcí
denní tepelná ztráta prostupem tepla konstrukcí

Qvyt = ∑((S x (U + ΔUTB ) x (ti - te))
Qvyt = (Sp x (Up + ΔUTB ) x (ti - te)) + (Sse x (Use + ΔUTB ) x (ti - te)) + (Sst x (Ust + ΔUTB ) x 
(ti - te)) + (So x (Uo + ΔUTB ) x (ti - te) + (Sd x (Ud + ΔUTB ) x (ti - te)
 
Qvyt = 10 814,24 + 13 739,9 + 4 543,21 + 18 734,76 + 796,95

Qvyt = 48 628,3 W = 48,62 kW       Qvyt = 48,62 kW

D.4.2.4.2. Výpočet návrhové tepelné ztráty větráním
objemový průtok dle výměny vzduchu

intenzita proudění vzduchu       n = 0,5 1/h
Vp = Vvc x n
Vp = 12 190,464 x 0,5
Vp = 6 095,232 m3/h       Vp = 6 095,232 m3/h
měrná hmotnost vzduchu       ρ   = 1,28 kg/m3
měrná tepelná kapacita vzduchu      c   = 1010 J/kgK
účinnost rekuperace       η   = 0,8
 
Qvět = ((Vp x ρ x c x ((ti - te)) / 3600) x ( 1 - 0,8 )
Qvět = (6 095,232 x 1,28 x 1010 x 33) / 3600) x ( 1 - 0,8 )
Qvět = 14 446,72 W = 14,45 kW       Qvět = 14,45 kW

D.4.2.4.3. Tepelný výkon budovy pro návrh zdroje tepla
Qprip = Qvyt + Qvět+ Qvt
Qprip = 48,62 + 14,45 + 35
Qprip = 98,07 kW         Qprip = 100 kW



D.4.3.2. Výpočet rozměru připojovacího větracího potrubí

D.4.3.2.1. Stanovení průřezu vzduchovodu trvalého větrání

 A2kk = V2kk / ( vt x 3600 )   A2+1 = V2+1 / ( vt x 3600 )
 A2kk = 50 / ( 5 400 )   A2+1 = 50 / ( 5 400 )
 A2kk = 0,009259 m2   A2+1 = 0,009259 m2

 A3+1 = V3+1 / ( vt x 3600 )   A4+1 = V4+1 / ( vt x 3600 )
 A3+1 = 100 / ( 5 400 )   A4+1 = 150 / ( 5 400 )
 A3+1 = 0,018518 m2   A4+1 = 0,027777 m2

 AAD = VAD / ( vt x 3600 )   Ach = Vch / ( vt x 3600 )
 AAD = 125 / ( 5400 )   Ach = 108 / ( 5400 )
 AAD = 0,023148 m2   Ach = 0,02m2

D.4.3.3 Výpočet rozměru svislého větracího potrubí 

D.4.3.3.1. Stanovení průřezu vzduchovodu trvalého větrání

D.4.3.3.2. Stanovení průřezu vzduchovodu nárazového větrání

 D = √(( 4 x V ) / ( π x vn x 3600 ))

 Dk = √(( 4 x Vk ) / ( π x vn x 3600 ))
 Dk = √(( 4 x 150 ) / ( π x 5 x 3600 ))
 Dk = 0,103 m => Dk = 110 mm    Dk = 110 mm

D.4.3.3.3. Stanovení průřezu vzduchovodu požárního větrání

Vp = 37 m3 ( objem předsíně )
n =  ( min počet výměn )

počet obyvatel počet v šachtě vzduchový výkon průřez vzduchovodu

[m3] [m2]

V = n x 25 A = V /  (vt x 3600) a b a b

tA 2 6 50 0,009259 120 80 300 200

tB 2 5 50 0,009259 120 80 300 160

4 4 100 0,018519 120 160

2 1 50 0,009259 120 80

6 4 150 0,027778 120 240

5 2 125 0,023148 120 200

2 4 50 0,009259 120 80

5 1 125 0,023148 120 200

tF x 6 108 0,019999 120 180 300 440

V n průřez vzduchovodu

[m3] [m2]

A = (V x n) / ( vt x 3600 ) a b a b

37 25 0,128472 300 440 500 540

CHÚC B 1+2PP

návrh vzduchovodu průřez v šachtě

[mm] [mm]

300 300

tD

tC

návrh vzduchovodu průřez v šachtě

typ šachty
n c

[mm] [mm]

300 560

tE 300 220

počet plocha vzduchovodu min poloměr vzduchovodu návrh vzduchovudu průřez vzduchovodu v šachtě

n A D D A a b

nA 6 0,00833 0,10301 110 0,05 300 180

nB 5 0,00833 0,10301 110 0,041666667 300 140

průřez v šachtě
typ šachty

počet obyvatel počet v šachtě vzduchový výkon průřez vzduchovodu

[m3] [m2]

V = n x 25 A = V /  (vt x 3600) a b a b

tA 2 6 50 0,009259 120 80 300 200

tB 2 5 50 0,009259 120 80 300 160

4 4 100 0,018519 120 160

2 1 50 0,009259 120 80

6 4 150 0,027778 120 240

5 2 125 0,023148 120 200

2 4 50 0,009259 120 80

5 1 125 0,023148 120 200

tF x 6 108 0,019999 120 180 300 440

V n průřez vzduchovodu

[m3] [m2]

A = (V x n) / ( vt x 3600 ) a b a b

37 25 0,128472 300 440 500 540

CHÚC B 1+2PP

návrh vzduchovodu průřez v šachtě

[mm] [mm]

300 300

tD

tC

návrh vzduchovodu průřez v šachtě

typ šachty
n c

[mm] [mm]

300 560

tE 300 220



D.4.2.4. Vodovod

Objekt je zásobován vodou z veřejného vodovodu. Vodovodní přípojka je umístěna v jižní části ob-
jektu, kde se napojuje na vodovodní řad, jenž je veden ulicí U Kostela. Dimenze vodovodní přípojky je 
navržena na rozměr DN 80 aby zároveň splňovalo minimální požadavky na požární vodovod. Vodo-
vodní přípojka bude zhotovena z plastového potrubí. Vodovodní přípojka je zakončena vodoměrnou 
soustavou umístěnou v revizní šachtě s HUV.

Vnitřní vodovod je navržen z polypropylenového plastového potrubí, které je tepelně izolováno 
návlekovou izolační trubkou z PE. V prostorách podzemních garáží je potrubí zajištěno navíc přídav-
nou izolací z důvodů ochlazovaání a promrzání. Stoupající potrubí je převážně vedeno v instalačních 
šachtách do jednotlivých bytových jednotek, odkud je následně distribuováno vodorovným potrubím 
k jednotlivým zařizovacím předmětům. 
Hlavní uzávěr vody je umístěn v revizní šachtě na jih od objektu. Pojistný uzávěr budovy je umístěn v 
technické místnosti objektu ve 2 PP. Další uzávěry jsou umístěny vždy před každou stoupačkou a na 
tělěsu centrální otopné soustavy. Dílčí uzávěry budou umístěny v instalační šachtě každého bytu z 
důvodů oprav a údržby. Vypouštěcí armatury jsou umístěny v technických místnostech objektu. 
Průtok vody je měřen vodoměry, které jsou umístěny pro každou bytovou jednotku v instalační ša-
chtě. Celkový průtok je měřen vodoměrem umístěným v revizní šachtě a v technické místnosti objek-
tu. Požární vodovod, na který je napojen hydrant je umístěn v instalační šachtě komunikačního jádra.

Příprava teplé vody objektu je počítána z průměrné denní spotřeby na osobu 100 l v bytové části a 
20 l v části administrativy / obchodu. Průměrná potřeba teplé vody pro celý objekt je vypočtena na 
16200 l na den. Pro zisk maximální denní potřeby je započtena denní nerovnoměrnost 1,2. 
Maximální hodinová potřeba teplé vody je stanovena na 1470 l/h.
Objem zásobníku byl stanoven na 4000 l, jenž byl z technických důvodů dozdělen do čtyř zásobníků 
o 1000 l. Voda je ohřívána centrálně v plynovém kondenzačním kotli odkud se rozvody nahřívají jed-
notlivé zásobníky. Teplá voda je rozváděna do jednotlivých bytů instalačními šachtami.

D.4.4.1. Výpočet potřeby teplé vody

D.4.4.1.1. Průměrná potřeba teplé vody

  Byty:
  specifická potřeba vody     q = 100 l/os/den
  počet jednotek (osob)      n = 130
Qpb = q x n
Qpb = 100 x 130
Qpb = 13 000 l / den        Qpb = 13 000 l / den

  Administrativa/obchod:
  specifická potřeba vody     q = 20 l/os/den
  počet jednotek (osob)      n = 25
Qpa = q x n
Qpa = 20 x 25
Qpa = 500 l / den        Qpa= 500 l / den

D.4.4.1.2. Maximální denní potřeba teplé vody

součinitel denní nerovnoměrnosti odběru vody     kd = 1,2
(pro velikost obce nad 1 000 000 obyvatel)

Qmb = kd x Qp
Qmb = 1,2 x 13 000
Qmb = 15 600 l / den        Qmb = 15 600 l / den

Qma = kd x Qp
Qma = 1,2 x 500
Qma = 600 l / den        Qma = 600 l / den

D.4.4.1.3. Maximální hodinová potřeba teplé vody

součinitel hodinové nerovnoměrnosti odběru vody    kh = 2,1
(uvažována soustředěná zástavba - Praha)

doba čerpání vody pro bytové jednotky      tbb = 24 hod
doba čerpání vody pro administrativní jednotky     tba = 12 hod

Qh = (Qmb x kh / tbb )+ (Qma x kh / tba)

Qh = (15600 x 2,1/24) + (600 x 2,1/12) = 1470 l/hod    Qh = 1470 l/hod



D.4.4.1.4. Návrh zásobníku a ohřívače teplé vody

teplo dodané ohřívačem do vody během periody
 potřeba odebraného tepla (objekt pro bydlení)    Q2p = 4,3 kWh
 počet osob v objektu       n = 130
 součinitel poměrné ztráty      z = 0,5
 teoretické teplo odebrané z ohřívače
  Q2t = Q2p x n
  Q2t = 4,3 x 130
  Q2t = 559 kWh       Q2t = 559 kWh
 
 teplo ztracené při ohřevu a distribuci
  Q2z = Q2p x n x z
  Q2z = 4,3 x 130 x 0,5
  Q2z = 279,5 kWh      Q2z = 279,5 kWh
  
  Q1P = Q2t + Q2z
  Q1P = 559 + 279,5
  Q1P = 838,5 kWh      Q1P = 838,5 kWh

Graf odběru a dodávky tepla

objem zásobníku na teplou vodu

největší možný rozdíl tepla (viz graf)  Qmax = 200,29 kWh

měrná tepelná kapacita vody   c = 1,163 kWh/m3K

teplotní rozdíl studené a teplé vody  t2 - t1 = 45°C

Vz = Qmax / (c x (t2 - t1))
Vz = 200,29 / ( 1,163 x 45 )
Vz = 3,82 m3 = 3827 l       Vz = 4000 l
         Vz = 4 x 1000 l
Jmenovitý tepelný výkon ohřevu     

φ  = Q1P / tp

φ  = 838,5 / 24 = 34,9 kW      φ  = 35 kW

D.4.4.2. Výpočet vnitřního vodovodu

D.4.4.2.1. Souhrnná tabulka hodnot pro výpočtový průtok

195,65

559

475,15

3 6 9 12 15 18 21 24

Qmax = 200,29kWh

kWh

t

DN n JMENOVITÝ VÝTOK VÝPOČTOVÝ PRŮTOK

(mm) (ks) QA ( l/s ) QD = QA² x n  ( l/s )

WC 15 66 0,1 0,66

Umyvadlo 15 83 0,2 3,32

Myčka 15 53 0,2 2,12

Dřez 15 53 0,2 2,12

Pračka 15 53 0,2 2,12

Hydrant 25 7 1 7

Vana 15 53 0,3 4,77

ΣQD 22,11

√(ΣQD) 4,702

DN n JMENOVITÝ VÝTOK VÝPOČTOVÝ PRŮTOK

(mm) (ks) DU ( l/s ) DU x n  ( l/s )

WC 100 66 2,5 165

Umyvadlo 50 83 0,5 41,5

Myčka 50 53 0,8 42,4

Dřez 50 53 0,8 42,4

Pračka 50 53 0,8 42,4

Vana 50 53 0,8 42,4

ΣDU 376,1

√(ΣDU) 19,393

Zařizovací předmět

Zařizovací předmět



D.4.4.2.2. Celkový výpočtový průtok
QD = √( ∑QA x n)
QD = √22,11
QD = 4,702 l/s         QD = 4,702 l/s

D.4.4.2.3. Návrh světlosti vnitřního vodovodu a vodovodní přípojky
vnitřní průměr potrubí vnitřního vodovodu

výpočtová rychlost vody v plastovém potrubí     v = 1,5 m/s

d = √((4 x QD ) / (π x v )
d = √((4 x 0,00471 ) / (π x 1,5 )
d = 0,0632 m = 63,2mm

vnitřní průměr přípojky => DN =  80      DN =  80

D.4.5. Kanalizace

D.4.5.1. Výpočet průtoku splaškových odpadních vod

D.4.5.1.1. Souhrnná tabulka pro hodnoty výpočtových průtoků a připojovacích potrubí

D.4.5.1.2. Výpočet množství splaškových odpadních vod

pro výpočet uvažovány výpočtové průtoky pro 
kanalizační systém I součinitel odtoku      K = 0,5
(rovnoměrný odběr vody v bytovém domě)

Qww = K x √(∑DU)
Qww = 0,5 x 18,884
Qww = 9,442 l/s = 33,99 m3/h      Qww = 9,442 l/s

min DN 150 => DN 150 

D.4.5.1.3. Výpočet průtoku dešťových vod

sklon střechy         2-8 %
intenzita deště pro střechy       i = 0,03 l/sm2

součinitel odtoku dešťových vod      C = 0,5

účinná plocha střechy a       a = 759,4 m2

 max plocha do jednoho odvodu     a1 = 82 m2

účinná plocha střechy b       b = 43,62 m2

účinná plocha střechy c       c = 64,1 m2

 
Qd,A = i x C x a     Qd,A1 = i x C x A
Qd,A = 0,03 x 0,5 x759,4    Qd,A1 = 0,03 x 0,5 x 82
Qd,A = 11,28 l/s     Qd,A1 = 3,768 l/s

min DN 150 => DN  150    min DN 70 => DN 70

DN n JMENOVITÝ VÝTOK VÝPOČTOVÝ PRŮTOK

(mm) (ks) QA ( l/s ) QD = QA² x n  ( l/s )

WC 15 66 0,1 0,66

Umyvadlo 15 83 0,2 3,32

Myčka 15 53 0,2 2,12

Dřez 15 53 0,2 2,12

Pračka 15 53 0,2 2,12

Hydrant 25 7 1 7

Vana 15 53 0,3 4,77

ΣQD 22,11

√(ΣQD) 4,702

DN n JMENOVITÝ VÝTOK VÝPOČTOVÝ PRŮTOK

(mm) (ks) DU ( l/s ) DU x n  ( l/s )

WC 100 66 2,5 165

Umyvadlo 50 83 0,5 41,5

Myčka 50 53 0,8 42,4

Dřez 50 53 0,8 42,4

Pračka 50 53 0,8 42,4

Vana 50 53 0,8 42,4

ΣDU 376,1

√(ΣDU) 19,393

Zařizovací předmět

Zařizovací předmět



Qd,B = i x C x b
Qd,B = 0,03 x 0,5 x 43,62
Qd,B = 0,654 l/s

min DN 70 => DN 70

Qd,B = i x C x c
Qd,B = 0,03 x 0,5 x 64,1
Qd,B = 0,962 l/s

min DN 70 => DN 70

D.4.2.5.1.3. Návrh a posouzení svodného kanalizačního potrubí

QRW =0,33 x QWW + QD
QRW =0,33 x 9,442 + 12,896
QRW = 16,011 l/s

min DN 150 => DN 150

D.4.6. Hospodaření s dešťovou vodou na pozemku

D.4.6.1. Výpočet objemu nádrže na dešťovou vodu

Dešťová voda bude skladována v nádrži s přepadem umístěné v 2PP určené ke splachování toalet. 
Nádž je v obdobích sucha doplňována pitnou vodou z řádu.

Využitelná plocha střechy a atria     P = 1668 m2

Množství srážek        j = 600 mm / rok
Koeficient odtoku střechy ( ozeleněná )      fs = 0,2
Koeficient účinosti filtru       ff = 0,9

Výpočet:
https://voda.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/105-vypocet-objemu-nadrze-na-destovou-vodu

Vypočtený objem nádrže      Vn = 9,9 m3 
Rozměry nádrže       2,5 x 2 x 2 m

Rozměry navržené vsakovací nádrže: 3 x 2,1 x 1,2 m

D.4.7. Orientační návrh počtu kontejnerů na směsný odpad

průměrná produkce odpadu na osobu      14 l/týden
počet osob v objektu        n = 130+25

celkový objem odpadu za týden
V = 14 x ( 130 x 25 )
V = 2170 l

orientační počet nádob na směsný 
odpad při vývozu 1/týden       2 ks 1100 

Kontejnery na odpad jsou situovány v jižní části objektu v oplocené části se zpevněným povrchem.



GSEducationalVersion

1
0

 3
8

0

1
3

 1
9

0
1

 2
8

81
 2

6
3

1
6

 5
0

7

1
0
 8

3
8

HUB
RŠ

RŠ + HUV PS

D
N

 1
5

0
 m

in
 2

%

BYTOVÝ DŮM + OBCHODNÍ PROSTORY
5 NP, 2 PP
Celková výška objektu _ 23,5 m
±0,000 = 245 m.n.m.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.4.2.1.

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:200 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

Koordinační situace

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
VODOVOD
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
VEDENÍ VN 
VODOVODNÍ ŘAD
STOKOVÁ SÍŤ
REVIZNÍ ŠACHTA
HLAVNÍ UŽÁVĚR VODY 
HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ
VSTUP DO OBJEKTU

RŠ
HUV
HUP

PS

LEGENDA

GSEducationalVersion

1
0

 3
8

0

1
3

 1
9

0
1

 2
8

81
 2

6
3

1
6

 5
0

7

1
0
 8

3
8

HUB
RŠ

RŠ + HUV PS

D
N

 1
5

0
 m

in
 2

%

BYTOVÝ DŮM + OBCHODNÍ PROSTORY
5 NP, 2 PP
Celková výška objektu _ 23,5 m
±0,000 = 245 m.n.m.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.4.2.1.

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:200 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

Koordinační situace

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
VODOVOD
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
VEDENÍ VN 
VODOVODNÍ ŘAD
STOKOVÁ SÍŤ
REVIZNÍ ŠACHTA
HLAVNÍ UŽÁVĚR VODY 
HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU
PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ
VSTUP DO OBJEKTU

RŠ
HUV
HUP

PS

LEGENDA



GSEducationalVersion

H
U

P

H
la

vn
í j

is
ti

č

RŠ+HUV

RŠ

DN 15
0 min 2%

VEDENO POD ZÁKLADOVOU DESKOU

NÁDRŽ NA 
DEŠŤOVOU 
VODU SHZ

N
Á

D
R

Ž
 N

A
 P

O
Ž

Á
R

N
Í V

O
D

U

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu

měřítko

ateliér

část

D.4.2.1.

1:200

±0,000 = 245 m.n.m.

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:100 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

2PP

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

D.4.2.2.

ROZVODY TOPNÉ VODY
ROZVODY TOPNÉ VODY_CIRKULACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ODTAH DIGESTOŘR
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ODTAH VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
POŽÁRNÍ PŘÍVOD VZDUCHU
STUDENÁ VODA
TEPLÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
STOUPACÍ POTRUBÍ
VENTILAČNÍ ŠACHTA
NASÁVÁNÍ VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
PODLAHOVÁ VYTÁPĚNÍ_schématické zobrazení
ROZDĚLOVAČ VYTÁPĚNÍ
REKUPERACE
EXPANZNÍ NÁDOBAEX

LEGENDA



GSEducationalVersion

VEDENO POD STROPEM

vpusť DN 70vpusť DN 70vpusť DN 70vpusť DN 70

vpusť DN 70

vpusť DN 70 vpusť DN 70

2
%

5% 5%

2
%

5% 5%3%

2
%

5% 5%

2
%

5% 5%

5%

5
%

4%

5
%

5%

2
%

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

3%

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:100 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

1NP
TYPICKÉ PODLAŽÍ

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

D.4.2.4.

TYPICKÉ PODLAŽÍ

1NP

ROZVODY TOPNÉ VODY
ROZVODY TOPNÉ VODY_CIRKULACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ODTAH DIGESTOŘR
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ODTAH VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
POŽÁRNÍ PŘÍVOD VZDUCHU
STUDENÁ VODA
TEPLÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
STOUPACÍ POTRUBÍ
VENTILAČNÍ ŠACHTA
NASÁVÁNÍ VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
PODLAHOVÁ VYTÁPĚNÍ_schématické zobrazení
ROZDĚLOVAČ VYTÁPĚNÍ
REKUPERACE
EXPANZNÍ NÁDOBAEX

LEGENDA

GSEducationalVersion

VEDENO POD STROPEM

vpusť DN 70vpusť DN 70vpusť DN 70vpusť DN 70

vpusť DN 70

vpusť DN 70 vpusť DN 70

2
%

5% 5%

2
%

5% 5%3%

2
%

5% 5%

2
%

5% 5%

5%

5
%

4%

5
%

5%

2
%

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

3%

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:100 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

1NP
TYPICKÉ PODLAŽÍ

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

D.4.2.4.

TYPICKÉ PODLAŽÍ

1NP

ROZVODY TOPNÉ VODY
ROZVODY TOPNÉ VODY_CIRKULACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ODTAH DIGESTOŘR
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ODTAH VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
POŽÁRNÍ PŘÍVOD VZDUCHU
STUDENÁ VODA
TEPLÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
STOUPACÍ POTRUBÍ
VENTILAČNÍ ŠACHTA
NASÁVÁNÍ VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
PODLAHOVÁ VYTÁPĚNÍ_schématické zobrazení
ROZDĚLOVAČ VYTÁPĚNÍ
REKUPERACE
EXPANZNÍ NÁDOBAEX

LEGENDA



GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

3
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
8

16
 2

0
0

16
 2

0
01 
2

5
0

1 
76

0
5

 0
9

5

8 100

8 939750

1 
0

0
0

4 050

5
2

8
7 

17
3

70
5

1 
3

8
7

4
8

8

1 
2

6
0

6
 6

17
5

2
8

4
 1

10
8

3
0

6
2

5
2

 3
12

5
2

8

3
,3

%
2

%

2%

2
,1

%
2

%

3
,3

%

3,2%

2
%

3
,3

%

3,2%

3
,3

%

2
%

2%

3
,3

%

2%

3
,3

%
2

%

3,2%3,1%

2%

3,3%

2%

2% 3,2%

2
%

3,2%

8
%

3,6%

2%

Střešní vpusť DN 70

5%

2
,5

%

3,2%

2
,5

%

Střešní vpusť DN 70

4,4%

3
,4

%

2,5%

8
,7

%

Střešní vpusť DN 70
2,5%

2
,5

%

2%
Střešní vpusť DN 70

Střešní vpusť DN 70

2
,3

%

3,8%3,8%

6
%

1
8
 ×

 1
8
1

 ×
 2

6
9

VEDENO POD STROPEM VEDENO POD STROPEM

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:100 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

STŘECHA
5NP

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

D.4.2.5.

ROZVODY TOPNÉ VODY
ROZVODY TOPNÉ VODY_CIRKULACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ODTAH DIGESTOŘR
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ODTAH VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
POŽÁRNÍ PŘÍVOD VZDUCHU
STUDENÁ VODA
TEPLÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
STOUPACÍ POTRUBÍ
VENTILAČNÍ ŠACHTA
NASÁVÁNÍ VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
PODLAHOVÁ VYTÁPĚNÍ_schématické zobrazení
ROZDĚLOVAČ VYTÁPĚNÍ
REKUPERACE
EXPANZNÍ NÁDOBAEX

LEGENDA

STŘECHA

5NP

GSEducationalVersion

1
8
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
9

3
 ×

 1
8
1
 ×

 2
6
8

16
 2

0
0

16
 2

0
01 
2

5
0

1 
76

0
5

 0
9

5

8 100

8 939750

1 
0

0
0

4 050

5
2

8
7 

17
3

70
5

1 
3

8
7

4
8

8

1 
2

6
0

6
 6

17
5

2
8

4
 1

10
8

3
0

6
2

5
2

 3
12

5
2

8

3
,3

%
2

%

2%

2
,1

%
2

%

3
,3

%

3,2%

2
%

3
,3

%

3,2%

3
,3

%

2
%

2%

3
,3

%

2%

3
,3

%
2

%

3,2%3,1%

2%

3,3%

2%

2% 3,2%

2
%

3,2%

8
%

3,6%

2%

Střešní vpusť DN 70

5%

2
,5

%

3,2%

2
,5

%

Střešní vpusť DN 70

4,4%

3
,4

%

2,5%

8
,7

%

Střešní vpusť DN 70
2,5%

2
,5

%

2%
Střešní vpusť DN 70

Střešní vpusť DN 70

2
,3

%

3,8%3,8%

6
%

1
8
 ×

 1
8
1

 ×
 2

6
9

VEDENO POD STROPEM VEDENO POD STROPEM

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:100 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

STŘECHA
5NP

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

D.4.2.5.

ROZVODY TOPNÉ VODY
ROZVODY TOPNÉ VODY_CIRKULACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ODTAH DIGESTOŘR
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ODTAH VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
POŽÁRNÍ PŘÍVOD VZDUCHU
STUDENÁ VODA
TEPLÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
STOUPACÍ POTRUBÍ
VENTILAČNÍ ŠACHTA
NASÁVÁNÍ VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
PODLAHOVÁ VYTÁPĚNÍ_schématické zobrazení
ROZDĚLOVAČ VYTÁPĚNÍ
REKUPERACE
EXPANZNÍ NÁDOBAEX

LEGENDA

STŘECHA

5NP



GSEducationalVersion

vpusť DN 70

EXPLYN
KOTELNÁDRŽ

1000L

NÁDRŽ
1000L

NÁDRŽ
1000L

NÁDRŽ
1000L

ROZVADĚČ

VEDENO POD STROPEM

V
E

D
E

N
O

 P
O

D
 S

T
R

O
P

E
M

VEDENO POD STROPEM

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:100 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

1PP

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

D.4.2.3.

ROZVODY TOPNÉ VODY
ROZVODY TOPNÉ VODY_CIRKULACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ODTAH DIGESTOŘR
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ODTAH VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
POŽÁRNÍ PŘÍVOD VZDUCHU
STUDENÁ VODA
TEPLÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
STOUPACÍ POTRUBÍ
VENTILAČNÍ ŠACHTA
NASÁVÁNÍ VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
PODLAHOVÁ VYTÁPĚNÍ_schématické zobrazení
ROZDĚLOVAČ VYTÁPĚNÍ
REKUPERACE
EXPANZNÍ NÁDOBAEX

LEGENDA

GSEducationalVersion

vpusť DN 70

EXPLYN
KOTELNÁDRŽ

1000L

NÁDRŽ
1000L

NÁDRŽ
1000L

NÁDRŽ
1000L

ROZVADĚČ

VEDENO POD STROPEM

V
E

D
E

N
O

 P
O

D
 S

T
R

O
P

E
M

VEDENO POD STROPEM

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

1:100 13.5.2024

technické zařízení budov

±0,000 = 245 m.n.m.

1PP

15124 Ústav stavitelství II

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

D.4.2.3.

ROZVODY TOPNÉ VODY
ROZVODY TOPNÉ VODY_CIRKULACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE
ODTAH DIGESTOŘR
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
ODTAH VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
POŽÁRNÍ PŘÍVOD VZDUCHU
STUDENÁ VODA
TEPLÁ VODA
CIRKULAČNÍ VODA
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
PLYNOVÁ PŘÍPOJKA
STOUPACÍ POTRUBÍ
VENTILAČNÍ ŠACHTA
NASÁVÁNÍ VZDUCHU
PŘÍVOD VZDUCHU
PODLAHOVÁ VYTÁPĚNÍ_schématické zobrazení
ROZDĚLOVAČ VYTÁPĚNÍ
REKUPERACE
EXPANZNÍ NÁDOBAEX

LEGENDA





D5
INTERIÉR

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

D.5.1. Technická zpráva
 D.5.1.1. Popis stavby 
 D.5.1.2. Popis interiéru tetovacího studia
D.5.2. Tabulky
 D.5.2.1. Tabulka povrchů
 D.5.2.2. Tabulka světel
 D.5.2.3. Tabulka prvků koupelny
 D.5.2.4. Tabulka prvků hlavní místnosti

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR 

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15127 Ústav navrhování I
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.





D.5.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.5.1.1. Popis stavby

Objekt je navržen jako novostavba s bytovou a administrativní funkcí v blízkosti objektu ČSOB a 
zastávky metra Radlická. Posuzovaná část objektu je součástí nově vystavovaného monolitického 
bloku. Objekt má v nejvyšší části 5 nadzemních podlaží a dvě podzemní podlaží. 2PP slouží pouze 
jako garážové stání a technické zazemí objektu, je zde zároveň umístěn vjezd do garážových stání 
objektu. V 1PP jsou umístěny tři bytové jednotky, technické zázemí a garážové staní objektu. V 1 NP 
se nachází hlavní vstup do BD, sedm bytových jednotek a čtyři prostory určeny pro administrativu či 
občanskou vybavenost a kolárna s kočárkárnou. V 2NP až 4NP se nachází typické podlaží s 11 byto-
vými jednotkami a jednou komunikací. 

D.5.1.2. Popis interiéru tetovacího studia

V rámci interiérového vybavení byl řešen jeden z přízemních prostorů určený k občanské vybavenos-
ti, jenž je navržen jako tetovací studio. Jedná se o jednotku, která má vstup jako třetí dveře zprava 
při pohledu na východní fasádu řešené části objektu. Otvory interiéru jsou otevřeny do prostoru 
átria. Nášlapná vrstva v celém prostoru interiéru je řešena jako keramická dlažba. Na stěny a strop 
interiéru je použita betonová stěrka s penetračním nátěrem. V koupelně ve sprchovém koutě a za 
WC je umístěm černý keramický obklad.

U vstupu do hlavního prostoru tetovacího studia se nachází obslužný pult určený k technickému 
vedení studia a uvítání zákazníků. Po levé straně po vstupu je umístěna tzv. čekací zóna určená pro 
zákazníky, kteří čekají. Místnost je osvětlena pomocí stropního svítidla s LED žárovkou a kruhovým 
difúzorem světla určenému k rovnoměrnému prosvětlení místnosti a zamezení vzniku ostrých stínů. 

V hlavním prostoru tetovacího studia se nachází dvě stanoviště přičemž každé z nich je vybaveno 
speciálním polohovatelným tatérským křeslem určenému pro tetovaného. Dále má každé stanoviště 
k dispozici kosmetickou stoličku určenou pro tatéra a příruční pult na, kterém má tatér v průběhu 
tetování připraveny všechnny náležité potřeby a polohovatelnou lampu. V každém tetovacím koutku 
se též nachází překližkový pracovní stůl s masivní dubovou deskou a zásuvkami určených ke skla-
dování pomůcek. Nad stolem jsou umístěny masivní dubové police sloužící k uskladnění estetického 
vybavení studia a dekoraci prostoru. Jednotlivé tetovací kouty je možné od sebe a od hlavního pro-
storu oddělit černými závěsy, jenž jsou zavěšený na garnýžích od stropu. Před tetovacími prostory 
se nachází nástěnné zrcadlo vybavené LED podsvícením. V rohu tetovacího studia je umístěn malý 
kuchyňský kout vybavený mikrovlnnou troubou určený pro zaměstnnce studia. 

Koupelna je též osvětlena LED žárovkou s difúzorem světla. Prostor disponuje sprchovým koutem 
o rozměrech 900 x 1200 mm určených především pro zákazníky tetovacího studia. Dále je koupelna 
vybavena toaletou se splachovací nádržkou umístěnou v předstěně obložené černými dlaždicemi. 
V pravé části místnosti se nachází police na uskladnění potřeb koupelny a čistících prostředků a ve 
kterých se nachází umyvadlo se samostatně umístěnou baterií. Nad umyvadlem se nachází zrcadlo 
osvícené LED páskami.



OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 500 x 500 mm

tloušťka: 10 mm

P02

Keramický obklad matný černý

RAL 9010

voděodolný

rozměr dlažby 150 x300 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

P04

Dekorativní cihlový obklad Wildstone Castle Brick 313 28 x 6,5 cm

rozměr obkladu: 280 x 65 mm

Materiál: Přírodní kámen, Cement, Písek

tloušťka: 20 - 25 mm

Barevně stálé, Lehké, Mrazuvzdorné, Nehořlavé, Vodotěsné, UV odolné

OZNAČENÍ PRVEK POPIS

S01

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 300 mm, výška 80 mm

S02

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 500 mm, výška 80 mm

S03

nástěnné rustikální svítidlo bronzové

materiál: bronz

zdroj: Designová retro žárovka Edison T5 40W

barva světla: 2700 - 3500 K

průměr stínidla: 150 mm

S04

Stojací lampa, 2 nastavitelná ramena

materiál: kov, povrch černá mat

zdroj: žárovka 42W

barva světla: 2700 K

průměr stínidla: d=165mm, h=1700mm

S05

osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky, pracovních stolů

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 4000 K

pásek délky 1-3 m

S06

integrované osvětlení v zrcadle

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 6000 K

pásek délky 3 m

hl místnost OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 30x30 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

P04

Dekorativní cihlový obklad Wildstone Castle Brick 313 28 x 6,5 cm

rozměr obkladu: 280 x 65 mm

Materiál: Přírodní kámen, Cement, Písek

tloušťka: 20 - 25 mm

Barevně stálé, Lehké, Mrazuvzdorné, Nehořlavé, Vodotěsné, UV odolné

S02

Stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 500 mm, výška 80 mm

S03

Nástěnné rustikální svítidlo bronzové

materiál: bronz

zdroj: Designová retro žárovka Edison T5 40W

barva světla: 2700 - 3500 K

průměr stínidla: 150 mm

S04

Stojací lampa, 2 nastavitelná ramena

materiál: kov, povrch černá mat

zdroj: žárovka 42W

barva světla: 2700 K

průměr stínidla: d=165mm, h=1700mm

S05

Osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky, pracovních stolů

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 4000 K

pásek délky 1-3 m

Z01

Recepční pult

materiál konstrukce: ocel, dub

povrchová úprava: lněný olej

rozměry: 1500 x 550 x 1200 mm

Z02

Hachi sofa

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál sedáku: koňakově hnédá kůže, 

rozměry: 1400 x 850 x 720 mm

Z03

Konferenční stolek

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál desky: dub, lněný olej

rozměry: 1000 x 450 x 450 mm

P01

P02

P03

P04

D.5.2.1. Tabulka povrchů



OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 500 x 500 mm

tloušťka: 10 mm

P02

Keramický obklad matný černý

RAL 9010

voděodolný

rozměr dlažby 150 x300 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

P04

Dekorativní cihlový obklad Wildstone Castle Brick 313 28 x 6,5 cm

rozměr obkladu: 280 x 65 mm

Materiál: Přírodní kámen, Cement, Písek

tloušťka: 20 - 25 mm

Barevně stálé, Lehké, Mrazuvzdorné, Nehořlavé, Vodotěsné, UV odolné

OZNAČENÍ PRVEK POPIS

S01

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 300 mm, výška 80 mm

S02

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 500 mm, výška 80 mm

S03

nástěnné rustikální svítidlo bronzové

materiál: bronz

zdroj: Designová retro žárovka Edison T5 40W

barva světla: 2700 - 3500 K

průměr stínidla: 150 mm

S04

Stojací lampa, 2 nastavitelná ramena

materiál: kov, povrch černá mat

zdroj: žárovka 42W

barva světla: 2700 K

průměr stínidla: d=165mm, h=1700mm

S05

osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky, pracovních stolů

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 4000 K

pásek délky 1-3 m

S06

integrované osvětlení v zrcadle

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 6000 K

pásek délky 3 m

hl místnost OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 30x30 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

P04

Dekorativní cihlový obklad Wildstone Castle Brick 313 28 x 6,5 cm

rozměr obkladu: 280 x 65 mm

Materiál: Přírodní kámen, Cement, Písek

tloušťka: 20 - 25 mm

Barevně stálé, Lehké, Mrazuvzdorné, Nehořlavé, Vodotěsné, UV odolné

S02

Stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 500 mm, výška 80 mm

S03

Nástěnné rustikální svítidlo bronzové

materiál: bronz

zdroj: Designová retro žárovka Edison T5 40W

barva světla: 2700 - 3500 K

průměr stínidla: 150 mm

S04

Stojací lampa, 2 nastavitelná ramena

materiál: kov, povrch černá mat

zdroj: žárovka 42W

barva světla: 2700 K

průměr stínidla: d=165mm, h=1700mm

S05

Osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky, pracovních stolů

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 4000 K

pásek délky 1-3 m

Z01

Recepční pult

materiál konstrukce: ocel, dub

povrchová úprava: lněný olej

rozměry: 1500 x 550 x 1200 mm

Z02

Hachi sofa

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál sedáku: koňakově hnédá kůže, 

rozměry: 1400 x 850 x 720 mm

Z03

Konferenční stolek

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál desky: dub, lněný olej

rozměry: 1000 x 450 x 450 mm

S02S06

S05

S04

S03

S01

S06

D.5.2.2. Tabulka světel



P01

P02

S06

Z14 Z15

Z16

Z17

Z18

Z19

Z21

Z20

P03

S01



Z04

Tetovací polohovatelné křeslo černé

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál čalounění: černá kůže

rozměry: 2000 x 850 x 760 mm

Z05

Kosmetická stolička černá

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál čalounění: černá kůže

rozměry: 625 x 370 x 410 mm

Z06

Kosmetický vozík 

materiál konstrukce: ocel, matný lak

rozměry: 430 x 600 x 820 mm

Z07

Pracovní stůl se zásuvkami

3 zásuvky boční, 1 pod hlavní pracovní plochou

materiál: ocelová noha, překližka

povrchová úprava: matný lak, lněný olej na dřevo

rozměry: 2400 x 700 x 750 mm

Z08

Nástěná sestava polic vodorovná

materiál: masivní dub, lněný olej na dřevo

rozměry: 2400 x 400 x 40

Z09

Sestava kuchyňské linky s horní skříňkou

integrováno osvětlení pracovní plochy

výška pracovní plochy 900 mm

výška horních skříněk: 1500 mm

Z10

Garnýž ocelová černá

materiál: ocel, matný lak

rozměry: Ø40, 3000 - 5000 mm

Z11

Závěsy zatemňovací černé

materiál: polyester

rozměry: 3000 x 3000 mm

Z12

Zrcadlo z LED osvětlením

materiál: sklo, dřevěný rám

integrované LED osvětlení S06

rozměr: 2100 x 800 mm

Z13

Dřevěný stojanový věšák tmavě hnědý

materiál: buk ohýbaný, mořený

rozměr: 520 x 520 x 1860 mm

OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 30x30 mm

tloušťka: 10 mm

P02

Keramický obklad matný černý

RAL 9010

voděodolný

rozměr dlažby 150 x300 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

S01

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 300 mm, výška 80 mm

S06

integrované osvětlení v zrcadle

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 6000 K

pásek délky 3 m

Z14

sprchový kout

materiál: sklo, průhledné; hliník; plast bílý

rozměry vaničky: 900 x 1200 mm

výška posuvných zástěn: 2000 mm

vybaveno standartním vtotem

Z15

sprchová baterie

materiál: lak černý mat 

nástěná sprcha, ruční sprcha, vodovodní kohoutek

délka hadice: 1500 mm;

průměr sprchové hlavice: 300 mm

Z16

závěsný klozet

materiál: keramika, bílá, lesklá

nádržkový splachovač 

zabudovaná nádrž v předstěně

rozměry: 340 x 360 x 460 mm

Z17

pneumatický splachovač

materiál: nerez

rozměry: 155 x 85 mm

Z18

zrcadlo z LED osvětlením

materiál: sklo, plast

průměr: 600 mm

integrované LED osvětlení S06

Z19

keramické umyvadlo kulaté na pult

materiál: keramika, bílá, lesklá 

rozměry: 360 x 360 x 115 mm

Z20

nerezová vodovodní směšovací baterie

výška výtoku: 180 mm

materiál: nerez lesklý

Z21

závěsné police pod umyvadlo

materiál: dub, lak voděodolný

otvor pro umístění odtoku umyvadla

rozměry: 1200 x 500 x 50 mm

D.5.2.3. Tabulka prvků koupelny



P01

P03

P04

S02

S03

S04 S05

Z01Z02Z03Z04 Z05 Z06 P03Z07

Z08

Z09

Z10

Z11

Z12

Z13



OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 500 x 500 mm

tloušťka: 10 mm

P02

Keramický obklad matný černý

RAL 9010

voděodolný

rozměr dlažby 150 x300 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

P04

Dekorativní cihlový obklad Wildstone Castle Brick 313 28 x 6,5 cm

rozměr obkladu: 280 x 65 mm

Materiál: Přírodní kámen, Cement, Písek

tloušťka: 20 - 25 mm

Barevně stálé, Lehké, Mrazuvzdorné, Nehořlavé, Vodotěsné, UV odolné

OZNAČENÍ PRVEK POPIS

S01

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 300 mm, výška 80 mm

S02

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 500 mm, výška 80 mm

S03

nástěnné rustikální svítidlo bronzové

materiál: bronz

zdroj: Designová retro žárovka Edison T5 40W

barva světla: 2700 - 3500 K

průměr stínidla: 150 mm

S04

Stojací lampa, 2 nastavitelná ramena

materiál: kov, povrch černá mat

zdroj: žárovka 42W

barva světla: 2700 K

průměr stínidla: d=165mm, h=1700mm

S05

osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky, pracovních stolů

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 4000 K

pásek délky 1-3 m

S06

integrované osvětlení v zrcadle

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 6000 K

pásek délky 3 m

hl místnost OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 30x30 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

P04

Dekorativní cihlový obklad Wildstone Castle Brick 313 28 x 6,5 cm

rozměr obkladu: 280 x 65 mm

Materiál: Přírodní kámen, Cement, Písek

tloušťka: 20 - 25 mm

Barevně stálé, Lehké, Mrazuvzdorné, Nehořlavé, Vodotěsné, UV odolné

S02

Stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 500 mm, výška 80 mm

S03

Nástěnné rustikální svítidlo bronzové

materiál: bronz

zdroj: Designová retro žárovka Edison T5 40W

barva světla: 2700 - 3500 K

průměr stínidla: 150 mm

S04

Stojací lampa, 2 nastavitelná ramena

materiál: kov, povrch černá mat

zdroj: žárovka 42W

barva světla: 2700 K

průměr stínidla: d=165mm, h=1700mm

S05

Osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky, pracovních stolů

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 4000 K

pásek délky 1-3 m

Z01

Recepční pult

materiál konstrukce: ocel, dub

povrchová úprava: lněný olej

rozměry: 1500 x 550 x 1200 mm

Z02

Hachi sofa

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál sedáku: koňakově hnédá kůže, 

rozměry: 1400 x 850 x 720 mm

Z03

Konferenční stolek

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál desky: dub, lněný olej

rozměry: 1000 x 450 x 450 mm

Z04

Tetovací polohovatelné křeslo černé

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál čalounění: černá kůže

rozměry: 2000 x 850 x 760 mm

Z05

Kosmetická stolička černá

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál čalounění: černá kůže

rozměry: 625 x 370 x 410 mm

Z06

Kosmetický vozík 

materiál konstrukce: ocel, matný lak

rozměry: 430 x 600 x 820 mm

Z07

Pracovní stůl se zásuvkami

3 zásuvky boční, 1 pod hlavní pracovní plochou

materiál: ocelová noha, překližka

povrchová úprava: matný lak, lněný olej na dřevo

rozměry: 2400 x 700 x 750 mm

Z08

Nástěná sestava polic vodorovná

materiál: masivní dub, lněný olej na dřevo

rozměry: 2400 x 400 x 40

Z09

Sestava kuchyňské linky s horní skříňkou

integrováno osvětlení pracovní plochy

výška pracovní plochy 900 mm

výška horních skříněk: 1500 mm

Z10

Garnýž ocelová černá

materiál: ocel, matný lak

rozměry: Ø40, 3000 - 5000 mm

Z11

Závěsy zatemňovací černé

materiál: polyester

rozměry: 3000 x 3000 mm

Z12

Zrcadlo z LED osvětlením

materiál: sklo, dřevěný rám

integrované LED osvětlení S06

rozměr: 2100 x 800 mm

Z13

Dřevěný stojanový věšák tmavě hnědý

materiál: buk ohýbaný, mořený

rozměr: 520 x 520 x 1860 mm

OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 30x30 mm

tloušťka: 10 mm

P02

Keramický obklad matný černý

RAL 9010

voděodolný

rozměr dlažby 150 x300 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

S01

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 300 mm, výška 80 mm

S06

integrované osvětlení v zrcadle

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 6000 K

pásek délky 3 m

Z14

sprchový kout

materiál: sklo, průhledné; hliník; plast bílý

rozměry vaničky: 900 x 1200 mm

výška posuvných zástěn: 2000 mm

vybaveno standartním vtotem

Z15

sprchová baterie

materiál: lak černý mat 

nástěná sprcha, ruční sprcha, vodovodní kohoutek

délka hadice: 1500 mm;

průměr sprchové hlavice: 300 mm

Z16

závěsný klozet

materiál: keramika, bílá, lesklá

nádržkový splachovač 

zabudovaná nádrž v předstěně

rozměry: 340 x 360 x 460 mm

Z17

pneumatický splachovač

materiál: nerez

rozměry: 155 x 85 mm

Z18

zrcadlo z LED osvětlením

materiál: sklo, plast

průměr: 600 mm

integrované LED osvětlení S06

Z19

keramické umyvadlo kulaté na pult

materiál: keramika, bílá, lesklá 

rozměry: 360 x 360 x 115 mm

Z20

nerezová vodovodní směšovací baterie

výška výtoku: 180 mm

materiál: nerez lesklý

D.5.2.4. Tabulka prvků hlavní místnosti



Z04

Tetovací polohovatelné křeslo černé

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál čalounění: černá kůže

rozměry: 2000 x 850 x 760 mm

Z05

Kosmetická stolička černá

materiál konstrukce: ocel, matný lak

materiál čalounění: černá kůže

rozměry: 625 x 370 x 410 mm

Z06

Kosmetický vozík 

materiál konstrukce: ocel, matný lak

rozměry: 430 x 600 x 820 mm

Z07

Pracovní stůl se zásuvkami

3 zásuvky boční, 1 pod hlavní pracovní plochou

materiál: ocelová noha, překližka

povrchová úprava: matný lak, lněný olej na dřevo

rozměry: 2400 x 700 x 750 mm

Z08

Nástěná sestava polic vodorovná

materiál: masivní dub, lněný olej na dřevo

rozměry: 2400 x 400 x 40

Z09

Sestava kuchyňské linky s horní skříňkou

integrováno osvětlení pracovní plochy

výška pracovní plochy 900 mm

výška horních skříněk: 1500 mm

Z10

Garnýž ocelová černá

materiál: ocel, matný lak

rozměry: Ø40, 3000 - 5000 mm

Z11

Závěsy zatemňovací černé

materiál: polyester

rozměry: 3000 x 3000 mm

Z12

Zrcadlo z LED osvětlením

materiál: sklo, dřevěný rám

integrované LED osvětlení S06

rozměr: 2100 x 800 mm

Z13

Dřevěný stojanový věšák tmavě hnědý

materiál: buk ohýbaný, mořený

rozměr: 520 x 520 x 1860 mm

OZNAČENÍ PRVEK POPIS

P01

Keramická dlažba lesklá ŠEDÁ

protiskluz R9

voděodolná

rozměr dlažby 30x30 mm

tloušťka: 10 mm

P02

Keramický obklad matný černý

RAL 9010

voděodolný

rozměr dlažby 150 x300 mm

tloušťka: 10 mm

P03

Betonová stěrka

RAL 0001500

Antracit, lesklý lak a penetrace

tloušťka: 10 mm

S01

stropní přisazené svítidlo

materiál difuzéru: sklo mléčné; hliník

zdroj: LED žárovka

barva světla: 4200 K

průměr 300 mm, výška 80 mm

S06

integrované osvětlení v zrcadle

materiál: plast

zdroj: LED dioda

barva světla: 6000 K

pásek délky 3 m

Z14

sprchový kout

materiál: sklo, průhledné; hliník; plast bílý

rozměry vaničky: 900 x 1200 mm

výška posuvných zástěn: 2000 mm

vybaveno standartním vtotem

Z15

sprchová baterie

materiál: lak černý mat 

nástěná sprcha, ruční sprcha, vodovodní kohoutek

délka hadice: 1500 mm;

průměr sprchové hlavice: 300 mm

Z16

závěsný klozet

materiál: keramika, bílá, lesklá

nádržkový splachovač 

zabudovaná nádrž v předstěně

rozměry: 340 x 360 x 460 mm

Z17

pneumatický splachovač

materiál: nerez

rozměry: 155 x 85 mm

Z18

zrcadlo z LED osvětlením

materiál: sklo, plast

průměr: 600 mm

integrované LED osvětlení S06

Z19

keramické umyvadlo kulaté na pult

materiál: keramika, bílá, lesklá 

rozměry: 360 x 360 x 115 mm

Z20

nerezová vodovodní směšovací baterie

výška výtoku: 180 mm

materiál: nerez lesklý







D6
REALIZACE STAVBY

Projekt:
Místo stavby:
Vypracoval:
Ateliér:
Ústav:
Vedoucí práce:
Konzultant:

D.6.1. Technická zpráva
 D.6.1.1. Popis objektu
 D.6.1.2. Popis staveniště
 D.6.1.3.Návrh postupu výstavby pozemních objektů v návaznosti na ostatní stavební objekty
 D.6.1.4 Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch
  D.6.1.4.1. Řešení dopravy materiálu
  D.6.1.4.2. Záběry pro betonářské práce (1 NP)
  D.6.1.4.3. Pomocné konstrukce
  D.6.1.4.4. Návrh skladovacích prostor
  D.6.1.4.5. Doprava po staveništi
 D.6.1.5 Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy
 D.6.1.6. Trvalé zábory staveniště, vjezdy, výjezdy, vazba na vnější dopravní systém
 D.6.1.7. Ochrana životního prostředí během výstavby
  D.6.1.7.1. Ochrana ovzduší
  D.6.1.7.2. Ochrana půdy
  D.6.1.7.3. Ochrana podzemních a nadzemních vod
  D.6.1.7.4. Ochrana před hlukem a vibracemi
  D.6.1.7.5. Ochrana pozemních komunikací
  D.6.1.7.6. Nakládání s odpady
 D.6.1.8 Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
  D.6.1.8.1. Rizika a zásady BOZP na staveništi
  D.6.1.8.2. Posouzeni potřeby koordinátora BOZP
  D.6.1.8.3. Posouzení potřeby vypracování plánu bezpečnosti práce
D.6.2. Výkresová část
 D.6.2.1. Situace stavby se zakreslením zařízení staveniště

Tramvajová smyška Radlice
U Kostela, 15000 Praha 5,ČR 

Filip Ledvina
Hradečný / Hradečná

15127 Ústav navrhování I
doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.



D.6.1.1. Popis objektu

Objekt je situován na Praze 5 v Radlicích. Výstavba objektu je plánována na parcelách mezi Ústře-
dím ČSOB a lesoparku na Farkáně v nadmořské výšce 245 m.n.m. Řešená část ve tvaru I je v západní 
části objektu. Objekt má funkci převážně bytovou, ale má též funkci komerční a parkingovou. Bytová 
funkce objektu je situována od 1PP do 5NP. 

První tři podlaží objektu (2 PP-1NP) jsou navrženy jako železobetonový skelet s železobetonovými 
stěnami z důvodu zapuštění spodních dvou podlaží pod úroveň terénu a zpevnění konstrukce. Druhé 
až páté nadzemní podlaží je navrženo jako příčně - podélný stěnový systém z pískocementových 
bloků tloušťky 240 mm. Vodorovné konstrukce jsou navrženy jako železobetonová monolitická deska. 
Stavba je založena na základové desce s přidaným vyztužením patkami pod sloupy. Zastřešení je 
provedeno plochou extenzivní střechou na monolitické desce. 

D.6.1.2. Popis staveniště

Staveniště se nachází převážně na východní straně vystavovaného objektu, na ploše kde bude 
následně probíhat výstavba následujících fází celého objektu a jižní straně kde bude po dokončení 
projektu zřízena pěší zóna s tramvajovým pásem. Východně od staveniště se nachází chráněná Kap-
le svatého Jana Nepomuckého s přidruženou stejnojmenou sochou. Objekt se nachází na svažitém 
terénu jehož svrchní vrstva bude odstraněna před započetím teréních úprav staveniště.  

D.6.1.3.Návrh postupu výstavby pozemních objektů v návaznosti na ostatní stavební objekty

Číslo SO Název SO Technologická etapa Konstrukčně výrobní systém (KVS)

 -železobetonový stěnový systém

-stěnový nosný systém

-půdorysný tvar: kosodelník s výběžkem

-železobetonové monolitické stropy

Střecha

Zelená nepochozí střecha:

-vegetace (rozchodník)

-drenážní a retenční vrstva

- ochranná folie

- geotextilie

- XPS

- Hydroizolační folie

- separační vrstva

- spádová vrstva

- ŽB stropní konstrukce

Vnější úpravy povrchu

-montáž lešení

-zateplení

-fasádní obklad

-klempířské konstrukce a hromosvod

-demontáž lešení

Hrubé vnitřní konstrukce

-osazení oken

- uložení prefabrikovaného schodiště

- vnitřní příčky (zděné)

- mezibytové dělící stěny (ŽB, zděné)

- lité podlahy (chodba )

- rozvody TZB (bytové šachty: vodovod, 

kanalizace,elektřina, vzduchotechnika, plyn)

- vnitřní omítka

- vestavěné zařizovací předměty (sanita,

 kuchyňská, linka, vestavěné skříně…)

- zárubně, osazení dveří

- stínicí lamely

- podlahy: parkety, dlažba

- obložení (koupelna, kuchyně)

Dokončovací konstrukce

Hrubá vrchní stavbaBytový dům01
02



D.6.1.4 Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch

D.6.1.4.1. Řešení dopravy materiálu

Beton bude na stavbu dopravován z nedaleké betonárky vzdálené 1,6 km.

 Betonárna Praha Radlice - TBG METROSTAV s.r.o., Puchmajerova, 15800 Praha, Česko 

Beton na stavbu bude dopravovat autodomíchávač. 
Veškeré zdící prvky, prefabrikáty a jednotlivé části konstrukce budou na staveniště dopraveny v ná-
kladních autech, složeny za pomoci jeřábového ramena a uskladněny v předem vymezeném prosto-
ru.

D.6.1.4.2. Záběry pro betonářské práce (1 NP)

Betonářský koš:   0,8 m³
1 směna jeřábu:     96 otáček
Maximum betonu v 1 směně:
96 x 0,8 =     76,8 m³
Množství betonu pro typické patro:  309,631 m³
Počet záběrů: 309,631/76,8=4,03 5 záběrů

D.6.1.4.3. Pomocné konstrukce

Bednění stěn a sloupů: Nosníkové stěnové bednění VARIO GT 24

       hmotnost  tloušťka
panel VARIO S 250 x 360 (cm)    480 kg   340 mm
březová překližka, mel.film, 2,5x1,25 m   38 kg   21 mm

Bednění stropní desky: Roštové stropní bednění GRIDFLEX

GRIDFLEX 250 x 100 (cm)    50 kg   150 mm
PEP Ergo D-350+     19,2 kg
březová překližka, mel.film, 2,5x1,25 m   38 kg   21 mm
Návrh výrobní, montážní a skladovací plochy

Svislé bednění:

1. záběr
A) Panel-76m/2,5m = 32 panelů  32 ks X 2=64 panelů/záběr

  na dva záběry:  64 x 2 = 128 panelů

B) Desky svislé- 3 desky na panel
     128 X 3 = 384 desek
Vodorovné bednění:

1. záběr
C) Stropní bednění-
 198 m2 /(2,5 X 1)= 80 panelů/záběr 

  na dva záběry:  80 x 2 = 160 panelů

D) Stojky- jako stropních panelů + záloha

      200 stojek
E) Desky stropní
 198 m2 /(2,5 X 1,25)= 65 desek/záběr

  na dva záběry:  65 X 2 = 130 desek

- Využíváme desky ze svislého bednění

D.6.1.4.4. Návrh skladovacích prostor

Svislé bednění:
A) Panel - 2,5 X 3,6m, 4ks/paleta  h=1,36 ≤ 1,5 =vyhovuje
 128/4=32 palet po 4 panelech
      
     požadovaná plocha: 32 X (2,5 x 3,6)=288 m2

      



B) Bednící desky- 2,5 X 1,25  skladujeme vždy dva shohy na sobě
 1 stoh=32 desek   h=1,35 ≤ 1,5 =vyhovuje    
 
 384 desek/32=12 stohy
     požadovaná plocha: 6 X (2,5 x 1,25)=18,75 m2

 Celková požadovaná plocha pro skladování svislého bednění: 306,75 m2

Vodorovné bednění:

C) Str. bednění-2,5 X 1m, 5 ks/paleta h=0,75 ≤ 1,5 =vyhovuje
 80 ks/ 5palet=16

     požadovaná plocha: 16 X (2,5 x 1)=40 m2

D) Stojky- 200    požadovaná plocha: 10 m2

Celková požadovaná plocha pro skladování vodorovného bednění: 50 m2

D.6.1.4.5. Doprava po staveništi

Tabulka břemen

Bednění: rámové bednění PERI

 Paleta po 5ks     4 x 480 kg = 1,92t
     
Prefabrikované schodiště:
 
 objemová hmotnost betonu: mb = 2500 kg / m3 

 Vr = plocha řezu schodiště x šířka schodiště
 Vr = 0,89 x 1,75 = 1,56 m3

 mr = Vr x mb
 mr = 1,56 x 2500    
 mr = 3900 kg = 3,9 t

Betonářský koš 0,8m3

 mk = 0,8 x 2500 = 2000 kg = 2 t

Specifikace jeřábu: Liebherr 160 EC-B 6

BŘEMENO VZDÁLENOST (m)

Bednění 50

Prefabrikované schodiště 40

Betonářský koš CT-80 0,2

Beton 0,8 m^3 2

HMOTNOST(t)

1,92

3,89

2,2 50



D.6.1.5 Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy

Stavební jáma o maximální hloubce -8,625 m je zajištěna záporovým pažením směrem do svahu. Na 
jižní straně je jáma svahována v poměru 1:2. Hladina podzemní vody je na úrovni -17,900, nemusíme 
tedy řešit její odčerpávání. Jáma je obehnána bezpečnostním zábradlím (h=1,5m). Případná dešťová 
voda je drenáží vedena do jímek, kde je pak odčerpávána.

D.6.1.6. Trvalé zábory staveniště, vjezdy, výjezdy, vazba na vnější dopravní systém
Hranici stanveniště je vytyčena 2m vyským plotem z důvodu zajištění bezpečnosti na staveništi. 
Na stavbu je zajištěn vjezd z ulice U kostela, kvůli zajištění průchodnosti je plot v jižní části objektu 
odsazen od zdi aby mohla probíhat bezpečná průchodnost. Na staveniště se vjíždí ze západní strany 
staveniště kde je zajištěn vjezd na pozemní komunikaci. Na staveništi je zajištěna dočasná savební 
komunikace, jenž tvoří smyčku z důvodu otočení aut.  V průběhu výstavby je staveniště napojeno na 
elektrický, vodovodní a kanalizační řád města Prahy.

D.6.1.7. Ochrana životního prostředí během výstavby

D.6.1.7.1. Ochrana ovzduší
Veškeré prašné materiály, které se budou na stavbě nacházet musí být uloženy v uzavřených ná-
dobách či uloženy pod plachtou. Pokud se tyto materiály budou přepravovat je nutné aby na korbě 
automobilu byli vždy zakryty plachtou. Z důvodu snížení prašnosti v okolí stavbě bude stavba ohra-
ničena neprůhledným plotem.
Odpady budou za staveniště odváženy v přistavěných kontejnerech a budeodvážen do nedalekého 
sběrného dvora v ulici Puchmajerova.  
Veškerá aktivita na staveništi bude prováděna v souladu se zákonem o ochraně ovzduší č. 201/2012 
Sb. v aktuálním znění.

D.6.1.7.2. Ochrana půdy
Ornice z pozemku bude dočasně sejmuta a uložena na předem připraveném místě na pozemku, kde 
bude dočasně přikryta plachtou a po dokončení stavby využita pro rekultivaci bezprostředního okolí 
objektu. Vytěžená zemina bude odvezena na rekultivační skládku. Manipulace s chemikáliemi bude 
probíhat 
opatrně abychom eliminovali možnost vniknutí do zeminy. Chemikálie budou skladovány ve skladu 
nebezpečných látek s nepropustnou podlahou. Veškerý odpad bude třízen a skladován v přista-
věných kontejnerech, aby nedošlo k úniku do podloží staveniště. Doplňování pohoných hmot bude 
zajištěno mimo staveniště či na pevném podkladu. Veškerá aktivita na staveništi bude prováděna v 
souladu se zákonem o ochraně zemědělského půdního fondu č. 334/1992 Sb. v aktuálním znění.

D.6.1.7.3. Ochrana podzemních a nadzemních vod
Čištění bednění a nástrojů bude prováděno na místě k tomu určeném na zpevněném nepropustném 
podkladu a znečištěná voda bude odváděna do jímek, jejichž obsah bude odčerpáván a ekologicky li-
kvidován. Autodomíchávače budou vyplachovány v betonárkách. Veškerá aktivita na staveništi bude 
prováděna v souladu se zákonem o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) č. 254/2001 
Sb. v aktuálním znění.

D.6.1.7.4. Ochrana před hlukem a vibracemi
Ke objektu ani ke staveništi přímo nepřiléhá žádná zástavba, ovšem v okolí se nachází chráněný ven-
kovní prostor a nedaleko taky Ústředí ČSOB. Z těcho důvodů by hluk ze staveniště neměl překračo-
vat 80 dB. Stavební ráce budou probíhat mezi 6:00 a 22:00. Všichni pracovníci stavby musí být řádně 
proškoleni a vybaveni příslušnými ochrannými prostředky proti hluku. Veškerá aktivita na staveništi 
bude prováděna v souladu se zákonem o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací č. 
272/2011 Sb. v aktuálním znění.

D.6.1.7.5. Ochrana pozemních komunikací
Všechny dopravní prostředky opouštějící stanoviště musí být mechanicky očištěna od hrubých 
nečistot. Čištění bude pobíhat za pomoci hadice. Znečištěná voda bude jímana v jímce ze které bude 
ekologicky likvidována.  Veškerá aktivita na staveništi bude prováděna v souladu se zákonem o 
ochraně pozemních komunikací č. 13/1997 Sb. v aktuálním znění.

D.6.1.7.6. Nakládání s odpady
Veškerý odpad ze staveniště bude třízen a odvážen na skládku kde bude náležitě ekologicky likvido-
ván. Nevyužitý beton se bude vozit zpět do betonárky kde bude recyklován a případně využit jako 
druhotné kamenivo. Na staveništi bude vyhrazen prostor pro kontejnery na náležité třízení odpadů. 
Bude zde zvláštní kontejner na zdivo, plasty, kov, stavební odpad a nebezpeřný odpad. Veškerá 
aktivita na staveništi bude prováděna v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v aktuálním 
znění.



D.6.1.8 Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

D.6.1.8.1. Rizika a zásady BOZP na staveništi

Na komunikacích v okolí stavby bude zajištěno dočasné značení, upozorňující na probíhající stavbu 
a upozorňuje na vyjíždějící automobily ze staveniště. Celé staveniště bude opatřeno plnostěnným 
oplocením o výšce 2m pro zamezení vniknutí nepovolaných osob. Vjezd na stavěniště bude opatřen 
bránou, která bude v době nepřítomnosti pracovníků na stavbě uzamčena. Bezprostředně u vjezdu 
bude umístěna buňka vrátnice, kde bude povolaná osoba hlídat vjezd/výjezd vozidel a vstup/odchod 
osob na/ze staveniště. Na staveniště je zákaz vstupu nepovolaným osobám.

Práce probíhající ve výšce větší než 1,5 m nad úrovní terénu jsou považovány za práce s rizikem 
pádu z výšky a proto jsou pracovníci povinni využívat prostředků osobního jištění. Zajištění hran při 
svislém bednění bude probíhat za pomoci dočasného zábradlí do výšky min. 1,1 m. Šachy a otvory 
ve vodorovných konstrukcích budou bezprostředně po dokončení zajištěny zábradlím o výšce 1,1 m 
či zakryty poklopy s patřičnou únosností. Zajištěny musí být všechny otvory v obvodové konstrukci 
jejich spodní hrana je níže než 1,1 m od hrubé konstruce stavby a jsou širší než 0,3 m.

Pro práci na vnějším obvodovém plášti bude na pracoviště přistaveno lešení .Lešení musí být ve 
všech svých úrovních zajištěno proti pádu zábradlím ve výšce 1,1 m. Stabilita lešení bude zajištěna 
kotvením do nosné konstrukce objektu a nenaruší tak stabilitu objektu. Vstup na lešení bude umož-
něn v případě, kdy jsou všechny konstrukce a ochranné prostředky připraveny k využívání. Po dobu 
práce na lešení ve výšce do 13 m bude kolem vytyčen prostor o šířce 2m pro zajištění bezpečnosti 
pod místem práce ve výšce, který bude po celou dobu ohrožení dozorován. Lešení bude také po celé 
jeho výšce zakryto sítí pro zamezení pádu předmětů z výšky.Při práci na ploché střeše budou hrany 
střechy opatřeny zábradlím pro zamezení pádu osob.

Všechny práce probíhající na staveništi musí být v souladu se zákonem 309/2006 Sb. a nařízením 
vlády 362/2005 Sb. Všichni pracovníci budou poučeni o bezpečnosti a ochraně zdraví na pracovišti a 
musí být vybaveni pracovním oděvem a ochrannými prvky (helma, reflexní vesta, rouška, rukavice aj.). 
Zaměstnavatel je povinen přidělovat práci zaměstnancům na základě jejich odborné připravenosti.

D.6.1.8.2. Posouzeni potřeby koordinátora BOZP

Jelikož realizace objektu bude přesahovat více jak 30 pracovních dnů a zároveň s touto délkou je vy-
soká pravděpodobnost výskytu více jak 20 osob po dobu delší jak jeden pracovní den, je předpisem 
č. 309/2006 Sb. stanovena potřeba zajistit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Tuto 
povinnost stanovuje i předpis č. 591/2006 Sb., kdy je nutné zřízení funkce koordinátora v případě, že 
hrozí pád osob z výšky nebo do hloubky vyšší jak 10m. Předpis také zmiňuje zřízení funkce koordiná-
tora v případě, že na stavbě dochází k manipulaci s těžkými stavebními díly a konstrukcemi z kovů, 
betonu nebo dřeva, které zůstanou zabudované v díle. Jelikož objekt dané podmínky splňuje při 
manipulaci s prefabrikovanými schodišti, pomocnými betonářskými konstrukcemi tak bude zařízena 
pozice koordinátora BOZP

D.6.1.8.3. Posouzení potřeby vypracování plánu bezpečnosti práce

Jelikož je ze zákona povinné zřídit pozici koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, vy-
plývá z toho i potřeba vypracovat plán bezpečnosti práce. Je tomu tak především z důvodu práce s 
rizikem pádu, či množství fyzických osob přítomných na staveništi v průběhu jednoho dne a pracnos-
ti realizace.



GSEducationalVersion

60,000

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

B
U

Ň
K

A

D
E

N
N

Í 
M

ÍS
T

N
O

S
T

V
R

Á
T

N
IC

E

S
T

A
V

B
Y

V
E

D
O

U
C

Í

Š
A

T
N

Y
 

P
R

A
C

O
V

N
ÍK

Ů

S
K

L
A

D
 N

Á
Ř

A
D

Í

S
K

L
A

D
 

N
E

B
E

Z
P

E
Č

N
Ý

C
H

 

L
Á

T
E

K

Š
A

T
N

Y
 

P
R

A
C

O
V

N
ÍK

Ů

N
E
B
E
Z
P
E
Č
N
Ý
 O

D
P
A
D

P
L
A
S
T
O
V
Ý
 O

D
P
A
D

K
O
V
O
V
Ý
 O

D
P
A
D

S
M

ÍŠ
E
N
Ý
 O

D
P
A
D

B
E
T
O
N
O
V
Ý
 O

D
P
A
D

Z
D
Ě
N
Ý
 O

D
P
A
D

S
T
A
V
E
N
IŠ

T
N
Í 
O
D
P
A
D

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA VODY

B
E

T
O

N
Á

Ř
S

K
Ý

 K
O

Š

B
O

S
C

A
R

O
 C

T
-8

0
,8

0
0
 L

S
IL

O
 S

E
 S

U
C

H
O

U
 Z

D
ÍC

Í 
M

A
L
T
O

U

PŘÍPRAVNA

ZDÍCÍ MALTY

7,5 X 6 m

STAVEBNÍ

MÍCHAČKA

SKLÁDKA PALET ZDIVA

15 X 10 mMONTÁŽ VÝZTUŽE

11 X 4 m

SKLÁDKA VÝZTUŽE

11 X 4 m

MONTÁŽ A ČIŠTĚNÍ 

BEDNĚNÍ

10 X 4 m

BEDNĚNÍ SVISLÉ

KONSTRUKCE

21 X 15 m

BEDNĚNÍ VODOROVNÉ

KONSTRUKCE

10 X 5 m

DOČASNÁ STAVEBNÍ KOMUNIKACE

J
ÍM

K
A

SKLÁDKA ZEMINY

ZÁBRADLÍ

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.6.2.1.

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

1:300 13.5.2024

realizace stavby

±0,000 = 245 m.n.m.

Situace stavby se zakreslením 
zařízení staveniště

15127 Ústav navrhování I

prof. Ing. arch. Ján Stempel

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

TS

LEGENDA
VSTUP DO OBJEKTU
NOVÉ OBJEKTY
STÁVAJÍCÍ OBJEKT
OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ VV 
TRANSFORMAČNÍ STANICE
KANALIZACE
VODOVOD
PLYNOVOD
ELEKTRICKÉ ROZVODY

VJEZD NA STAVENIŠTĚ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ
DOSAH JEŘÁBU MIMO STAVENIŠTĚ
OSVĚTLENÍ STAVENIŠTĚ
STAVEBNIŠTNÍ VODOVOD

GSEducationalVersion

60,000

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

B
U

Ň
K

A

D
E

N
N

Í 
M

ÍS
T

N
O

S
T

V
R

Á
T

N
IC

E

S
T

A
V

B
Y

V
E

D
O

U
C

Í

Š
A

T
N

Y
 

P
R

A
C

O
V

N
ÍK

Ů

S
K

L
A

D
 N

Á
Ř

A
D

Í

S
K

L
A

D
 

N
E

B
E

Z
P

E
Č

N
Ý

C
H

 

L
Á

T
E

K

Š
A

T
N

Y
 

P
R

A
C

O
V

N
ÍK

Ů

N
E
B
E
Z
P
E
Č
N
Ý
 O

D
P
A
D

P
L
A
S
T
O
V
Ý
 O

D
P
A
D

K
O
V
O
V
Ý
 O

D
P
A
D

S
M

ÍŠ
E
N
Ý
 O

D
P
A
D

B
E
T
O
N
O
V
Ý
 O

D
P
A
D

Z
D
Ě
N
Ý
 O

D
P
A
D

S
T
A
V
E
N
IŠ

T
N
Í 
O
D
P
A
D

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA VODY

B
E

T
O

N
Á

Ř
S

K
Ý

 K
O

Š

B
O

S
C

A
R

O
 C

T
-8

0
,8

0
0
 L

S
IL

O
 S

E
 S

U
C

H
O

U
 Z

D
ÍC

Í 
M

A
L
T
O

U

PŘÍPRAVNA

ZDÍCÍ MALTY

7,5 X 6 m

STAVEBNÍ

MÍCHAČKA

SKLÁDKA PALET ZDIVA

15 X 10 mMONTÁŽ VÝZTUŽE

11 X 4 m

SKLÁDKA VÝZTUŽE

11 X 4 m

MONTÁŽ A ČIŠTĚNÍ 

BEDNĚNÍ

10 X 4 m

BEDNĚNÍ SVISLÉ

KONSTRUKCE

21 X 15 m

BEDNĚNÍ VODOROVNÉ

KONSTRUKCE

10 X 5 m

DOČASNÁ STAVEBNÍ KOMUNIKACE

J
ÍM

K
A

SKLÁDKA ZEMINY

ZÁBRADLÍ

ústav

vedoucí ústavu

vedoucí práce

konzultant

vypracoval

čislo výkresu obsah výkresu

měřítko datum

bakalářská práce

ateliér

část

Tramvajová smyčka Radlice

doc. Ing. arch. Tomáš Hradečný

Filip Ledvina

D.6.2.1.

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

1:300 13.5.2024

realizace stavby

±0,000 = 245 m.n.m.

Situace stavby se zakreslením 
zařízení staveniště

15127 Ústav navrhování I

prof. Ing. arch. Ján Stempel

ATELIÉR HRADEČNÝ–HRADEČNÁ

TS

LEGENDA
VSTUP DO OBJEKTU
NOVÉ OBJEKTY
STÁVAJÍCÍ OBJEKT
OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ VV 
TRANSFORMAČNÍ STANICE
KANALIZACE
VODOVOD
PLYNOVOD
ELEKTRICKÉ ROZVODY

VJEZD NA STAVENIŠTĚ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ
DOSAH JEŘÁBU MIMO STAVENIŠTĚ
OSVĚTLENÍ STAVENIŠTĚ
STAVEBNIŠTNÍ VODOVOD


